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Kvalitetsauktion
9 december 2017 kl. 9.30

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 4–7 dec: 9–13, 14–18 
Fredag 8 dec, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag-fredag 11–15 dec. kl. 9–12 och 14–17.

Kortbetalning (Visa och Mastercard) kan ske t.o.m. 22 dec.
Payment by Visa and Mastercard accepted to December 22.  

A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 7 dec kl. 12.00. 

Bids accepted until December 7 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Telefonbud
Telefonbud accepteras i begränsad omfattning och kan normalt sett  

endast avse objekt med ett minimipris på lägst 1.000 kr.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 Vid auktionsuppdrag kan reservobjekt medtagas.
9. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 

mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

10. 	Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

11. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

12. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

13. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

14. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

15. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	100000:-  -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 The mail bidder can write alternative bids and/or indicate a total 
maximum purchase limit.

9. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
10. 	If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

11. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

12. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
13. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
14. 	The auction is held under Swedish law.
15. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



Innehåll
Auktion lördag den 9 decemeber 2017

Handskrifter, Förfilateli, Postal dokumentation  	                                                                 1-67
Militärpost           	                                                            68-71
Skilling Banco, Lokal      	                                               72-220
Vapen  	                                                                            221-287
Lejon     	                                                                          288-325
Ringtyp 14, Tjänste 14, Lösen 14   	                                326-392
Ringtyp 13, Tjänste 13, Lösen 13   	                                393-451
Ringtyp Posthorn     	                                                       452-476
Stämplar	                                                                          477-529
Oskar II, Medaljong   	                                                    530-568
Landstorm, Luftpost   	                                                    569-601
Bandmärken-Modernt, kraschpost       	                                                           602-667
Buntar, Kuriosa, Helsaker, Lokalpost    	                         668-675
Vykort            	                                                                 676-690
Häften, Rullar   	                                                             691-750
FDC, Kilovaror    	                                                          751-757
Sverige samlingar    	                                                        758-848
Sverige brevposter      	                                                    849-869
Mynt, Sedlar, Medaljer Startar tidigast kl. 12 	                                                 870-962

Lunchpaus. Auktionen fortsätter tidigast kl 13.30
Norge       	                                                                       963-1008
Danmark med områden    	                                              1009-1073
Island              	                                                                1074-1130
Finland    	                                                                        1131-1193
Norden     	                                                                       1194-1231
Luftpost  	                                                                        1232-1236
The Honorary Consul’s collection	 1237-1343
Övriga länder  	                                                                1344-1476
Europa     	                                                                        1477-1485
Hela världen     	                                                               1486-1521
Motiv  	                                                                            1522-1523
Årssatser, Nominalvara (endast skriftliga anbud)    	       1524-1645

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. 
Katalogvärden för Sverige och Norden är beräknade efter Facit 2017. Övriga länder numreras enligt Michel och 
angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om inte annat anges. Nominalvärden anges i 
respektive lands valuta.
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Handskrifter
 1    		  Jesper Cruus, 1576-1647. Egenhändigt 

skrivet brev daterat Edeby 1613 angående 
utskeppning av koppar och järn.	 400

 2    		  Rickard Clerk, född 1604 i Skottland, död 
1668, Holmamiral i Stockholm. Odaterat 
erkännande av mottagande av 11 flaggor, 1650-tal.	 500

 3    		  Pontus Fredrik de la Gardie, 1630-92, 
överbefälhavare i Skåne. Egenhändigt 
undertecknad resolution på tyska om 
utdelning av 300 Rdr, daterad Malmö 1665.	 500

 4    		  Göran Walkendorff, 1657-1709, till 
Hässleholm i Stoby. Mycket vackert 
morgongåvebrev om 2.000 Rdr Specie för 
hustrun Anna Sophia von Bartholin 1684. 
Med 4 välbevarade sigill i dosor, dessutom 
testamente 1707.	 500

 5    	 ✉	 Johan Esberg, 1665-1734, superintendent på 
Gotland. Charmfullt och lättläst klagobrev 
till dupationskommissionen daterat Visby 
1716, där han vill ha ut lön ”anten gripa till 
tiggarstaven” med hänvisning till ett brev från 
Karl XII daterat Timurtasch 1713.	 700

 6    		  Gerhard Dermath, 1668-1740, Görtz 
ställföreträdare i Upphandlingsdeputationen. 
Intressant dokument 26 nov 1718 (2 
dagar innan Karl XII avlider i Norge) från 
denna mäktiga men kortlivade myndighet, 
undertecknat av alla dess ledare: Höpken, 
Thegner, von Otter och Cronfelt.	 500

 7    		  Georg Johann Conradi, 1679-1747, ledamot 
av flyktingkommissionen. Tjänstgöringsintyg 
för Tomas Kniperkrona, resident i Moskva, 
egenhändigt skrivet i Stockholm 1720.	 300

 8    		  Gustav III, 1746-1792. Mycket vacker 
officersutnämning daterad Stockholm 12 febr 
1772.	 600

 9    		  Ulrik Gustav de la Gardie, 1727-1809, 
landshövding. Egenhändigt undertecknad 
skrivelse om utlägg för militära ändamål 1800.	 300

 10    		  Karl XIV Johan, 1763-1844. Egenhändigt 
undertecknad officersfullmakt daterad 
Stockholm 1840, med Charta Sigillata.	 400

 11    	 390 ✉	 Carl Milles, 1875-1955, skulptör. 
Egenhändigt skrivet tackkort i 
minnespoststämplat brev från Milles 1955.	 300

 12    		  Adolf Fredrik, Gustav III och Gustav IV 
Adolf. 3 officersutnämningar rörande släkten 
Bentzelstierna, egenhändigt undertecknade.	 800

 13    		  Gustav III och Oskar I. 2 egenhändigt 
undertecknade handlingar mm.	 400

 14    		  Personligen underskrivna tackkort bröllopet 
1976 resp Prins Bertil och Lilian samt 2 
minnesblad bröllopet 1976.	 300

Förfilateli		
 15    	 ✉	 Mycket vackert kurirbrevsomslag med 6 rader 

titlar, ställt till Claes Fleming, ståthållare i 
Stockholm, från Johan Axelsson, fogde uti 
Hälsingland.	 500

 16    	 ✉	 Mycket vackert, karterat brev med 8 rader 
titlar sänt till Jakob de la Gardie och 
ankomstdaterat 1640.	 500

 17    	 ✉	 Fräscht kurirbrev till Claes Flemming, 
ståthållare i Stockholm, ankomstdaterat 1640.	 400

 18    	 ✉	 Fräscht, karterat brev från Virserum 1682 till 
Stockholm.	 400

 19    	 ✉	 B-stämpel typ 1 på synnerligen vackert 
brevomslag ställt till Rutger von Ascheberg, 
guvernör i Skåne. Sällsynt stämpel i mycket 
god kvalitet. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000

 20    	 ✉	 B-stämpel typ 2 i Lyxavtryck på synnerligen 
fräscht brevomslag till Hans Wachtmeister i 
Karlskrona. Ett riktigt förnämligt objekt.	 1.000

 21    	 ✉	 B-stämpel i mycket vackert avtryck på 
brevomslag till befallningsmannen Johan Qvist 
i Lidköping.	 400

 22    	 ✉	 F-stämpel typ 2 i Prakt-Lyxavtryck på mycket 
fräscht brevomslag till Harald Strömfelt, 
landshövding i Skaraborg från 1695.	 4.000

8
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 23    	 ✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 1a i 
vackert avtryck på brevomslag till Amiral 
Wachtmeister.	 2.000

 24    	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 på 
fräscht Praktbrev 1726.	 700

 25    	 ✉	 STOCKHOLM bandeustämpel typ 2 i 
vackert avtryck på brevomslag till Karlskrona.	 400

 26    	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 3 i 
Praktavtryck på brev till Kungälv 1732.	 500

 27    	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 4 på fräscht 
brevomslag till Göteborg, blyertsdaterat 1759.	 400

 28    	 ✉	 Mycket vackert fjäderbrev med gul fjäder 
(1810-tal) från Boxholm.	 700

 29    	 ✉	 Vackert kronopostbrev till Gustavstorp 1811 
med 2 öppna kronostämplar.	 400

 30    	 ✉	 Bakbrev. Dubbelanvänt kronobrev ang 
mönstring 1819 med vit fjäder, först sänt till 
Tåstaryd, vidare till Hafstena.	 1.000

 31    	 ✉	 Intressant kungörelse till Muskö 1823 med 3 
kronostämplar. Innehåll ang Riksgäldssedlar.	 400

 32    	 ✉	 Vackert kronopostbrev till lagmannen (1818-
34) Johan Palm, med vit fjäder och sänt till 
Bärby i Askim.	 700

 33    	 ✉	 SUNDSVALL rakstämpel på mycket vackert 
brev till Söderhamn 1823.	 300

 34    	 ✉	 DÖDERHULTSVIK 28.6.37 bågstämpel. Ett 
fantastiskt, distinkt avtryck på brevomslag.	 600

 35    	 ✉	 EKESJÖ 20.11.32 bågstämpel typ 1. 
Lyxavtryck på vackert brevomslag.	 400

 36    	 ✉	 TROSA 24.10.31 bågstämpel typ 1 på mycket 
fräscht brevomslag.	 700

 37    	 ✉	 Vackert kronopostbrev 1836 till Gyllebacka 
med vit fjäder och 2 primitiva kronostämplar.	 600

 38    	 ✉	 Vackert kronopostbrev 1842 inom Östra 
Härad med stor öppen krona med initialerna CGR.	 300

 39    	 ✉	 Tredjeståndsvikt kronopostbrev 1844 med 
jaktrapport från Kullungen (Rimbo), på 
framsidan 2 vackra kronostämplar.	 400

39

 40    	 ✉	 Mycket vackert kronopostbrev 1847 med 2 
vita fjädrar, varav 1 på baksidan, till Wagge.	 1.000

 41    	 ✉	 Fräscht kronopostbrev 1848 med 2 bruna 
fjädrar och notering ”Fort, Fort, Fort”.	 500

32

37
40

41
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 42    	 ✉	 Trevligt brev 1854 till Wallstanäs som 
felaktigt adresserats till Södertälje där 
posttjänstemannen noterat ”Wallstanäs har 
alltid legat norr om Stockholm”. Vackert 
objekt med flera blå stämplar.	 300

 43    	 ✉	 SOLLEFTEÅ 7.3.55 fyrkantstämpel på brev 
till Bergvik.	 300

 44    	 ✉	 Kronopostbrev till Runsten på Öland 1856 
med ovanligt dekorativ kronostämpel med 
krona inom lagerkrans.	 1.000

 45    	 ✉	 Intressant kronopostbrev med slinga och vit 
fjäder från Önneryd till Stora Bosarp 1857 ang 
rödsotsepedemien i Jönköpingstrakten.	 800

Brev med utlandsanknytning	
 46    	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 5 på mycket 

vackert brevomslag till Pernau i Estland med 
ovanlig notering ”franco Lilla Abborfors”. 
Sällsynt objekt.	 1.500

 47    	 ✉	 UNIKT brev från Marstrand 1791 till 
Madeira via Lissabon med trevligt innehåll om 
inneslutet brev som glömts av handelsskepp 
och nu fick sändas via post.	 3.000

 48    	 ✉	 SUNDSWALL 16.8.33, bågstämpel typ 1 på 
intressant brev till Portugal med notering ”75 
Sb”, rakstämpel GREIFSWALD 24 AUG, röd 
PRUSSE PAR FORBACH och lösenstämpel 
”360”.	 1.000

 49    	 ✉	 Vackert brev till Portugal stämplat 
STOCKHOLM 5.4.50 med ett flertal 
transitstämplar, rak FRANCO, PD, notering 
”franco Altona” och blå portugisisk ”360”.	 600

 50    	 ✉	 Trevligt brev till London stämplat 
UDDEVALLA 30.4.53 med flera 
transitstämplar och FRANCO (Uddevalla typ 2).	 1.000

 51    	 ✉	 Intressant brev från Berlin till Maglö i Skåne 
stämplat BERLIN STADTPOST EXP, 
notering ”pr Stralsund mit Schnellpost”, 
transit STRALSUND och YSTAD 25.7.56.	 400

33 35 36

48

49

50
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 52    	 ✉	 Mycket intressant brev till Alexandria stämplat 
SKÖFDE 1.2.57 avsänt till Skövde-sonen 
Alfred Grenander, fullt betalt via Trieste. På 
framsidan rakstämplar FRANCO och AUS 
SCHWEDEN samt notering ”34 Sk. Bco”, på 
baksidan ALEXANDRIA 27.2. Sällsynt objekt.	 3.000

 53    	 ✉	 Fräscht och vackert brev till svenske 
guvernören på St Barthelemy Carl Ulrich 
med 3 tätskrivna sidor av privat natur 
1859, på framsidan även några rader av 
expeditionschefen på Finansdepartementet, 
vilken vidarebefordrade brevet.	 1.000

 54    	 ✉	 Härligt brev till svensk sjöman i London 
stämplat SUNDSVALL 24.8.61 med en 
mångfald stämplar och postala noteringar, då 
briggen avseglat även eftersänt till Memel.	 600

 55    	 ✉	 Intressant sorgebrev (efter Drottning Lovisas 
död) 1871 till Rudolf Klinckowström i 
Schweiz. Klinckowström var politisk aktiv och 
det långa brevet handlar därför om politik.	 500

  	
Lösenbrev	
 56    	 ✉	 STOCKHOLM åttkantiga lösenstämpel ”4 sk 

16.10.56” i rättvänt avtryck på brev från Sundsvall.	 350
 57    	 ✉	 Lösenstämpel ”25 öre” typ I på brev 

från CHRISTIANSSAND 1.8.72 med 
transitstämpel PKXP Nr 7 NED 3.8.72.	 1.000

  	
Äldre försändelser till Sverige	
 58    	 27, 30 ✉	 Belgien. 10 och 30 C på intressant brev från 

Antwerpen till Sverige, felsänt till Schweiz där 
det stämplats BASEL 5.II.71.	 400

 59    	 ✉	 4 brev med 20 Pf porto till Sverige 1892-
96 från tyska kolonier, Samoa (2 ex), Tyska 
Sydvästafrika och Shanghai.	 1.000

Poster förfilateli	
 60    	 ✉	 Intressant lot 8 brev, varav 5 till/från utlandet.	 1.200
 61    	 ✉	 Samling 17 kronopostbrev 1745-1856, bl a 

brev med 2 fjädrar, 1-3 kronopoststämplar, 
KKA och Kristianstads kronopoststämplar 
med upp till 3 avtryck.	 1.000

 62    	 ✉	 6 lösenbelagda brev 1850-60-tal, bl a stämplar 
24 sk, 36 resp 60 öre, 108 samt 2 utlandsbrev.	 800

 63    	 ✉	 23 förfilbrev med några intressanta stämplar, 
t ex bågstämpel HJO samt cirkelstämplar 
RANEKULLE och MULLSJÖN.	 500

 64    	 ✉	 4 lösenbelagda ofrankerade brev, bl a 
Stockholms runda 12-öresstämpel.	 500

 65    	 ✉	 28 förfilbrev i bl kval med bl a bågstämpel 
PITHEÅ och ankommande brev från Portugal 
1868.	 400

57

42

54

45

5655
58
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 Postal dokumentation	
 66    		  Fribrevsbok för kronofogde och postkontoret i 

Grästorp 1878-79. Mycket ovanligt objekt.	 2.000
 67    		  15 obegagnade postoblater bl a Hultsfred och 

Wingåker.	 300

 Militärpost	
 68    		  Magnus Stenbock, 1665-1717, egenhändigt 

undertecknad officerstillsättning daterad 
”Högqvarteret Gidsholmen 26 Febr 1710”. 
Intressant dokument om förberedelser inför 
slaget vid Helsingborg 28 februari.	 700

 69    		  Carl Cronstedt, 1672-1750, president i 
krigskollegiet. Egenhändigt undertecknad 
resolution om utlämnande av material från 
Arsenalen till Bousquets värvade regemente 1744.	 600

 70    		  Carl Olof Cronstedt, 1756-1820, 
kommendant på Sveaborg som han uppgav 
1808. Egenhändigt undertecknad räkning för 
expedition med fregatten Af Trolle 1786, på 
baksidan egenhändig kvittens av utbetalning 
beordrad av Michael Ankarswärd, eskaderchef 
vid arméns flotta.	 800

 71    	 ✉	 Albatross. Vackert brev (uppskuret) från 
internerad tysk militär stämplat WISBY 
19.5.16, MILITÄRCENSUR WISBY samt 
det troligen tidigast kända avtrycket av 
”Portofritt” anilinstämpel.	 1.000

 Skilling Banco		
 72    		  Svensk författningssamling No 23, 1855. 

Välbevarad kungörelse angående införandet av 
frimärken samt vilka portotaxor som ska gälla 
från 1 juli 1855.	 1.000

 73    	 1 c (*)	 3 skill bco, blågrön. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar av ett sällsynt märke. 
Perfekt centrerat i sidled, något nedåt, vilket 
gör det till ett ovanligt vackert ex, därtill 
helt felfritt. Intyg HOW (2017).	 30.000

 74    	 1 E1 *-*(*)	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck, pos b. 
Ostämplat Praktexemplar, sign Strandell.	 800

 75    	 1 E3 *	 3 skill bco, 1871 års eftertryck. Felfritt och 
fräscht exemplar av detta ovanliga eftertryck, 
upplaga endast 540 ex. Intyg Obe (1980).	 1.000

 76    	 1 E3 *	 3 skill bco, 1871 års eftertryck. Ostämplat 
exemplar av detta ovanliga eftertryck (dock 
vht), upplaga endast 540 ex.	 500

 77    	 1 F **	 3 skill bco. Postfriskt fräscht exemplar av 
Pariserförfalskning, pos 19. Intyg Strandell (1953).	 600

 78    	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Ett härligt 
fräscht och färgfriskt exemplar med del av 
fyrkantstämpel LIDKÖPING, därtill helt 
felfritt. Intyg HOW (2017) ”Gott exemplar”.	 10.000

 79    	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Felfritt 
och mycket fräscht exemplar med omvänd 
stämpel 5.9.56 Trevligt och ovanligt objekt 
med intyg HOW (2017) ”Gott exemplar”.	 7.000

 80    	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. 
Fräscht exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 18.8.57, bruten hörntand. 
Intyg HOW (2017).	 3.000

 81    	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Fräscht 
och trevligt exemplar med klar men halv 
stämpel CARLSHAMN. Intyg HOW (2017) 
”godtagbart ex”.	 3.000

 82    	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Välcentrerat 
exemplar stämplat STOCKHOLM 26.2.58, 
dock rep.	 2.500

 83    	 1 b	 3 skill bco, blåaktigt grön. Mycket fräscht och 
färgfriskt exemplar dock ft och obet litet riss. 
Intyg HOW (2017) ”godtagbart ex”.	 4.000

74 75 76 77 78 79 80 81
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 84    	 1 b	 3 skill bco. Färgfriskt exemplar med del av 
fyrkantstämpel UPSALA 11.9.56, dock def.	 3.000

 85    	 1 b	 3 skill bco. Trevligt exemplar med lätt stämpel 
SÖDERHAMN 18.3.56, dock def. Sign Kosack.	 3.000

 86    	 1 b	 3 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
Praktstämpel STOCKHOLM 1.10.56, dock rep.	 1.000

 87    	 1 a ✉	 3 skill bco i 2 vågräta par på inrikes brev 
med 3-dubbelt porto där varje märke är 
bundet till brevet med rättvända stämplar 
SUNDSWALL 18.8.56. Mycket vackert och 
extremt sällsynt objekt. Märkena är felfria 
med god centrering. Brevet är illustrerat 
i Bjäringer-Douglas ”Sweden Number 
One” som SE-03. Ex Robert Nydahl. Intyg 
Nussbaum, Bühler och HOW (2017) 
”mycket gott objekt”. INTERNATIONELLT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 500.000

 88    	 2 e (*)	 4 skill bco, blå. Felfritt exemplar, som sig 
bör utan gummering, med intressanta 
tryckdefekter som inhak i vänster ram vid E 
och flera ”färgkulor” i nedre skriftbandet. 
Intyg Sjöman (1973) ”mycket gott ex”.	 1.800

 89    	 2 m **	 4 skill bco, blå, klart tryck, tanddef. Postfriskt 
och fräscht, välcentrerat exemplar ur Lyckeby-
fyndet. Ex Sjöman. Intyg Obe (1980).	 2.000

 90    	 2 a1	 4 skill bco. Praktfullt exemplar med 
Lyxstämpel HEDEMORA 12.11.55.  
Ex Menzinsky.	 1.500

 91    	 2 a1 Δ	 4 skill bco. Fräscht exemplar på klipp med 
rättvänd fyrkantstämpel SÖDERHAMN 28.7.55.	 800

 92    	 2 a1	 4 skill bco. Felfritt exemplar på klipp med hel 
fyrkantstämpel MARSTRAND 21.7.55, bläck 
från brevet genomlysande. Dekorativt objekt.	 800

 93    	 2 a1	 4 skill bco. Härligt fräscht exemplar med 
rättvänd, distinkt bågstämpel HAPARANDA 
31.10.55. Ex Benzinger och Menzinsky.	 700

 94    	 2 a1	 4 skill bco. Ruffperforerat exemplar med 
Prakt-Lyxstämpel CARLSHAMN 3.5.56.	 500

 95    	 2 a1	 4 skill bco. Utseendemässigt mycket 
vackert exemplar med Prakt-Lyxstämpel 
MARIESTAD 6.7.55, sjätte dagen, dock riss.	 300

 96    	 2 a2 Δ	 4 skill bco, tätt bottentryck. Felfritt exemplar 
på klipp makulerat med blå fyrkantstämpel 
HÖGANÄS 20.7.55 i Lyxkvalitet.	 1.500

 97    	 2 a2	 4 skill bco, tätt bottentryck. Fräscht exemplar 
med blå fyrkantstämpel HALMSTAD X.7.55, 
typ 2. Ex Benzinger.	 1.000

 98    	 2 d	 4 skill bco, mattblå. Ruffperforerat 
Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 
14.9.55, sign Strandell.	 1.200
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 99    	 2 d	 4 skill bco, mattblå. Felfritt exemplar med 
rättvänd bågstämpel UMEÅ 1.3.56, sign Strandell.	 500

 100    	2 e	 4 skill bco. Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 17.7.57.	 1.000

 101    	2 e	 4 skill bco. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 6.1.57.	 1.000

 102    	2 e	 4 skill bco. Färgfriskt och synnerligen 
tilltalande Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 31.10.56. Ex Menzinsky.	 1.000

 103    	2 e	 4 skill bco. Praktcentrerat exemplar, härligt 
fräscht med obet ojämn perforering, och med 
central stämpel HAPARANDA 26.10.56.	 800

 104    	2 e	 4 skill bco. Felfritt Praktexemplar stämplat 
UDDEVALLA 5.6.57.	 500

 105    	2 e	 4 skill bco. Praktfullt exemplar stämplat 
WADSTENA 19.4.57.	 400

 106    	2 e	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
CARLSHAMN 18.8.57.	 400

 107    	2 e	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar (dock 
bht) med Lyxstämpel HAPARANDA 29.7.57.	 400

 108    	2 e Δ	 4 skill bco på litet klipp med rättvänd 
fyrkantstämpel HALMSTAD 3.11.56.	 400

 109    	2 e	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar (dock kt) 
med Praktstämpel GEFLE 3.4.58.	 300

 110    	2 e	 4 skill bco (kt). Trevligt exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel NYLAND 28.6.57.	 300

 111    	2 f	 4 skill bco, tätt bottentryck. Intressant 
Praktexemplar stämplat LINKÖPING 
30.7.57, flera vita fält i nedre skriftbandet.	 800

 112    	2 f	 4 skill bco. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 25.8.57.	 600

 113    	2 f	 4 skill bco. Välcentrerat och fräscht exemplar 
med Prakt-Lyxstämpel STOCKHOLM 5.6.57.	 500

 114    	2 f	 4 skill bco, tätt bottentryck. Felfritt 
fräscht exemplar med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 24.10.56.	 400

 115    	2 f	 4 skill bco, tätt bottentryck. Trevligt exemplar 
med dubbeltand och rättvänd stämpel 
JÖNKÖPING 10.6.57.	 400

 116    	2 h1	 4 skill bco, ljusblå. Mycket intressant 
exemplar med stjärnstämpel. Illustrerad i 
handboken. Ex Benzinger.	 2.000

 117    	2 h1	 4 skill bco. Intressant exemplar med stor 
tryckdefekt över ”B”, därtill mycket sent 
använd WEXIÖ 8.2.60.	 600

 118    	2	 4 skill bco i en ytterst sällsynt nyansavart, 
mycket påminnande om k-nyansen, grönaktigt 
mattblå med tätt bottentryck, stämplad 
STOCKHOLM 5.2.57.	 1.000

 119    	2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Felfritt exemplar 
med Lyxstämpel WADSTENA 19.11.57. Ex 
Menzinsky.	 1.000

 120    	2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Fräscht och 
helt felfritt exemplar med Praktstämpel 
STOCKHOLM 17.11.57.	 700

 121    	2 i Δ	 4 skill bco, gråultramarin. Mycket välcentrerat 
exemplar på klipp med ankomststämpel 
STOCKHOLM 30.OCT.57.	 700

 122    	2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Vackert, välcentrerat 
ex (vht) stämplat KÖPING -57.	 600

 123    	2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin, skiffergruppen. 
Underbart och helt felfritt exemplar med 
härlig och sällsynt ultramarin färg, därtill 
med Prakt-Lyxstämpel SKARA 17.1.58. 
Ex Menzinsky. En pärla.	 2.000

 124    	2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin. Mycket intressant 
exemplar av en ovanlig nyans där det går som 
en lodrät sky över vänstra delen av märket.	 1.000

 125    	2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin, skiffergruppen. 
Vackert och fräscht exemplar stämplat 
LINKÖPING 13.10.57, dock rep.	 900
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 126    	2 j2 Δ	 4 skill bco, gråultramarin. Underbart, 
välcentrerat exemplar med enormt utflutet 
tryck, på litet klipp stämplat STOCKHOLM 
6.10.57.	 1.500

 127    	2 j2 Δ	 4 skill bco, gråultramarin. Underbart och 
Lyxcentrerat, felfritt exemplar med helt 
utflutet bottentryck, på litet klipp stämplat 
STOCKHOLM 16.10.57. Ex Menzinsky.	 1.500

 128    	2 k1	 4 skill bco, grönaktigt ljust mattblå, 
turkosgruppen. Vackert exemplar av denna 
sällsynta nyans, endast en tunn tandspets. 
Ovanligt nog stämplat HERNÖSAND 
19.10.57, antagligen på båtbrev från 
Stockholm. Intyg HOW (1990) ”gott 
exemplar”.	 3.000

 129    	2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå, turkosgruppen. 
Härligt färgfriskt och fräscht exemplar 
stämplat STOCKHOLM 8.10.57, dock tunt.	 1.000

 130    	2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå, turkosgruppen. 
Välcentrerat och mycket fräscht exemplar av 
en sällsynt nyans, dock obet tunn punkt efter 
sandkorn och 1 litet riss i tand. Vackert ex 
stämplat STOCKHOLM.	 1.000

 131    	2 k3	 4 skill bco, ljust gråblå, turkosgruppen. Trots 
små tanddefekter ett intressant exemplar 
stämplat GAMLEBY 15.2.58.	 1.500

 132    	2 l	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 17.5.58.	 400

 133    	2 m	 4 skill bco, klart tryck. Felfritt Prakt-
Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
16.2.58. Ex Menzinsky.	 1.000

 134    	2 m	 4 skill bco, klart tryck. Felfritt Praktexemplar 
stämplat SOLLEFTEÅ 30.6.58, sista dagen. 
Intressant exemplar med avskiljt övre högra hörn.	 800

 135    	2 m	 4 skill bco. Vackert ruffperforerat exemplar 
med mycket sen avstämpling SÖDERHAMN 
12.1.64.	 600

 136    	2 m	 4 skill bco, klart tryck. Mycket vackert ex. 
(obet tanddef ) stämplat WISBY 16.1.58.	 400

 137    	2 n1	 4 skill bco, mörkblå. Mycket fräscht exemplar 
av en ovanlig nyans.	 500

 138    	2 a1 ✉	 4 skill bco i fräscht exemplar, lite bläck nedtill, 
på brev i Lyxkvalitet med fyrkantstämplar 
WAXHOLM 10.10.56. Synnerligen vackert 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000

 139    	2 a1 ✉	 4 skill bco (kt). Mycket vackert brev med 
fyrkantstämpel NYLAND 4.6.56 i Lyxkvalitet. 
Intyg HOW (2002) ”Praktobjekt”.	 1.200

 140    	2 a1 ✉	 4 skill bco. Underbart vackert exemplar på 
brev med bågstämpel FAHLUN 1.5.56, typ 5. 
Ex. Benzinger.	 1.000

 141    	2 a1 ✉	 4 skill bco (obet åldersanlupet) på intressant 
båtbrev från Härnösand med ankomststämpel 
STOCKHOLM 12 AUG 56.	 800

 142    	2 a1 ✉	 4 skill bco på brev i Praktkvalitet med 
fyrkantstämpel WEXIÖ 23.6.56.	 600

 143    	2 c ✉	 4 skill bco på brev (arkivveck). Kraftigt 
snedcentrerat exemplar med rättvänd stämpel 
ULLÅNGER 22.8.56. Intyg Sjöman (1969) 
”gott objekt”.	 600

 144    	2 d ✉	 4 skill bco, mattblå, tätt bottentryck. Färgfriskt 
och nyanstypiskt exemplar på fräscht brev med 
fyrkantstämplar GEFLE 30.9.55.	 1.000

138
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 145    	2 e ✉	 4 skill bco. Vackert exemplar på båtbrev från 
Stockholm, ankomststämplat WESTERÅS 
12.5.57. Mycket ovanligt objekt.	 1.000

 146    	2 e ✉	 4 skill bco på Lyxbrev med fyrkantstämplar 
WADSTENA 23.10.56. Sällsynt i denna kvalitet.	 800

 147    	2 g ✉	 4 skill bco, högblå, tätt bottentryck. 
Välcentrerat och färgfriskt exemplar med 
dubbeltand, på brev stämplat STOCKHOLM 
20.8.57. Mycket ovanligt objekt och därtill 
enormt fräscht.	 1.000

 148    	2 h1 ✉	 4 skill bco. Fräscht exemplar på synnerligen 
välbevarat brev stämplat GEFLE 27.2.58.	 600

 149    	2 h1 ✉	 4 skill bco, ljusblå på vackert brev (mjukt 
veck) stämplat CARLSHAMN 13.8.57.	 400

 150    	2 i ✉	 4 skill bco, ultramaringrå. Mycket 
vackert exemplar på fräscht brev stämplat 
STOCKHOLM 9.11.57. Ovanligt objekt, 
sign Strandell. Ex Benzinger.	 2.000

 151    	2 m ✉	 4 skill bco, klart tryck. Obetydligt rufftandat 
exemplar på Praktfullt brev stämplat 
STOCKHOLM 18.3.58.	 400

 152    	3 b (*)	 6 skill bco, ljusgrå. Fräscht exemplar, dock 
små förtunningar, av ett märke som är 
sällsynt i ostämplat skick, Sign Pfenninger, 
intyg Sjöman (1969) ”godtagbart-gott ex”. 
Ex Leijonhufvud.	 6.000

 153    	3 a	 6 skill bco, grå. Mycket vackert och fräscht 
exemplar, endast en låg tand i övre marginalen, 
med rättvänd fyrkantstämpel LIDKÖPING 
22.12.55.	 1.500

 154    	3 a1	 6 skill bco. Mycket vackert och fräscht 
exemplar med perfekt placerad stämpel 
GEFLE 18.5.56, endast högst obet tanddef. 
Intyg HOW (2000) ”mycket gott exemplar”.	 1.500

 155    	3 a1	 6 skill bco. Vackert exemplar (obet kt) med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM.	 1.500

 156    	3 b	 6 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
Lyxavtryck av bågstämpel UMEÅ 22.11.56, 
dock rep.	 1.200

 157    	3 b	 6 skill bco, ljusgrå. Trots 2 obet ktt ett fräscht 
exemplar stämplat HALMSTAD 12.10.55. 
Intyg HOW (2015) ”gott ex”.	 1.000

 158    	3 b	 6 skill bco. Mycket fräscht exemplar stämplat 
CARLSHAMN, dock rep.	 1.000

 159    	3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå. Mycket 
välcentrerat exemplar med hel sidvänd 
fyrkantstämpel WISBY 14.6.57, därtill helt 
felfritt. Mycket trevligt och ovanligt ex med 
intyg HOW (2017) ”mycket gott exemplar”.	 3.000

 160    	3 c	 6 skill bco. Mycket trevligt exemplar med 
rättvänd stämpel GEFLE 28.8.56, dock rep.	 800

 161    	3 a1, 3 b ✉	 6 skill bco grå resp ljusgrå. 2 olika nyanser på 
brev till Danmark stämplat GÖTHEBORG 
20.1.58, där märkena varit lyfta för 
undersökning (1 ex litet riss). Ovanligt objekt 
sign Strandell och Kosack, intyg HOW (1992) 
”gott objekt”.	 5.000

135 136 137 152 153 154 155 156

148
149

151



14

 162    	3 e, 4 h ✉	 6 skill bco, brunaktigt grå, i par samt 8 
skill bco, orange, i felfria, fräscha exemplar 
på 20 skillingsbrev till Finland stämplat 
STOCKHOLM 29.6.58. På framsidan även 
FRANCO inom oval och finsk ANK-stämpel. 
Intyg Sjöman och HOW (2017) ”mycket gott 
objekt”.	 25.000

 163    	3 b, 5 a ✉	 6 skill bco och 24 skill bco (något 
åldersanlupna) på trevligt brev ur de Geer-
korrespondensen till Holland. Märkena med 
varsin stämpel STOCKHOLM 20.5.56 och 
brevet med FRANCO, Aus Schweden, tysk 
järnvägsstämpel och röd ankomststämpel 
GRAVENHAGE 25.5.56. Vackert och 
ovanligt objekt.	 25.000

 164    	4 f (*)	 8 skill bco, matt gul. Välcentrerat och mycket 
fräscht ogummerat exemplar av ett märke som 
är sällsynt i obegagnat skick. Vikt hörntand 
och ett obetydligt litet riss, mindre än en halv 
millimeter, förtar inte det vackra intrycket. 
Sign Sjöman. Intyg HOW (2017) ”gott 
exemplar”.	 8.000
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 165    	4 E1 (*)	 8 skill bco, 1868 års första eftertryck. 
Felfritt Praktcentrerat exemplar, dock utan 
gummering. Intyg Sjöman (1972).	 500

 166    	4 a	 8 skill bco, orange. Felfritt exemplar med 
fyrkantstämpel ARBOGA 10.10.56 i 
Praktkvalitet. Intyg Sjöman (1973) ”mycket 
gott-Praktex”.	 1.500

 167    	4 a	 8 skill bco. Vackert och felfritt exemplar med 
sidvänd stämpel HUDIKSVALL 30.11.55.	 900

 168    	4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Fräscht exemplar 
med rättvänd stämpel GÖTHEBORG 26.10.55.	 900

 169    	4 a Δ	 8 skill bco, orange. 2 mycket fräscha exemplar 
(1 kt) på klipp med rättvänd gemensam 
fyrkantstämpel LULEÅ 19.11.55. Intyg HOW 
(2007) ”mycket gott objekt”.	 1.500

 170    	4 b	 8 skill bco (veck, kht). Fräscht exemplar med 
rättvänd stämpel GEFLE 21.11.55. Intyg 
Sjöman (1966) ”godtagbart ex”.	 500

 171    	4 e	 8 skill bco, matt olivaktigt gul. Välcentrerat 
exemplar av en sällsynt nyans stämplat 
SKENNINGE 30.11.56.	 1.800

 172    	4 f	 8 skill bco, matt orangegul. Mycket vackert 
och helt felfritt exemplar med Praktstämpel 
GEFLE 16.7.57, därtill välcentrerat. Intyg 
Sjöman (1968) ”Praktexemplar”. Ett härligt ex.	 2.500

 173    	4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Felfritt, 
Lyxcentrerat exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 19.10.57. Intyg HOW 
(1995) ”mycket gott exemplar”.	 1.500

 174    	4 f	 8 skill bco. Härligt fräscht exemplar, snedc 
(obet vt) med central stämpel STOCKHOLM 
17.12.57. Garantistämpel Zumstein.	 1.200

 175    	4 f	 8 skill bco (obet åldersfl). Felfritt exemplar 
med omvänd stämpel STOCKHOLM 
18.8.57. Intyg HOW (1990).	 1.000

 176    	4 f	 8 skill bco. Vackert exemplar, kort tandspets, 
med rättvänd stämpel WISBY 4.1.58.	 800

 177    	4 f	 8 skill bco. Välcentrerat exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel LUND 15.1.59, dock rep.	 600

 178    	4 f	 8 skill bco. Mycket vackert par med 
välplacerad fyrkantstämpel HVETLANDA 
4.12.57, dock 1 ex med nålstick.	 2.000

 179    	4 g	 8 skill bco. Synnerligen fräscht och färgfriskt 
exemplar, helt felfritt och med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 25.1.58.	 2.000

 180    	4 h ✉	 8 skill bco, orangegul, på brev till Norge. 
Dekorativt och mycket tilltalande objekt 
stämplat STOCKHOLM 15.2.58. Intyg 
Svensson (1984) ”mycket gott objekt”.	 8.000

 181    	4 a, 2 a ✉	 8 skill bco i par (vågrätt arkivveck) och 4 skill 
bco på vackert och fräscht brev till Finland 
med notering ”via Haparanda”, en ovanlig 
befordringsväg. Sign Sjöman och intyg HOW 
(1997) ”mycket gott objekt”.	 5.000

 182    	5 a Δ	 24 skill bco. Trevligt och välcentrerat exemplar, 
någon obet klippt tand, på klipp stämplat 
STOCKHOLM 3.10.56. Sign Grenstedt.	 4.000

 183    	5 a	 24 skill bco, orangeröd. Vackert och fräscht 
exemplar, kt, med rättvänd fyrkantstämpel 
BOLLNÄS 16.3.57. Intyg Sjöman och HOW 
(2008) ”Mycket gott exemplar”.	 3.000

 184    	5 b	 24 skill bco, orangeröd. Mycket vackert och 
färgfriskt exemplar med Prakt-Lyxavtryck av 
bågstämpel UMEÅ 29.11.56, dessutom helt 
felfritt. Intyg HOW (2017) ”mycket gott-
Prakt”.	 6.000

 185    	5 b	 24 skill bco. Tilltalande ex. med Praktavtryck 
av bågstämpel UMEÅ 3.12.56, dock rep.	 1.500

 186    	5 c	 24 skill bco, orangeaktigt röd. Felfritt 
Praktexemplar av ett sällsynt märke med 
Lyxstämpel STOCKHOLM 30.1.57. Mycket 
fräscht och färgfriskt. Intyg HOW (2017) 
”Praktexemplar”.	 5.000

 187    	5 c	 24 skill bco, orangeaktigt röd. Felfritt, 
fräscht exemplar med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 30.1.57. Intyg HOW (2017) 
”mycket gott exemplar”.	 4.000

 188    	5 c	 24 skill bco, tegelröd. Felfritt, fräscht och 
mycket vackert exemplar med hel stämpel 
STOCKHOLM 8.4.57. Intyg Sjöman (1967) 
”mycket gott exemplar”.	 3.500

 189    	5 c	 24 skill bco, orangeaktigt röd. Felfritt 
exemplar, dock något ofräsch i övre 
marginalen. Intyg HOW (2017) ”Gott ex.”.	 3.000

 190    	5 d Δ	 24 skill bco. Fräscht och felfritt exemplar, dock 
snedc, på klipp med bläckskrift och stämplat 
STOCKHOLM 17.4.58.	 1.500

 191    	5 e	 24 skill bco, brunaktigt röd, utflutet tryck. 
Ett härligt, helt felfritt och synnerligen 
färgfriskt exemplar med hög färgstyrka och 
Praktstämpel STOCKHOLM 14.6.58. Intyg 
HOW (2017) ”mycket gott exemplar”.	 8.000

 192    	5 f	 24 skill bco, matt ljusröd. Trots rep ett 
vackert exemplar av en sällsynt nyans stämplat 
CARLSHAMN 30.5.58.	 800

 193    	5 e ✉	 24 skill bco, brunaktigt röd. Felfritt 
exemplar på välbevarat, fräscht brev till 
Frankrike stämplat STOCKHOLM 28.5.58, 
HAMBURG 2.6, PARIS A BREST 5 JUIN 
58. Mycket dekorativt objekt med röd PD, 
därtill med en ovanlig nyans. Intyg HOW 
(1999) ”mycket gott objekt”.	 20.000

180 181

193
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 194    	5 a, 2 e, 	 24 skill bco, mattröd, 8 skill bco, orange, och
	 4 a ✉ 	 4 skill bco, blå, i felfria exemplar på brev till 

England med mycket lätta stämplar MALMÖ 
31.3.58. Dekorativt och trevligt W-brev, 
därtill med den ovanliga stämpeln FRANCO 
(Malmö typ 1). Sign Sjöman, intyg Sjöman 
och HOW (1998) ”Gott objekt”.	 20.000

 195    	1-5 E1 *	 3-24 skill bco, 1868 års första eftertryck. 
Utsökt vacker ostämplad serie i positionerna 
C, I, B, E och B. 3 skill sign Sjöman och 24 
skill med ägarstämpel F W ANDRÉEN, 1887, 
utgivare av sveriges första frimärkstidning 
”Tidning för frimärkssamlare”. Ex Benzinger.	 4.000

 196    	1-5 E2 *	 3-24 skill, 1868 års andra eftertryck. 
Ostämplad serie i Lyxkvalitet i positionerna 
B, C, A, E och A. 3 skill sign Sjöman. Sällsynt 
objekt i denna fräscha kvalitet. Ex Benzinger.	 2.000

 197    	1-5 E2 *	 3-24 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Trevlig serie i bl kval. 3 skill sign Sjöman, 
4 skill intyg HOW (1986) åldersfläckar, 6 
skill intyg Strandell (1959), 8 skill stämplad 
REPRINT.	 1.500

 198    	1-5 E4 *	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Ovanligt 
fräsch ostämplad serie. Ex Benzinger.	 1.000

 199    	1-5 E4 *	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Mycket 
fräsch ostämplad serie.	 1.000

 200    	1-5 P	 3-24 sk bco i svartavdrag på kartong, utfört 
av Postens Tryckeri 1930 som underlag för 
festskriften till 75-årsjubiléet av frimärkenas 
införande. Tryckt i endast 3 exemplar. Sällsynt 
objekt.	 1.000

 Lokalfrimärken		
 201    	6 a3 *-*(*)	3 öre svart. Mycket fräscht ostämplat 

exemplar. Intyg Sjöman och HOW (2000) 
”mycket gott exemplar”.	 1.000

 202    	6 a3 (*)	 3 öre. Fräscht ostämplat exemplar.	 700
 203    	6 E1 *	 3 öre (obet kt). Mycket vackert ostämplat 

exemplar av 1868 års första eftertryck.	 700
 204    	6 E2 *(*)	 3 öre. Praktexemplar av 1868 års andra 

eftertryck med obet spår av fastsättare. 
Utlåtande Grenstedt (1975).	 1.000

 205    	6 E2 *	 3 öre. 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
vackert exemplar, typ ”F” med intyg Sjöman 
(1971) ”mycket gott exemplar”.	 400

 206    	6 N1 *	 3 öre. Felfritt och mycket vackert ostämplat 
exemplar av 1871 års nytryck. Intyg Sjöman 
(1969) ”mycket gott exemplar”.	 500

 207    	6 N1 *	 3 öre. Fräscht ostämplat exemplar av 1871 års 
nytryck.	 300

 208    	6 N1 *	 3 öre. Fräscht ostämplat exemplar av 1871 års 
nytryck.	 300

 209    	6 a1	 1 skill bco, tunt papper. Mycket vackert och 
felfritt exemplar med perfekt stjärnstämpel.	 1.500

 210    	6 a2	 1 skill bco. Felfritt Praktexemplar med 
intressant klichéskada i nedre ramlinjen. Intyg 
Svensson (1985).	 1.000

 211    	6 a2	 1 skill bco, medeltjockt papper. Mycket 
vackert exemplar med välplacerad stjärnstämpel.	 1.000

 212    	6 a2	 1 skill bco. Fräscht och vackert exemplar.	 500
 213    	6 a2	 1 skill bco, medeltjockt papper. Välcentrerat 

exemplar med central stjärnstämpel, dock lätt vht.	 400
 214    	6 a3	 3 öre. Fräscht och mycket vackert exemplar 

med lätt stjärnstämpel.	 400

 215    	6 a1 ✉	 1 skill bco, tunt papper, i 2 felfria exemplar 
på enastående vackert och ytterst sällsynt  
lokalbrev med förutbetald brevbäringsavgift. 
Märkena makulerade med stjärnstämplar 
i Prakt-Lyxkvalitet och på baksidan 
LOKALBREF 2DRA TN 25.2.57. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

206201 202 203 204 205 207
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 216    	13 b (*)	 3 öre gulbrun. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1972) ”gott exemplar”.	 800

 217    	13 a Δ	 3 öre olivbrun. Färgstarkt exemplar på litet 
klipp makulerat med både 2:a och 3:e TUR-
stämplar. Ytterst intressant objekt.	 700

 218    	13 a	 3 öre olivbrun. Vackert exemplar (vt) med 
rättvänd stämpel KÖPING 19.7.63.	 500

 219    	6, 13 N1 *	 3 öre svart resp brun, 1871 års nytryck. 
Ostämplat par med ägarstämpel resp sign Sjöman.	 600

 220    	6, 13 	 3 öre svart resp brun, 1885 års nytryck i
	 N2 **	 fräscha postfriska exemplar (blyertsnot).	 500
  	

 Vapenmärken
 221    	7 a1 *	 5 öre mörkgrön (lätt vht). Intressant ostämplat 

exemplar med flera färganhopningar i trycket. 
Sign Pfenninger.	 700

 222    	7 b1 *	 5 öre grön. Underbart vackert ostämplat exemplar.	 600
 223    	7 f *	 5 öre. Ostämplat mycket fräscht Praktexemplar.	 400
 224    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Praktexemplar av den första 

nyansen med Prakt-Lyxstämpel WADSTENA 
5.1.59, intressant ramdefekt i nedre högra 
hörnet.	 1.500

 225    	7 c1	 5 öre. Praktexemplar med sen stämpel 
ÖFVERTORNEÅ 28.4.71.	 400

 226    	7 c2	 5 öre gulgrön. Praktexemplar stämplat 
MOTALA 8.6.71.	 300

 227    	7 d, 9 c2, 	 5, 12 och 30 öre som 47 öres rekporto på
	 11 d1 ✉ 	 mycket vackert brev med distinkta, rättvända 

stämplar AVESTA 31.7.65.	 1.500
 228    	7 e1, 	 5 och 12 öre (arkivveck) på trevligt brev till
	 9 b2 ✉ 	 Danmark stämplat STOCKHOLM 31.5.66 

och rättvänd FRANCO.	 500

 229    	7 e2, 	 5 öre i par (1 ex med veck) och single
	 11 d3 ✉ 	 samt 30 öre på brev till England stämplat 

STOCKHOLM 26.4.70. Vackert brev, dock 
med ilagda pappersförluster på baksidan.	 700

 230    	8 c *	 9 öre rödlila. Välcentrerat ostämplat exemplar, 
lätt vht.	 800

 231    	8 c *	 9 öre. Fräscht ostämplat exemplar. Sign och 
utlåtande Grenstadt (1981).	 400

 232    	8 d *	 9 öre. Fräscht ostämplat exemplar med lätt 
ägarstämpel.	 400

 233    	8 c *(*)	 9 öre. Mycket fräscht ostämplar par med lätta 
spår.	 1.500

 234    	8 d	 9 öre. Praktexemplar stämplat ÖSTERSUND 
23.6.70.	 1.200

 235    	8 c	 9 öre blålila. Fräscht par stämplat 
LANDSKRONA 27.3.63, fht, ovanlig enhet. 
Intyg Sjöman (1968) ”mycket gott objekt”.	 500

 236    	8 c, 14 Bc1 ✉	9 öre tillsammans med 3 öre Lejon typ II (fht) 
på vackert brev stämplat EKSJÖ 4.3.74. Intyg 
HOW (1989) ”mycket gott objekt”.	 1.500
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 239    	8 d ✉	 9 öre i 2 exemplar (höger ex med def ) på 
vackert och fräscht brev till Danmark stämplat 
MALMÖ 20.12.64. Ovanligt objekt med 
intyg HOW (1999) ”mycket gott objekt”.	 1.500

 240    	8 b, 10 a, 	 9, 24 och 30 öre i felfria exemplar på
	 11 a ✉ 	 trevlig brevframsida till Tyskland med 

fyrkantstämplar UPSALA 23.1.59, notering 
”Franco” och ”via Stralsund”. Trevligt objekt 
med märken i tidiga nyanser. Intyg Sjöman 
och Obe (1978) ”mycket gott objekt”.	 1.500

 237    	8 c, 10 d1, 	50 öre klar karmin, 24 öre orangegul (fht) och
	 12 d ✉ 	 9 öre blålila (varit lyft) på vackert och sällsynt 

rekbrev i 4:e viktklassen. Dekorativt med 2 
fyrkantstämplar NEDERKALIX 27.9.64. 
Endast 2 brev kända med denna portosats, 
det enda med 9-öring. Intyg Sjöman (1967) 
”mycket gott objekt”.	 4.000

 238    	8 c ✉	 9 öre blålila i felfritt par på brev till 
Köpenhamn med lätta stämplar MALMÖ. 
Intyg Obe (1984) ”gott objekt”.	 3.000

269 270 271 280 281 282 ex 286 ex 287
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 241    	9 c1 **	 12 öre i vackert postfriskt exemplar med 2 
dubbeltänder och 1 trippeltand.	 1.000

 242    	9 c2 *	 12 öre i ostämplat Praktexemplar. Intyg 
Svensson (1984).	 400

 243    	9 c3 *	 12 öre i ostämplat, färgstarkt Praktexemplar.	 400
 244    	9 h2 *	 12 öre mörkt blåakt ultramarin. Ostämplat 

Praktexemplar av denna ytterst sällsynta 
nyans. Stjärnmärkt i Facit. Nyansintyg O.P.	 3.000

 245    	9 F *	 12 öre ultramarin. Parisförfalskning i ostämplat 
4-block.	 400

 246    	9 a1 Δ	 12 öre grönaktigt mörkblå. 2 exemplar på litet 
klipp med Prakt-Lyxstämplar STOCKHOLM 
15.7.58.	 600

 247    	9 a2	 12 öre. Praktexemplar stämplat STRENGNÄS 
12.7.58. Intressant ex med flera dubbeltänder.	 300

 248    	9 c1	 12 öre blå. Praktexemplar stämplat 
SÖDERHAMN 1.2.59.	 300

 249    	9 c2	 12 öre. Mycket vackert exemplar med 
strålstämpel HOFVA.	 400

 250    	9 h1	 12 öre ultramarin i fräscht, felfritt exemplar 
med Lyxavtryck av bågstämpel MORA 6.12.61.	 1.500

 251    	10 h2 *	 24 öre orange. Fräscht ostämplat exemplar med 
lätt fastsättarspår.	 600

 252    	10 i *	 24 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 600
 253    	10 a	 24 öre. Mycket vackert ex (obet vht) med 

centralt placerad stämpel SKENNINGE 29.8.58.	 400
 254    	10 c	 24 öre ljust orangegul. Praktexemplar stämplat 

WADSTENA 31.8.59.	 800
 255    	10 d1	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat CALMAR 

20.7.65.	 500
 256    	10 g1	 24 öre gul. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ÅTVIDABERG 10.12.64.	 500
 257    	10 i	 24 öre orange (vhtt). Mycket vackert exemplar 

(bruten tand) av den ovanliga sista nyansen 
Praktstämplat EKSJÖ 2.10.72.	 500

 258    	10 f1 ✉	 24 öre rödorange. Felfritt exemplar av 
en ovanligare nyans på brev stämplat 
GÖTHEBORG 25.11.62.	 300

 259    	10 d2 ✉	 24 öre i par på medfaret rekbrev, mycket 
vackert stämplat ESKILSTUNA 31.8.70.	 450

 260    	10 h2, 	 24 öre och 3 öre Lejon typ II i felfria exemplar
	 14 Bf ✉ 	 på vackert brev till Tyskland stämplat 

FALKÖPING 17.11.71. Intyg HOW (2001) 
”Praktobjekt”.	 800

 261    	10 d1 ✉	 24 öre i något särat 3-strip på mycket vackert 
brev till Frankrike stämplat SUNDSVALL 
1.7.65, ett flertal transitstämplar, röd PD och 
FRANCO. Praktobjekt, ex Sjöman.	 1.800

 262    	10 d2, 	 30 öre i par samt 24 öre på renoverat brev till
	 11 d2 ✉ 	 Frankrike stämplat 20.4.70.	 1.200
 263    	10 h2, 	 24 och 12 öre på mycket vackert brev till
	 9 c3 ✉ 	 Schweiz stämplat GÖTEBORG 27.1.71 och 

på baksidan transit- och ankomststämplar	 1.000
 264    	10 e, 	 24 öre och 30 öre i par på brev till Newcastle
	 11 b ✉ 	 stämplat STOCKHOLM 7.3.61. Trots 

arkivveck genom en 24-öring och åldersfläckar 
ett trevligt objekt med FRANCO-stämplar.	 1.500

 265    	11 a *	 30 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 800
 266    	11 g *(*)	 30 öre. Nära postfriskt marginalexemplar. 

Intyg HOW (2003) ”Praktexemplar”.	 1.200
 267    	11 b	 30 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 

GAMLEBY 11.12.63, säregen 
dubbelperforering i övre marginalen.	 700

 268    	11 e2	 30 öre. Lyxexemplar stämplat EKOLSUND 
26.4.72.	 1.000

 269    	11 e2	 30 öre brun. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ÖSTERSUND 8.8.69.	 700

 270    	11 f	 30 öre. Praktexemplar stämplat OTTENBY 
21.1.72.	 400

 271    	11 g	 30 öre. Fräscht exemplar med Prakt-
Lyxstämpel FALKÖPING 18.10.72.	 500

 272    	11 e2 ✉	 30 öre som singelfrankering på inrikes 
rekbrev (uppnålat i nederkant) stämplat 
WALDEMARSVIK 29.9.71. Intyg Sjöman 
(1973) ”mycket gott objekt”.	 300
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 273    	11 g, 	 30 öre i par (vht) och 24 öre på mycket
	 10 i ✉ 	 sällsynt inrikes brev (25 x 18 cm) med 

7-dubbelt porto. Mycket vackert objekt där 
märkena har varsin stämpel STOCKHOLM 
NORR 9.6.72. Endast 2 brev med denna 
portosats kända.	 2.500

 274    	11 b ✉	 30 öre i fräscht exemplar på brev till Kaskö 
stämplat STOCKHOLM 13.4.60, finska 
stämplar ANK 30.4 och FRANCO GRÄNSEN.	 500

 275    	11 e1 ✉	 30 öre i 3 exemplar på underbart vackert brev 
som 90 öres porto till England med varsin 
rättvänd stämpel WESTERÅS 12.8.65, på 
framsidan Aus Schweden, FRANCO och röd 
PD, på baksidan transitstämplar SÖDRA ST: 
BANAN 13.8.65 och STRALSUND BERLIN 
14.8. Dekorativt objekt.	 2.000

 276    	11 e1 ✉	 30 öre i par och singel som 90 öres porto på 
vackert brev (arkivveck) till England med 
vackra stämplar GÖTEBORG 26.5.65. 	 2.000

 277    	11 e1, 	 30 öre i 2 exemplar (1 ex fht) och 5 öre på
	 7 d ✉ 	 vackert brev (arkivveck) till England stämplat 

STOCKHOLM 19.7.66, röd PD och FRANCO.	 500
 278    	11 e2, 9 c3, 12 och 30 öre tillsammans med 3 öre Lejon
	 14 Bd ✉ 	 typ II på stor del av brev till USA stämplat 

GÖTEBORG 11.1.72. Vackert objekt med 
UNIK portokombination, ankomststämplat 
NEW YORK.	 500

 279    	11 e2 ✉	 30 öre brun i 3-strip (höger märke med 
runda hörn) på brev till svensk sjöman i 
Bombay, Brittiska Främre Indien, eftersänt 
till Madras. Brevet avstämplat HALMSTAD 
14.5.69 och sänt via Österrike och TRIESTE, 
lösenstämpel BOMBAY 1 Annas och 
ankomststämplat MADRAS. Unikt objekt 
ur familjekorrespondens, aldrig tidigare 
utbjudet till försäljning. Till Brittiska 
Indien är tidigare 1 brev känt (102 öre). 
Intyg HOW (2017) ”mycket gott objekt”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000

 280    	12 h *	 50 öre rosa. Ostämplat Praktexemplar med 
intyg Sjöman (1973).	 1.000

 281    	12 a	 50 öre violettaktigt karmin. Fräscht, något 
ruffperforerat exemplar med 2 dubbeltänder, 
stämplat GEFLE 5.6.59. Intressant vattnigt tryck.	 600

 282    	12 f2	 50 öre karminrosa. Välcentrerat exemplar med 
Lyxstämpel HAPARANDA 26.11.71. Mycket 
vackert och fräscht exemplar. Intyg HOW 
(2007) ”Praktexemplar”.	 2.000

 283    	12 f2, 9 c3 ✉	50 och 12 öre i felfria exemplar på mycket 
vackert assbrev, med bevarade snören, stämplat 
HERNÖSAND 3.6.70.	 1.500

 284    	12 f2, 	 50 och 12 öre på vackert assbrev med snören
	 9 d3 ✉ 	 och notering ”öppen rekommendation”, 50 

öre med bruten ht, stämplat HERNÖSAND 
14.12.68. Intyg Svensson (1985) ”mycket gott 
objekt”.	 1.000

274 276 277
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 285    	12 g1, 7 d, 	Mycket intressant dubbelanvänt brev som först
	 14 Bd, 	 skickats med 9-dubbelt porto, 50 öre (2 ex), 5
	 16 a ✉ 	 och 3 öre, därefter omvikt och återanvänt med 

10-dubbelt porto med par 50 öre (tanddef ) 
och 20 öre. Unikt objekt och mycket vackert 
trots att det klippts i nederkant så att det 
kan vikas upp för att visa alla märken. Intyg 
Sjöman (1974) ”mycket gott objekt”.	 5.000

 286    	7-12 N1 *	 5-50 öre. Komplett serie fräscha ostämplade 
märken av 1885 års nytryck.	 800

 287    	7-12 F *	 5-50 öre. Komplett serie ostämplade 
Parisförfalskningar.	 500

 Liggande lejon	
 288    	14 Ab *	 3 öre typ I, gulaktigt brun. Mycket vackert 

ostämplat exemplar av en sällsynt nyans, 
blyertsnot på baksidan.	 1.500

 289    	14 Ab	 3 öre typ I, gulaktigt brun. Praktexemplar av 
en sällsynt nyans. Ovanlig i denna kvalitet.	 2.500

 290    	14 Bb	 3 öre typ II, mörkt olivaktigt orangebrun. 
Härligt färgfriskt exemplar med utflutet tryck, 
delstämpel NORRKÖPING.	 800

 291    	14 Bg ✉	 3 öre typ II i fräscht felfritt par på 
trycksaksbrev stämplat SUNDSVALL 21.3.72.	 400

 292    	14 Bd  ✉	 3 öre i par på trevlig trycksak stämplad 
SKÖFDE 30.6.71.	 300

 293    	14 Bd ✉	 3 öre typ II i 2 par som 12 öres inrikes porto 
på vackert brev stämplat LJUSNE 5.11.70 och 
sidostämpel GEFLE 6.11.70.	 800

 294    	15 a*	 17 öre karminviolett. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar av den första nyansen, obet kt. Intyg 
Harbrecht (1988) ”mycket gott exemplar”.	 800

 295    	15 a *	 17 öre karminviolett. Lyxcentrerat ostämplat 
exemplar (dock 2 vt). Sign Strandell.	 500

 296    	15 b2 *	 17 öre blåaktigt lila. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar, sign Diena.	 1.000

 297    	15 c *	 17 öre grå. Vackert och fräscht ostämplat 
exemplar. Intyg HOW (1996) ”mycket gott 
exemplar”.	 1.000

 298    	15 a	 17 öre karminviolett. Felfritt och färgfriskt 
exemplar med Lyxstämpel FALKENBERG 
27.8.66. Intyg HOW (1993) ”Praktexemplar”.	 1.000

 299    	15 a	 17 öre karminviolett. Mycket fräscht exemplar 
med sen stämpel LINKÖPING 11.11.74.	 400

 300    	15 b1	 17 öre blåaktigt lila. Felfritt exemplar med 
Lyxstämpel MALMÖ 22.4.66. Intyg HOW 
(1989) ”Praktexemplar”.	 1.000

 301    	15 b2	 17 öre. Färgfriskt exemplar med Lyxstämpel 
PKXP N:r 5 13.2.69.	 1.300

 302    	15 b2	 17 öre blåaktigt lila. Ovanligt vackert 
exemplar, lätt vht, med välplacerad stämpel 
GRENNA 22.2.69. Intyg HOW (1996) 
”Praktexemplar”.	 600

 303    	15 c	 17 öre grå. Felfritt mycket vackert exemplar 
med välplacerad stämpel SKARA 15.9.69. 
Intyg HOW (1991) ”Praktexemplar”.	 1.500

 304    	15 c	 17 öre grå. Mycket vackert och helt felfritt 
exemplar med Lyxstämpel KALMAR 17.8.70. 
Intyg HOW (1989) ”Praktexemplar”.	 1.500

 305    	15 c	 17 öre grå. Fräscht, felfritt exemplar stämplat 
KALMAR 4.3.72. Sign och utlåtande 
Lundström (1968). Ex Hedberg.	 1.000
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 306    	15 b1 ✉	 17 öre blåaktigt lila. Felfritt exemplar på 
mycket vackert brev till Danmark stämplat 
MALMÖ 2.4.67. Intyg Sjöman (1971) 
”mycket gott objekt”.	 1.000

 307    	15 b2 ✉	 17 öre (lätt vht) på fräscht brev till Danmark. 
Märket med intressant klichékantlinje längs 
höger sida och upp i marginalen.	 1.000

 308    	16 b2 **	 20 öre. Synnerligen fräscht postfriskt exemplar.	 1.200
 309    	16 e *	 20 öre. Ostämplat exemplar med mycket svag 

ägarstämpel.	 400
 310    	16 g *	 20 öre. Lyxcentrerat ostämplat exemplar. Intyg 

Sjöman (1971) ”Praktexemplar”.	 1.000
 311    	16 g *	 20 öre mattröd. Ostämplat Lyxcentrerat exemplar.	 800
 312    	16 c	 20 öre. Lyxexemplar stämplat GRENNA 26.6.67.	 500
 313    	16 c	 20 öre. Färgfriskt Lyxexemplar stämplat 

SKARA 2.2.70.	 400
 314    	16 e	 20 öre. Lyxexemplar stämplat SKARA 18.10.71.	 800
 315    	16 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat HJO 16.7.71.	 600
 316    	16 e	 20 öre. Lyxexemplar stämplat KALMAR 4.3.71.	 500
 317    	16 e	 20 öre. Mycket fräscht Prakt-Lyxexemplar 

stämplat BOXHOLM 31.7.70.	 500
 318    	16 e	 20 öre. Mycket vackert Praktexemplar 

stämplat TÖREBODA 7.12.70.	 500
 319    	16 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

RONNEBY 24.8.72.	 400
 320    	16 g	 20 öre. Lyxexemplar stämplat GYSINGE 1.8.72.	 900

 321    	16 g	 20 öre. Strålande vackert Lyxexemplar 
stämplat KALMAR 18.2.73.	 600

 322    	16 g	 20 öre. Synnerligen vackert Prakt-Lyxexemplar 
stämplat RAMSBERG 1.6.73. Sign Hedberg.	 600

 323    	16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat KARLSBORG 
15.1.73.	 400

 324    	16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat KALMAR 
6.9.73. Ex Sjöman.	 300

 325    	16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat LIDKÖPING 
15.1.73, ägarstämpel.	 300

 Ringtyp tandning 14
 326    	17 g *	 3 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 300
 327    	17 f	 3 öre gulaktigt orangebrun. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat QVISTRUM 26.10.74.	 400
 328    	17 v6	 3 öre med mycket brett dragspel.	 500
 329    	17 g	 3 öre. Fräscht 4-block (lätt vht) stämplat 

PKXP Nr 2 UPP 19.10.76. Ovanligt objekt.	 700
 330    	17 f, 	 3 öre i 3 exemplar och 12 öre på överfrankerat
	 21 m ✉ 	 brev till USA stämplat PKXP Nr 17 NED 

27.5.76 (2-öresmärkena var ännu ej utgivna), 
sänt till svensk sjöman i Philadelphia, 
ankomststämplat PHILADELPHIA JUN 
14. Vackert objekt med intyg HOW (2008) 
”mycket gott objekt”.	 1.000

 331    	18 a *(*)	 4 öre. Felfritt och nästan postfriskt exemplar.	 700
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 332    	18 a	 4 öre. Välcentrerat och fräscht 3-strip stämplat 
WEMDALEN 10.4.77.	 1.000

 333    	19 a *	 5 öre matt blåaktigt grön. Ostämplat 
Praktexemplar med intyg Svensson (1983).	 800

 334    	19 a	 5 öre matt blåaktigt grön. Mycket fräscht 
och vackert exemplar med rättvänd stämpel 
WESTERÅS 30.12.72.	 600

 335    	19 h, 28 d, 	5 öre t 14 tillsammans med 3 och 12 öre t 13
	 32 e ✉ 	 på brev till Frankrike stämplat 

STOCKHOLM 8.5.79. Trots några förstärka 
revor i kuvertet ett mycket vackert objekt med 
en ovanlig frankering.	 600

 336    	20 a *	 6 öre brunaktigt mörklila. Felfritt och fräscht 
exemplar av en sällsynt nyans. Intyg Sjöman 
(1972) ”Mycket gott exemplar”.	 1.200

 337    	20 b *	 6 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 500
 338    	20 f *	 6 öre olivgrå. Fräscht ostämplat exemplar (vht) 

av en ovanlig nyans.	 800
 339    	20 g *	 6 öre grå. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 1.000
 340    	20 g *	 6 öre grå. Ostämplat exemplar av en ovanlig nyans.	 700
 341    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Vackert exemplar 

(obet kt) av en ovanlig nyans, stämplad 
SKÖFDE 5.12.72.	 500

 342    	20 i ✉	 6 öre blåaktigt lila på mycket vacker trycksak 
stämplad ESKILSTUNA 23.7.75.	 300

 343    	20 g ✉	 6 öre olivgrå i fräscht och felfritt par på brev 
stämplat PKXP No 6 UPP 30.9.74. 300

 344    	20 j ✉	 6 öre. Mycket vackert brev med 2 exemplar 
distinkt stämplade NORRKÖPING 10.1.76.	 400

 345    	21 n *	 12 öre. Mycket fräscht och vackert ostämplat 
exemplar (lätt vht) med skruvavtryck i nedre 
högra hörnet.	 400

 346    	21 m	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar med perfekt 
stämpel LIMA 27.8.74.	 300

 347    	21 n	 12 öre. Lyxexemplar stämplat 
KUNGSBACKA 30.9.75.	 600

 348    	22 a *	 20 öre orangeaktigt röd, gulaktigt papper. 
Ostämplat mycket vackert exemplar, nära 
Prakt. Sign Grenstedt.	 1.200

 349    	22 a *	 20 öre. Ostämplat exemplar, svag blyertsnot.	 700
 350    	22 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

STRENGNÄS 19.2.75.	 400
 351    	22 c	 20 öre. Mycket fräscht 4-block med marginal, 

stämplat GÖTEBORG 31.3.74. Mycket 
sällsynt objekt.	 1.500

 352    	22 d ✉	 20 öre på trevligt brev till Moskva stämplat 
STOCKHOLM 31.10.76.	 400

 353    	23 a *	 20 öre orangeröd på 20 öre blekröd. Mycket 
vackert och fräscht exemplar, med stor del 
bevarad gummering, av det i ostämplat skick 
sällsynta dubbeltrycket.	 8.000

 354    	23 c (*)	 20 på 20 öre. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar av detta sällsynta märke.	 3.000

 355    	23 a ✉	 20 på 20 öre på mycket vackert brev till 
Finland 1877.	 500

 356    	24 g (*)	 24 öre. Ostämplat Lyxexemplar utan gummering.	 1.000
 357    	24 i *	 24 öre citrongul i fräscht ostämplat 

rekonstruerat par (kt). Mycket sällsynt objekt 
och ett utsökt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 358    	24 b	 24 öre orange. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HORNDAL 9.10.73.	 600

 359    24 f, 	 24 öre i 3-strip och 50 öre som 122 öres	
	 26 a ✉	 assporto, en unik kombination, stämplat 	
		  SUNDSVALL 9.12.72. Assbrev med 6-dubbla 	
		  porton är sällsynta och trots något tilltufsat 	
		  kuvert, ett mycket vackert objekt. Intyg HOW 	
		  (1995) ”mycket gott objekt”.	 2.500
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 360    	24 f, 	 24 och 12 öre på fräscht brev till USA
	 21 k ✉ 	 stämplat UDDEVALLA 9.10.73. Trots att 

båda märkena har klippta tänder då brevet 
öppnades, ett trevligt och sällsynt objekt.	 1.500

 361    	25 a2 (*)	 30 öre rödaktigt brun, gulaktigt papper. 
Mycket vackert ostämplat exemplar av en 
ovanlig nyans. Intyg Sjöman (1969) ”gott till 
mycket gott exemplar”.	 800

 362    	26 h *	 50 öre. Ostämplat fräscht exemplar.	 600
 363    	26 h	 50 öre mattkarmin. Underbart vackert 

exemplar stämplat LIDKÖPING 17.6.78.	 600
 364    	26 b, 	 50 och 12 öre på fräscht och vackert assbrev 
	 21 g ✉ 	 stämplat HERNÖSAND 24.6.73. Praktobjekt 

med intyg HOW (1991).	 800
 365    	26 d, 	 50 öre (fht) och 12 öre på assbrev med vackra
	 21 n ✉ 	 stämplar KARLSBORG 3.11.75.	 300
 366    	27 a *	 1 Rd. Mycket fräscht och vackert ostämplat 

exemplar.	 1.000
 367    	27 d	 1 Rd. Välcentrerat och fräscht exemplar med 

Praktstämpel JÖNKÖPING 5.8.77. Intyg 
HOW (2006) ”Praktexemplar”.	 800

 368    	27 c, 	 1 Rd och 6 öre på vackert assbrev stämplat 
	 20 d ✉ 	 SUNDSVALL 20.1.74, dock renoverat med 

igenlagda revor. Dekorativt och ovanligt objekt 
med en portosats känd i endast 3 ex.	 1.500

 369    	27 d, 	 1 Rd i 5 exemplar och 2 ex 30 öre t 13 på i
	 35 b1 ✉ 	 överkant nedklippt paketavi till Sävsjö med 

rättvända stämplar LINKÖPING 19.2.78. 	 2.000

348

353

362

372

380

384

368

363 366

373

381

385

367 370

374

382

386

371

376

383

387

349

354

350

356

357
358

361

351



25

 Tjänste tandning 14	
 370    	Tj 1 e	 3 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel KUNGSBACKA 2.2.80.	 300
 371    	Tj 2 a	 4 öre. Lyxexemplar stämplat KUNGSBACKA 

1.10.79.	 700
 372    	Tj 3 c	 5 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

KUNGSBACKA 22.6.78.	 600
 373    	Tj 4 b *	 6 öre. Synnerligen vackert ostämplat 

Lyxexemplar av en ovanlig nyans.	 1.200
 374    	Tj 4 e	 6 öre. Lyxexemplar stämplat KUNGSBACKA 

22.3.78.	 500
 375    	Tj 4 c ✉	 6 öre olivaktigt grå på Lyxbrev stämplat 

KALMAR 30.11.75.	 400
 376    	Tj 5 a	 12 öre. Praktexemplar stämplat 

KUNGSBACKA 26.1.76.	 400
 377    	Tj 5 a ✉	 12 öre. Lyxbrev stämplat KUNGSBACKA 21.8.76.	 500
 378    	Tj 5 b ✉	 12 öre högblå i par på kungörelse stämplad 

EKSHÄRAD 20.1.77.	 300
 379    	Tj 5 c2 ✉	 12 öre i vackert vågrätt par med Praktstämpel 

WÅTHULT 9.11.78.	 300
 380    	Tj 6 a **	 20 öre. Postfriskt och fräscht exemplar av ett i 

ostämplat skick sällsynt märke, dock naturliga 
pappersveck.	 1.500

 381    	Tj 6 a	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KUNGSBACKA 28.7.77.	 400

 382    	Tj 6 b	 20 öre. Praktexemplar med underbar 
Lyxstämpel KUNGSBACKA 22.6.78.	 600

 383    	Tj 8 a	 30 öre. Praktexemplar med underbar stämpel 
KUNGSBACKA 20.10.75. Ex Sjöman.	 600

 384    	Tj 8 d	 30 öre. Lyxexemplar stämplat 
KUNGSBACKA 3.10.79.	 600

 385    	Tj 9 a	 50 öre violettaktigt karmin (vhtt). Prakt-
Lyxexemplar av en mycket ovanlig nyans.	 400

 386    	Tj 9 c	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KUNGSBACKA 2.2.80.	 500

 387    	Tj 10 f *	 1 kr blå och gulaktigt brun. Felfritt 
Praktexemplar.	 3.000

 388    	Tj 10 v1 *	 1 kr. Otandat, ostämplat Praktfullt 
normalprov. Intyg Svensson (1984).	 2.000

 389    	Tj 10 a	 1 kr. Lyxexemplar stämplat KUNGSBACKA 
16.11.78.	 500

 Lösen tandning 14
 390    L 2 b, 	 3 öre samt 30 öre och 1 kr (3 ex) t 13 på 	
	  L 18 c, 	 trevligt paketadresskort från Wien med 
	  L 20 b ✉	 transitstämpel MALMÖ PAKET 1.6.81, 	
		  ankomststämpel ÖREBRO 2.6.81.	 700
 391    	L 5 b	 12 öre i 4-block makulerat med stämplar WÄRDE.	 300
 392    	L 7 a, 	 24 öre rödviolett samt 30 öre (2 ex) på
	 L 8 a Δ 	 dekorativt klipp stämplat ARBOGA 23.12.75. 

Sign Sjöman.	 400

 Ringtyp tandning 13
 393    	29 e *(*)	 4 öre. Nära postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 400

 394    	29 e, 33 f, 	 4 öre, 20 öre (2 ex) samt 30 öre som 74 öres
	 35 i ✉ 	 assporto stämplat STOCKHOLM 14.9.84.	 500
 395    	30 j *(*)	 5 öre gulaktigt grön. Nära postfriskt Lyxexemplar.	 800
 396    	31 j *	 6 öre blåaktigt lila. Lyxcentrerat ostämplat 

exemplar.	 400
 397    	31 j	 6 öre blåaktigt lila. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat WADSTENA 5.2.87.	 500
 398    	31 j	 6 öre blåaktigt lila. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat BISPGÅRDEN 5.8.84.	 400
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 399    	32 a **	 12 öre matt ljusblå. Postfriskt mycket vackert 
exemplar av denna sällsynta nyans.	 800

 400    	32 c	 12 öre. Lyxexemplar stämplat EDEBÄCK 8.10.78.	 300
 401    	32 g Δ	 12 öre. Dekorativt klipp med 3 par stämplade 

TÖREBODA 13.10.83. Ovanligt objekt.	 400
 402    	33 f *	 20 öre orangeröd. Mycket vackert ostämplat 

Praktexemplar. Intyg HOW (1986).	 600
 403    	33 b	 20 öre. Lyxexemplar stämplat FLISBY 10.7.80.	 300

 404    	33 v1	 20 på TRETIO öre. Vackert och välcentrerat 
exemplar, 2 något korta tänder nedtill, av 
detta feltryck med lätt delstämpel PKXP Nr 
16 26.1.80. Intyg HOW (2017) ”Gott ex”.	 12.000

 405    	33 c v9 Δ	 20 öre hög orangeröd. Klipp med vackert, 
vågrätt 5-strip där 2 exemplar har varianten 
”ojämna, trasiga siffor”. Unikt objekt stämplat 
SVENSTORP 23.11.80.	 1.000

 406    	33 f, 	 20 öre (3 ex) och 5 öre (3 ex) som 75 öres
	 30 i ✉ 	 porto på tidningsöverflyttning stämplad 

STOCKHOLM 7.6.86, sänt som 
rekommenderat PS-kort. Intressant objekt.	 400

 407    	34 k **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
 408    	34 b	 24 öre. Praktexemplar stämplat KARLSBORG 

21.12.78.	 400
 409    	35 j **	 30 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 1.500
 410    	35 a	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

HÖGANÄS 5.5.78.	 300
 411    	35 a	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

JÄDERÖN 28.4.79.	 300
 412    	35 d	 30 öre. Lyxexemplar stämplat ALINGSÅS 

11.11.79.	 300
 413    	35 f	 30 öre. Lyxexemplar stämplat 

GRYTHYTTEHED 28.9.81.	 400
 414    	35 i v1	 30 öre. Otandat vackert exemplar med 

3 breda marginaler (något inklippt till 
vänster) och stämplat HALMSTAD 29.7.84, 
sign OP. Ringtypsraritet.	 6.000
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 415    	35 i, 	 30 öre samt 5 öre (3 ex) på vackert
	 30 i ✉ 	 postförskottsbrev stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 

1.9.85. Ovanligt objekt.	 500
 416    	35 j, 	 30 och 5 öre på mycket vackert
	 30 i ✉ 	 postförskottsbrev stämplat WEXIÖ 6.5.86.	 300
 417    	36 d *	 50 öre. Ostämplat mycket fräscht exemplar.	 400
 418    	36 a	 50 öre. Lyxstämplat exemplar (obet kt) 

HÖÖR 23.10.78.	 300
 419    	36 a	 50 öre med Prakt-Lyxstämpel GEFLE 22.12.78.	 300
 420    	36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WESTERÅS 19.11.84.	 400
 421    	36 v7	 50 öre med tjocka siffror. Praktexemplar 

stämplat KRISTINEHAMN 10.11.85. Ex Sjöman.	 400
 422    	36 a, 	 50 och 24 öre på vackert assbrev med varsin
	 34 b ✉ 	 stämpel OSKARSHAMN 1.10.78.	 400
 423    	37 **	 1 Rd. Postfriskt mycket vackert och 

fräscht exemplar med endast liten naturlig 
infällning i papperet i övre marginalen. 
Praktfullt ex.	 8.000

 424    	37 *	 1 Rd. Mycket vackert och färgfriskt exemplar 
av ett ovanligt märke. Intyg Sjöman (1967) 
”mycket gott till Praktexemplar”.	 4.000

 425    	37	 1 Rd. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 
SÖD 17.10.78. Intyg HOW (1997).	 1.200

 426    	37	 1 Rd. Praktfullt exemplar stämplat 
NYKÖPING 22.10.78, obet utfluten 
stämpelfärg.	 1.000

 427    	37	 1 Rd. Felfritt exemplar med Praktstämpel 
ÖREBRO 21.12.78. Intyg Sjöman (1967).	 1.000

 428    	38 g **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar med ett naturligt 
pappersveck nedtill. 	 1.500

 429    	38 g *	 1 kr. Ostämplat Praktexemplar med 
hörnmarginal med tydligt hörnvattenmärke.	 1.500

 430    	38 a	 1 kr. Ovanligt färgstarkt exemplar av första 
nyansen med Lyxstämpel WISBY 22.10.79. 
Intyg HOW (2005) ”Praktexemplar”. Svår 
nyans i denna kvalitet.	 800

 431    	38 c, 	 1 kr och 4 öre på renoverat assbrev, korrekt
	 29 b ✉ 	 frankerat för dubbelt porto och uppräkning, 

stämplat STOCKHOLM 13.10.81. Intyg 
Harbrecht (1989) ”gott till mycket gott 
objekt”. Endast 5 kända brev med detta porto, 
alla med unika portokombinationer.	 1.500

 Tjänste tandning 13
 432    	Tj 17 a ✉	 12 öre på fräscht telegramkuvert stämplat 

LULEÅ 5.1.84.	 300
 433    	Tj 22 B **	 50 öre röd typ II. Postfriskt mycket vackert 

exemplar med marginal.	 1.000
 434    	Tj 24 	 1 kr typ I (lätt vht). Lyxcentrerat nära
	 Ad *(*)	 postfriskt exemplar. 	 500
 435    	Tj 25 a v2 *	 10 på 12 öre med omvänt påtryck. Fräscht och 

vackert exemplar (obet kt) av detta ovanliga 
märke, upplaga endast 200 ex. Intyg HOW 
(1995) ”Mycket gott exemplar”.	 3.500

 436    	Tj 25 v2 *	 10 på 12 öre med omvänt påtryck i ostämplat 
4-block. Extremt sällsynt enhet av detta 
ovanliga märke (någon kt), sign Kunz.	 30.000

 437    	Tj 25 b v	 10 på 12 öre med kraftigt defekt påtryck. 
Vackert och ovanligt objekt stämplat 
SVENLJUNGA 2.6.01. Ex Levin.	 1.200

 438    	Tj 25	 10 på 12 öre i par (fht) med bläckmakulering 
”Björkö 1/3 90”.	 500
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 439    	Tj 25	 10 på 12 öre med spegeltryck i 
sammanhängande 4-block, något uppsprucket 
(ft) stämplat JÖNKÖPING 3.10.89, tredje 
dagen. Enda kända 4-block med denna variant.	 800

 440    	Tj 25	 10 på 12 öre. Vackert och ovanligt 20-block 
stämplat ÖSTERSUND 16.8.02.	 1.000

 441    	Tj 25 c ✉	 10 på 12 öre på vikt brev stämplat UPSALA 
28.12.89.	 1.800

 442    	Tj 26 c v1	 10 på 24 öre med omvänt påtryck. Fräscht 
exemplar med central stämpel LUND 
26.12.89. Trots obet tunn punkt ett mycket 
vackert och sällsynt objekt med en upplaga 
på endast 100 ex. Intyg HOW (2008) ”Gott 
exemplar”.	 20.000

 443    	Tj 26 b	 10 på 24 öre. Mycket vackert 24-block med 
rättvända stämplar LINKÖPING 26.11.89. 
Sällsynt enhet.	 4.000

 444    	Tj 26 a ✉	 10 på 24 öre i felfritt exemplar på fräscht 
tjänstebrev stämplat KATRINEHOLM 
29.2.90 (skottårsdagen). Mycket sällsynt 
objekt med intyg HOW (2006) ”mycket  
gott objekt”.	 8.000
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 445    	Tj 26 b ✉	 10 på 24 öre (ft) på ovanligt brev stämplat 
UMEÅ 17.4.90. Ovanlig försändelse med 
intyg HOW (1990) ”mycket gott objekt”.	 5.000

 446    	Tj 26 b Δ	 10 på 24 öre. Mycket fräsch brevframsida med 
inte mindre än 4 exemplar (några ktt) med 
varsin stämpel SKÖFDE 21.6.91. Mycket 
vacker och sällsynt assurerad brevframsida med 
dubbelt porto. Intyg HOW (2000) ”Mycket 
gott objekt”.	 15.000

 447    	Tj 45 cxz **	 7 öre. Postfriskt Lyxexemplar med VM linjer 
och KPV.	 300

  	

 Lösen tandning 13	
 448    	L 13 d, 	 20 öre (fht) och 5 öre i 2 ex i olikanyanser
	 L 16 b ✉ 	 som lösen 30 öre på intressant paketadresskort 

(reva) stämplat STEGEBORG 30.1.89.	 400
 449    	L 14 e	 6 öre. Sällsynt vackert exemplar med 

Lyxstämpel ÅRJENG 24.8.88.	 300
 450    	L 18 c	 30 öre. Underbart vackert exemplar med 

perfekt stämpel ALSEN 7.2.86.	 300

 451    	L 19 d, 	 50 och 30 öre som lösen på underfrankerad
	 L 18 e ✉ 	 paketavi från Tyskland stämplad 

SUNDSVALL 20.5.89.	 500

 Ringtyp posthorn	
 452    	40 a	 2 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat ÄS 27.7.91.	 400
 453    	40 v9	 2 öre (kt). Stämplat exemplar med variant ”del 

av marginalposthorn”. Ovanligt objekt.	 300
 454    	41 a	 3 öre. Praktexemplar stämplat 

ZINKGRUFVAN 2.9.91.	 400
 455    	41 c	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

SKILLINGSMARK 2.2.93. Ex Sjöman.	 400
 456    	44 a	 6 öre. Praktexemplar stämplat ÅNÄSET 6.8.91.	 600
 457    	44 a	 6 öre. Praktfullt exemplar stämplat 

LINKÖPING 26.6.90.	 300
 458    	44 a, 	 6 och 4 öre på vackert brev stämplat
	 42 d ✉ 	 MAJORNA 10.6.90.	 300
 459    	46 a	 20 öre. Lyxexemplar stämplat ÅNN 29.4.88.	 300
 460    	47 d	 30 öre gråbrun. Underbart Lyxexemplar 

stämplat MARSTRAND 9.9.88.	 1.000
 461    	47 f	 30 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

MOHÄRAD 9.11.89.	 400
 462    	48 e **	 50 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 800
 463    	48 a	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

KRISTIANSTAD 19.3.90.	 400
 464    	48 b	 50 öre. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 

LGL 20.1.88.	 600
 465    	48 d	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FRÖVI 4.5.90.	 500
 466    	48 d	 50 öre. Praktexemplar stämplat 

SÖLVESBORG 16.10.90.	 400
 467    	48 d	 50 öre. Praktexemplar stämplat 

HALLSTAHAMMAR 13.9.90.	 300
 468    	49 d **	 1 kr. Postfriskt Praktexemplar med marginal.	 600
 469    	49 a	 1 kr. Lyxexemplar stämplat HELSINGBORG 

22.10.90.	 600
 470    	50 a	 10 på 12 öre. Praktexemplar stämplat 

ÅNGBÅTS PXP 37 10.11.89.	 300
 471    	50	 10 på 12 öre. Intressant exemplar med 

extremt defekt påtryck. Sällsynt objekt.	 1.000
 472    	50 a	 10 på 12 öre. Fräscht exemplar med starkt 

förskjutet påtryck. Ovanligt objekt.	 600
 473    	50 a, 	 10 på 12 öre samt 30 öre på rekbrev stämplat
	 47 d ✉ 	 WALDEMARSVIK 4.12.89.	 400
 474    	51 b **	 10 på 24 öre i postfriskt hörn-20-block.	 400
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 475    	51 b v2 ✉	 10 på 24 öre. Vackert brev stämplat 
LANDSKRONA 17.1.96, märket med variant 
”blå färgkula”. Sällsynt på brev.	 300

 476    	51 b ✉	 10 på 24 öre. 3 exemplar på rekbrev 
från Bohmans Frimärksaffär stämplat 
LINKÖPING 1.6.97.	 400

 Stämplar i bokstavsordning	
 477    	6 a1	 1 skill bco (ktt) med den ytterst sällsynta 

stjärnstämpeln typ 1, känd i endast 5-6 exemplar.	 1.000
 478    	182 Δ	 25 öre röd. Intressant exemplar på klipp, 

handmakulerat ”Alviksnäs 23-3-30”	 500
 479    	2 Δ	 4 skill bco på klipp med fyrkantstämpel 

ASKERSUND.	 400

 480    	26	 50 öre med sidvänt avtryck av den 
västmanländska stämpeln BENGTSTORP 
2.5.74, en tidigare okänd stämpel. Trots obet 
def ett UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT 
med intyg HOW (2011) ”mycket gott ex”.	 8.000

 481    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar med perfekt 
placerad stämpel BORÅS 18.6.58.	 700

 482    	21	 12 öre. Felfritt exemplar med distinkt 
avtryck av den mycket sällsynta stämpeln 
BROVALLEN 5.10.74, endast ett fåtal kända.	 2.500

 483    	2	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel DÖDERHULTSVIK.	 500

 484    	2	 4 skill bco med rättvänd stämpel 
EKOLSUND 22.5.58.	 700

 485    	9 ✉	 12 öre på brev med fyrkantstämpel 
FÅRÖSUND 20.2.64.	 300

 486    	10	 24 öre. Praktfullt exemplar med hel 
fyrkantstämpel GAGNEF 26.3.62.	 300

 487    	2 a	 4 skill bco (ktt) på klipp med fyrkantstämpel 
GRYTHYTTEHED 25.11.55 i Praktkvalitet.	 700

 488    	4 a Δ	 8 skill bco. 2 exemplar på klipp med varsin 
fyrkantstämpel HALMSTAD 21.12.55. Intyg 
HOW (2010) ”mycket gott ex”.	 1.000

 489    	2	 4 skill bco. Mycket vackert och fräscht 
exemplar stämplat HEDEMORA 7.5.56.	 500

 490    	26	 50 öre (def ). Vackert exemplar bläckmakulerat 
”Hvena 7/3 74”.	 300

 491    	32	 12 öre. Fräscht exemplar med den ovanliga 
stämpeln KATRINEBERGS KAPELL 14.2.78.	 800

 492    	30	 5 öre. Vackert exemplar med kronstämpel 
KATRINEHOLM 28.1.84.	 400

 493    	2	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel KISA 20.6.56.	 600

 494    	54 Δ	 10 öre på klipp. Lyxexemplar stämplat KÖJA-
MARIEBERG 21.10.09.	 500
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 495    	31	 6 öre. Fräscht exemplar stämplat 
LINDEFORS 14.3.82.	 300

 496    	21	 12 öre (obet kt) med rättvänd stämpel 
LINSELL 13.11.76.	 300

 497    	2 Δ	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel MÖNSTERÅS 23.12.55.	 700

 498    	2 c Δ	 4 skill bco, högblå. Felfritt exemplar på 
klipp med rättvänd fyrkantstämpel N KOPP.
BERGET 1.9.56. Intyg HOW (1986) 
”mycket gott ex”.	 800

 499    	4	 8 skill bco. Fräscht och vackert exemplar med 
bågstämpel NORDMALING 4.7.57, sign Diena.	 1.200

 500    	2 a1	 4 skill bco. Ruffperforerat exemplar med 
Praktavtryck av bågstämpel NORRTELJE 
7.1.56 (tfl).	 400

 501    	54 Δ	 10 öre på klipp med Prakt-Lyxavtryck av den 
ovanliga stämpeln PILAGÅRDEN 20.8.10.	 1.000

 502    	54 Δ	 10 öre på klipp. Vackert exemplar med perfekt 
stämpel RENTJÄRN 20.8.11.	 1.000

 503    	58	 30 öre med Lyxavtryck av den ovanliga 
stämpeln ROTTNESUND 30.3.11.	 800

 504    	2	 4 skill bco. Vackert exemplar, något kt, 
stämplat RÅDA 7.5.58.	 300

 505    	2	 4 skill bco. Felfritt exemplar stämplat 
SKENNINGE 19.8.57.	 500

 506    	32	 12 öre med den sällsynta stämpeln 
STOCKHOLM O.K.E.	 300

 507    	2	 4 skill bco. Vackert exemplar med blå stämpel 
STRENGNÄS 26.8.57.	 500

 508    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar (lätt vht) med 
rättvänd stämpel STRÖMSTAD 20.4.57.	 500

 509    	32	 12 öre. Vackert exemplar med Lyxstämpel 
SVARTNÄS 23.1.78.	 300

 510    	9	 12 öre. Praktexemplar med den ovanliga 
stämpeln SÄRNA 24.3.72.	 600

 511    	52 ✉	 5 öre på klipp med Prakt-Lyxavtryck av den 
sällsynta stämpeln TEGELTRÄSK 9.11.11.	 1.200

 512    	9	 12 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
TRANSTRAND 13.10.70.	 300

 513    	21	 12 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
UNDERSVIK 20.9.75.	 300

 514    	9	 12 öre. Vackert exemplar stämplat WENJAN 
19.9.72, sällsynt på Vapen.	 400

 515    	32	 12 öre. Fräscht exemplar med den ovanliga 
stämpeln ÅNGBÅTS PXP No 4 1.7.79.	 400

 516    	✉	 Intressant ofrankerat vykort, pappersförlust, 
till Fredriksro sänt med ”Wermdöbåt” 
stämplat ÅNGBÅTSPXP No 123 10.9.03 och 
anilinstämpel ”Vigt, mål, mått och innehåll 
obekant. För dåligt emballage, säckbands….
ansvaras ej”.	 400

 517    	21	 12 öre med rättvänd stämpel ÅNGBÅTS PXP 
Nr 52 16.7.75 på linjen Stockholm-Norrtälje-
Östhammar.	 300

 518    	2 Δ	 4 skill bco på fräscht klipp med fyrkantstämpel 
ÅSEN 4.7.55.	 700

 519    	Ty 44	 50 pf 1880. Vackert par enbart stämplat 
ÖREBRO 16.9.82.	 300

 520    		 Mycket vackert rekkvitto med den ovanliga 
stämpeln ÖSTERÅSEN 29.9.73.	 1.000

 521    	64 ✉	 4 öre på vykort Österåsens Sanatorium med 
den ovanliga stämpeln ÖSTERÅSEN 29.3.02.	 700
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 522    	33 d ✉	 20 öre i par på brev med dubbelt porto 
till Finland makulerat med enbart finsk 
järnvägsstämpel 1883.	 500

 523    	Sk bco	 Omfattande samling ortstämplar på Skilling 
Banco med 4 sk bco (38 ex), 8 sk bco 
(12 ex) och 24 sk bco (2 ex). Märkena i 
def/rep-mycket god kvalitet, varierande 
stämpelkvalitet. Måste besiktigas. 10 intyg och 
2 nyansintyg bifogas. Ovanligt objekt.	 12.000

 524    	O II	 Stämpelsamling ca 1.900 märken samt även (ej 
räknat) album stämpeltyper N 10-N 24 och 
järnvägsstämplar.	 4.000

 525    	O II-	 Cirka 1.500 klipp mest 10 öre O II/ Medaljong
	 Medaljong	 1910-12, bara mindre orter, bl a på O II: 

TEGELTRÄSK, KÖJA-MARIEBERG, 
SANDSLÅN, ULRIKSFORS, 
LÖFRISET, HEMBERGET, ÖREÄLF, 
NÄTTRABYHAMN och JÄNKISJÄRVI.	 3.000

 526    	O II	 Stämpelsamling på Filateli-Stens blad med ca 
1.550 märken.	 1.000

 527    		 STOCKHOLM. Specialsamling normal-
stämplar i 3 album samt 3 album dubbletter.	 600

 528    		 FAGERVIKSVERKEN, FAGERVIK. Samling 
utvalda stämplar 1914-80, över 100 exemplar 
innan 1950. 	 400

 529    		 Album diverse ortsstämplar, kuriosa, 
ambulerande stämplar samt dubblettparti.	 300

 Oscar II		
 530    	39 a **	 10 öre typ I. Fräscht postfriskt exemplar.	 500
 531    	45 **	 10 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 400
 532    	45	 10 öre. Lyxexemplar stämplat RÖSTÄNGA 

30.10.88.	 300
 533    	52 a2 **	 5 öre djupgrön. Vackert postfriskt exemplar.	 400
 534    	52 c **	 5 öre blågrön. Postfriskt Lyx-4-block.	 400
 535    	53 **	 8 öre. Mycket fräscht ark, uppsprucket mellan 

3 märken.	 800
 536    	53	 8 öre. Intressant exemplar med brett dragspel.	 300
 537    	55 v1 *	 15 öre. Ostämplat otandat exemplar.	 300
 538    	55 v1 (*)	 15 öre. Fräscht otandat ostämplat exemplar.	 300
 539    	56 **	 20 öre typ II. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 540    	56, 	 20 öre i 2 exemplar samt 1-4 öre Tvåfärgad
	 61-64 ✉ 	 Siffertyp på 10 öre frankokuvert som 60 öres 

rekbrev till Finland stämplat STOCKHOLM 
14.9.94.	 400

 541    	57 **	 25 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 542    	57 *-**	 25 öre. Prakt-4-block med 3 postfriska märken.	 400
 543    	57, 54 ✉	 25 och 10 öre på ovanligt rekbrev stämplat 

STOCKHOLM 29.10.05, sänt till Sven 
Hedin i Tabris, Persien.	 800

 544    	58, 59 ✉	 50 öre och 30 öre (båda på baksidan) på 
rekbrev stämplat STOCKHOLM 11.10.99, 
sänt till Sven Hedin i Kashgar.	 800
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 545    	59 d **	 50 öre olivgrå. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 500
 546    	59 v1	 50 öre. Otandat exemplar med goda 

marginaler, makulerat med ångbåtsstämpel.	 300
 547    	59, 58 ✉	 50 öre och 30 öre (på baksidan) på rekbrev 

stämplat STOCKHOLM 8.10.00, sänt till 
Sven Hedin i Kashgar.	 1.000

 548    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i karminrosa och svart färg.	 300
 549    	60 v1 *	 1 kr. Mycket vackert otandat ostämplat exemplar.	 300
 550    	60 a vm	 1 kr karminrosa (ft). Fräscht exemplar 

med omvänt VM krona, blå stämpel 
STOCKHOLM 29.12.04.	 400

 551    	61 **	 1 öre. Extremt felperforerat postfriskt ex, 
urklippt av postmästaren. Sällsynt objekt.	 500

 552    	62 v1 *	 2 öre. Vackert ostämplat otandat exemplar.	 300
 553    	62 v5	 2 öre. Fräscht exemplar med förskjuten siffra.	 800
 554    	64 v1, 	 4 öre i otandat par samt 5 öre O II otandat på
	 52 v1 ✉ 	 brev stämplat STOCKHOLM 1.3.11.	 800
 555    	67 **	 25 öre OII utan VM. Ark i god kvalité, 

delvis i mycket god centrering.	 5.000

 Posthuset		
 556    	65 v1 **	 5 kr. Postfriskt otandat Lyxexemplar.	 4.000
 557    	65	 5 kr. Lyxexemplar stämplat SANDVIKEN 5.2.10.	 400

 Lilla riksvapnet-Medaljong	
 558    	77 **	 1 kr. Vackert postfriskt exemplar.	 400
 559    	84, 	 15 öre som tilläggsfrankering på 10 öres
	 bKe 16 ✉ 	brevkort sänt rek till Belgiska Kongo, stämplat 

KARLSTAD 10.11.14, sänt via England och 
Portugal med ett flertal transitstämplar.	 800

 560    	92, 94 **	 55 och 80 öre. Mycket fräscht och vackert 
postfriskt par med mycket lätt ägarsignatur 
i blyerts, 55 öre i Lyxkvalitet.	 10.000

 561    	92, 94 *	 55 och 80 öre. Mycket fräscht ostämplat 
par, 55 öre i Prakt-Lyxkvalitet, båda med 
garantistämpel Kihlblom.	 7.000

 562    	92 *, 	 55 och 80 öre. Vackert ostämplat par. Sign och 
	 94 *(*)	 intyg Sjöman (1967).	 7.000
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 563    	92, 94 ✉	 55 och 80 öre på rekbrev med antedaterade 
stämplar VÄRNAMO 6.7.18. Enligt 
utredning av Sten Sesö troligen tillverkat 
av postmästaren Olsson i Värnamo 1938-
39. Enligt intyget det enda brevet Sesö 
sett, övriga antedateringar är på avidelar. 
Intressant och sällsynt objekt med intyg 
HOW (1998).	 20.000

 564    	97, 	 1:98 och 2:12 tillsammans med 20, 25 resp
	 98 m fl ✉ 	5 öre som porto 4:65 på postförskottsavi för 

paket stämplad STOCKHOLM 30.10.17. 
Ovanligt objekt.	 3.000

 565    	99 v2 *(*)	 7 på 10 öre. Nära postfriskt exemplar med 
smalt, förskjutet påtryck.	 500

 566    	100 v1 *	 12 på 25 öre. Vackert ostämplat exemplar med 
omvänt påtryck, minimal del av påtryck även 
nedtill. Sällsynt variant med en upplaga på 
endast 200 ex.	 1.000

 567    	101 v2 **	 12 på 65 öre. Vackert postfriskt exemplar med 
smalt påtryck.	 500

 568    	103 v2 *	 27 på 65 äre. Ostämplat exemplar med smalt 
påtryck.	 300

 Landstorm		
 569    	105 cxz **	 2 öre. Fräscht postfriskt exemplar med VM 

linjer och KPV.	 300
 570    	105 cxz	 2 öre. Fräscht exemplar med VM linjer och KPV.	 400
 571    	112 cx **	 24 öre. Vackert postfriskt exemplar med VM 

linjer. Sällsynt objekt.	 1.500
 572    	105 A-	 Vacker ostämplad serie påtryck på	 600
	 114 A * 	 originalmärken.
 573    	105 A-	 Vacker ostämplad serie påtryck på
	 114 A *	 originalmärken.	 600
 574    	116 ✉	 3 öre. Mycket vackert 4-strip på brev stämplat 

STOCKHOLM 27.8.17.	 300
 575    	121, 118 ✉	 24 och 6 öre på vackert och ovanligt brev 

stämplat UPPSALA 30.10.18.	 400
 576    	124 Δ	 1 kr. Mycket vackert exemplar på klipp med 

Lyxstämpel STOCKHOLM 24.3.17.	 600
 577    	124	 1 kr. Mycket vackert, stämplat exemplar.	 400
 578    	124, 116, 	 1 kr, 3, 6 och 24 öre som korrekt frankering
	 118, 	 på rekbrev stämplat JÖNKÖPING 21.10.18, 
	 121 ✉ 	 ovanligt märke på försändelse.	 2.000
 579    	125 v **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar med förskjutet 

påtryck.	 1.200
 580    	125	 5 kr. Välcentrerat, stämplat exemplar.	 300
 581    	125 v	 5 kr. Ovanligt exemplar med förskjutet 

påtryck, stämplat STOCKHOLM 24.1.18.	 1.500
 582	 126 cxz **	 2 öre. Postfriskt exemplar med VM linjer och KPV.	 400
 583    	127 v1 **	 3 öre. Postfriskt Lyxexemplar med felaktigt påtryck.	 700
 584    	128 v1 *	 4 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 600

577

580 581
582 583 584 585

586 587 588 589 590

595 596 597 598591 592 593 594



35

 585    	128 v2 *	 4 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 400

 586    	129 v2 *	 5 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 400

 587    	129 v **	 5 öre. Postfriskt exemplar med 3-dubbelt 
påtryck. Sällsynt objekt.	 1.000

 588    	130 v1 *	 6 öre. Vackert ostämplat exemplar med 
omvänt påtryck.	 600

 589    	130 v2 **	 6 öre. Postfriskt exemplar med felaktigt 
påtryck, därtill stor vit fläck till höger om 
valörsiffran. Garantistämpel Wennberg.	 700

 590    	131 	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar med lång
	 variant **	 plåtskarvlinje i höger marginal.	 300
 591    	132 v1 *	 20 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar 

med omvänt påtryck.	 600
 592    	132 v1 *	 20 öre. Vackert ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck.	 600
 593    	132 v3 *(*)	 20 öre. Nära postfriskt exemplar med felaktigt 

påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 400
 594    	133 v2 *	 24 öre. Välcentrerat ostämplat exemplar med 

felaktigt påtryck. 4 signaturer.	 400
 595    	134 v1 *	 30 öre. Vackert ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck.	 600
 596    	134 v3 **	 30 öre. Postfriskt Praktexemplar med felaktigt 

påtryck.	 600
 597    	135 v2 *(*)	 50 öre. Lyxcentrerat exemplar med 

felaktigt påtryck, enbart lätt fastsättarspår. 
Garantistämpel Wennberg.	 400

 Luftpost		
 598    	136 v1 **	 10 på 3 öre. Vackert postfriskt exemplar med 

omvänt påtryck.	 1.500
 599    	138 vm *	 50 på 4 öre med VM krona. Fräscht ostämplat 

exemplar.	 400

 600    	138 v1 **	 50 på 4 öre. Fräscht postfriskt exemplar med 
omvänt påtryck.	 1.500

 601    	138 v **	 50 på 4 öre. Postfriskt exemplar med påtrycket 
i spegeltryck.	 400

 Bandmärken
 Lejon	
 602    	140 Ccx, 	 5 öre grön typ I i mycket fräscht 4-block där
	 cxz *-**	 det nedre postfriska paret har VM linjer och KPV.	 600
 603    	142 Ab **	 5 öre brun typ II på Agry-papper i vackert 

postfriskt 3-strip. Sign Gordon.	 600
 604    	142 Acc **	 5 öre brun typ II. Postfriskt Prakt-Lyx-5-strip 

med MV omvända linjer.	 600
 605    	143 A	 5 öre grön typ II. Trevligt exemplar 

med utländsk Praktstämpel OBEREGG 
TAPPENZELLI 10.8.26.	 300

 606    	143 Cc ✉	 5 öre grön på vitt papper, 4-sid i vågrätt 5-strip 
på luftpostbrev till Tyskland.	 300

 607    	144 Ac **	 10 öre grön på Av-papper. Postfriskt fräscht 
exemplar av denna bandmärkesraritet med 
färre än 10 ex kända. Stjärnmärkt i Facit. Intyg 
Norsten (1993).	 4.000

 608    	144 Ad **	 10 öre grön på B-papper. Mycket vackert 
postfriskt 5-strip.	 400

 609    	144 v2, 	 10 öre grön, tête-bêche med huvudena
	 v4 **	 mot varandra i postfriskt Prakt-Lyxpar på 

papper med VM KPV. Sällsynt objekt.	 10.000
 610    	145 Ea ✉	 10 öre violett typ I på vackert FDC stämplat 

STOCKHOLM 1 EXP F SAML 10.4.30 
med text på baksidan där Uno Söderberg 
tillkännager det nya märket. Sällsynt objekt.	 2.000
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 Gustav V En Face	
 611    	151 Aa **	 20 öre ultramarinblå på Agrg-papper. 

Postfriskt fräscht exemplar med intyg Norsten 
(2001).	 3.000

 612    	151 Ccx **	 20 öre mattblå med VM linjer. Vackert 
och fräscht postfriskt exemplar, ovanligt 
nog utan repor i gummeringen. Ett av 
de allra mest sällsynta bandmärkena. 
BANDMÄRKESRARITET.	 10.000

  	

 Gustav II Adolf	
 613    	152 	 20 öre. Mycket fräscht och vackert 3-strip,
	 Aa *-**	 otandat mellan märkena. Det översta märket 

med fastsättare, övriga postfriska med obet 
gummiveck.	 1.500

 614    	152 A ✉	 20 öre på FDC stämplat 
POSTDIREKTIONEN Ö.D. 28.7.20.	 500

 615    	152 A ✉	 20 öre i 2 exemplar på vackert brev stämplat 
PLK 354 28.7.20, utgivningsdagen.	 700

 Gustav Vasa	
 616    	154 b **	 110 öre på B-papper. Vackert postfriskt 5-strip.	 900
 617    	154 b **	 110 öre på B-papper. Fräscht postfriskt 5-strip, 

kliché-kantlinje.	 600

 Postemblem	
 618    	157 **	 35 öre typ II på A1-papper. Postfriskt Prakt-5-strip.	 700
 619    	160 **	 45 öre brun typ I. Fräscht postfriskt 5-strip.	 800
 620    	162 cx **	 60 öre typ I. Mycket vackert par med VM linjer.	 800
 621    	162 cx	 60 öre typ I med VM linjer i stämplat 4-strip.	 500
 622    	163 a 	 60 öre typ II på A2-papper. Mycket vackert
	 *(*)-**	 3-strip med 1 postfriskt märke i mitten, de 

övriga med mycket lätta spår.	 500
 623    	163 b **	 60 öre typ II på A3-papper. Postfriskt Lyxpar.	 1.200
 624    	163 b 	 60 öre typ II på A3-papper. Praktfullt 3-strip
	 *(*)-**	 med 1 postfriskt märke i mitten, de övriga 

med mycket lätta spår.	 800

 Gustav V profil vänster	
 625    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer i Praktcentrerat 

exemplar med del av stämpel VADSTENA.	 1.000
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 626    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer i fräscht 
exemplar och med ovanligt bra tandning. Sign 
KAN.	 1.000

 627    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer, ojämn tandning.	 900
 628    	176 A	 15 öre röd typ I. Prakt-Lyxexemplar med 

utländsk stämpel BERLIN GW 27.10.26.	 300
 629    	177 **	 15 öre röd typ II, 4-sid. Postfriskt 4-block i 

Praktkvalitet.	 400
 630    	180 b **	 20 öre röd. Postfriskt 3-strip i Prakt-Lyxkvalitet.	 600
 631    	192 ✉	 50 öre grå på 2 olika ”Nordiskt Resekort” 

tryckta 1929 och 1935.	 500

 Kongress och Förening	
 632    	204, 200 ✉	 45 och 25 öre på vackert och ovanligt 

luftpostbrev till Österrike stämplat 
STOCKHOLM 14.824.	 400

 633    	206, 144 ✉	 60 öre samt 10 öre Lejon grön på luftpostbrev 
till England stämplat LILJENDAL 27.7.24.	 600

 634    	207, 198 ✉	 80 och 15 öre på ovanligt rekommenderat 
postförskottsbrev till Tyskland, stämplat 
STOCKHOLM 29.12.26.	 500

 635    	208, 165, 	 1 kr i 3 exemplar samt 80 öre Emblem och
	 144 ✉ 	 10 öre Lejon på ovanligt PS-kort stämplat 

JERRESTAD 13.10.24.	 1.500
 636    	196-210 	 5 öre-5 kr. Komplett serie (25, 60 och 80 öre *) 
	 *-**	 med välcentrerade högvalörer, 5 kr Lyxcentrerad.	 800
 637    	196-210 *	 5 öre-5 kr. Komplett ostämplad serie mycket 

fräscha märken.	 700
 638    	196-210	 5 öre-5 kr. Komplett stämplad serie i 

normalkvalitet.	 500
 639    	221, 142 ✉	 60 öre i vackert exemplar samt 5 öre Lejon på 

ovanligt expressbrev stämplat STOCKHOLM 
29.8.24 till Sveden, eftersänt till Uppsala.	 600

 640    	221, 175 ✉	 60 öre samt 15 öre violett Profil höger på 
vackert brev till Tyskland stämplat MALMÖ 
30.3.25.	 500
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 641    	222, 223 ✉	 1 kr (vht) och 80 öre på vackert och sällsynt 
rekommenderat luftpostbrev till Tyskland 
stämplat STOCKHOLM 31.8.25.	 2.000

 642    	211-25 **	 5 öre-5 kr. Vacker postfrisk serie i 
minnesfolder UPU 1924.	 1.000

 643    	211-25 *-**	5 öre-5 kr. Komplett serie (80 öre och 1 kr *) 
och 10 öre med VM linjer.	 800

 644    	211-25 *	 5 öre-5 kr. Komplett och fräsch ostämplad serie.	 700
 645    	211-25	 5 öre-5 kr. Vacker komplett stämplad serie där 

30 öre är i grönblå färg.	 800
 646    	196-225	 Kompletta stämplade serier i normalkvalitet, 

bra kronvalörer.	 800

 Övrigt 1928-	
 647    	226-30 ✉	 Cancer 1928. Vacker serie på FDC stämplat 

SVENLJUNGA 16.6.28.	 300
 648    	231 ✉	 10 öre Luftpost i par på luftpostbrev till 

England, stämplat MALMÖ LUFTPOST 
9.5.30, förstadagsbrev.	 500

 649    	232, 236 ✉	50 öre i par samt 20 öre Lützen på luftpostbrev 
till Brittiska Indien stämplat LANDSKRONA 
13.11.33, ankomststämplat KARACHI.	 300

 650    	233 b **	 5 kr, vitt papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
 651    	233 m fl ✉	 5 kr, tonat papper i 4 ex tillsammans med 8 

bandmärken på flyg- och expressbefordrat 
adresskort till Schweiz 1934.	 600

 652    	234-37 ✉	 Lützen. Vackert FDC stämplat 
STOCKHOLM 1.11.32 med 2-sid serie.	 800

 653    	246-57 **	 Postverket. Komplett postfrisk serie i Praktkvalitet.	 300
 654    	273 CB ✉	 10 öre Stora Siffror i 4+3-sid par på FDC 

stämplat STOCKHOLM 11.12.39.	 800
 655    	276 BB ✉	 20 öre i fräscht 3+3-sid par på 

förstadagsstämplat brev PITEÅ 17.3.42.	 1.000
 656    	287-88 ✉	 65 och 70 öre Tre Kronor på FDC 11.11.49.	 300
 657    	320 BC **	10 öre Berzelius. Vackert postfriskt 3+4-sid 4-block.	 400
 658    	320 BC/	 10 öre Berzelius. Postfriska 3+4-sid resp 4+3-
	 CB **	 sid par med breda marginaler.	 400
 659    	320 CB **	10 öre Berzelius i 4+3-sid postfriskt 8-block.	 800
 660    	320 CB, 	 10 öre Berzelius och 15 öre Linné i 4+3-sid 
	 321 CB ✉ 	par m fl valörer på ovanligt FDC 2.6.39.	 500

 661    	332 CB ✉	 5 kr Slottet i 4+3-sid par på ovanligt FDC 
stämplat STOCKHOLM 14.7.41, sänt rek 
tillsammans med 3-sid exemplar.	 1.500

650

657
659

ex 653 ex 658 ex 663
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 662    	336, 275 ✉	120 öre Birgitta på vackert adresskort stämplat 
GISLAVED 27.5.42.	 300

 663    	471-75	 Stockholmia 55. Komplett serie med mycket 
vackra stämplar STOCKHOLM PFFS 8.11 
och 13.11.57.	 300

 664    	563 v **	 20 öre Posthorn. Komplett rulle med gul 
fluorescens.	 3.000

 665    	Bl 23	 Ingmar Bergman. Komplett set block ur 
presentboken, otandat, endast offsettryck samt 
svartavdrag.	 300

 Kraschpost	
 666    	✉	 Vattenskadat brev från Tyskland med etikett 

från ångfartyget Heimdalls förlisning 1929.	 300
 667    	✉	 Vattenskadat brev från Schweiz med etikett 

från olyckan i Falsterbo1944.	 500

 Rullar		
 668    		 Parti rullar och rulldelar, bl a 10 och 15 öre 

Riksdagen.	 300

 Buntar		
 Säljs i befintligt skick, bör besiktigas.	
 669    	O II	 Gammalt parti med 18 O II-buntar, några 

Medaljong, div Danmark och Tyskland. Även 
öppnade buntar.	 400

 Kuriosa	
 670    		 Sten Stures död på Mälarens is. Gravyravdrag i 

blågrön färg av Majvor Franzéns gravyrprov.	 400

 671    		 Gustaf VI Adolf. Gravyravdrag i svart av 
Majvor Franzéns gravyrprov.	 400

 672    		 Charta Sigillata. Intressant parti obeg, 
stämplade och undertecknade tidigt 1700-tal 
med bl a Estland (9 ex i 5 olika valörer, Dorpat 
(7 ex i 5 olika valörer, Riga mm.	 400

647
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651
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660
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 Helsaker	
 673    	Fk I	 12 öre frankokuvert. Vackert objekt sänt 

som båtbrev från Stockholm till Bjästa, 
ankomststämplat HERNÖSAND 29.5.73.	 500

 674    	✉	 Danskt dubbelt brevkort stämplat 
GÖTEBORG 31.7.98 och FRÅN 
DANMARK, vidaresänt till Tyskland.	 300

 Lokalpost	
 675    	2 C ✉	 Sundsvall. 8 öre i 4-sid exemplar på 

fönsterkuvert från Securitas stämplat 
SUNDSVALL LOKALPOST 27 MRS 1946.	 300

 Vykort	
 676    		 Vykortsalbum för 400 kort med 

emigrantkorrespondens med ca 80 svenska 
resp 180 amerikanska topo kort ca 1910, ett 
fåtal något yngre, resterande kort varia.	 1.500

 677    		 2 vykortsalbum ca 200 topo från hela Sverige, 
mest äldre, flera trevliga.	 1.500

 678    		 Vykortsalbum med nästan 600 kort, fransk 
topo och övriga motiv.	 1.000

 679    		 Vykortsalbum 200 kort varav 75 äldre svensk topo.	 700
 680    		 Parti äldre topo (ca 90), nyare topo (ca 90) 

och varia (ca 100).	 700
 681    		 Jenny Nyström. Brevkortsalbum med 80 kort.	 600
 682    		 Ca 350 topo från hela Sverige, mest 1920-40-

tal men även tidigare och ett par senare.	 500
 683    		 2 äldre album mest utländska kort, en hel del 

Finland, gammalt-nytt.	 500
 684    		 Album med 3 maxikort (2 ex Karlstad samt 

Karlskrona), div automathäften och norska FDC.	 500
 685    		 Vykortsalbum 168 kort, svenska, utländska 

varia, 38 äldre svenska kort.	 500
 686    		 2 vykortsalbum ca 240 kort, ca 50 äldre svensk 

topo plus en del nya kort.	 500
 687    		 Vykortsalbum ca 100 kort, 33 äldre svensk topo.	 400
 688    		 Västergötland. 62 kort gammalt-nytt, bl a 

järnvägsstationen i Öxnered.	 300
 689    		 Fotbolls VM 1958. Komplett uppsättning om 

35 kort.	 300
 690    		 Tågolyckan i Djupdal, äkta fotografi 1924.	 200

 Häften	
 691    	H 3	 5 öre. Mycket vackert häfte i god kvalitet, 

någon tand i första blocket har släppt, med 
kontrollmärke ”K”.	 500

 692    	H 19 II	 15 öre röd typ II. Något slitet häfte med 
omvänd fräsch inlaga på A1-papper 1933.	 2.000

 693    	H 20 A1a	 5 öre Lejon grön. Vackert häfte med inlaga 
utan VM, uppvikt.	 300

 694    	H 28 O	 15 öre Riksdagen i vackert häfte.	 300
 695    	H 32 A O	 15 öre brun, profil vänster. Häfte med vackra 

inlagor, omslaget dock med veck.	 500
 696    	H 40	 Berzelius. Praktfullt häfte med omvänd 4+3-
	 CB O 	 sid inlaga.	 1.500

 697    	H 42 xa	 10 öre Stora Siffror. Vackert häfte, uppvikt 
	 BC O 	 omslag, med 3+4-sid inlaga.	 1.200
 698    	H 42 xa	 10 öre Stora Siffror. Mycket vackert rättvänt 
	 CB R 	 4+3-sid häfte.	 1.500
 699    	H 42 yb	 10 öre Stora Siffror. Mycket fräscht häfte, 
	 BC R 	 blyerts, med 3+4-sid inlaga.	 1.400
 700    	H 43 A	 Bellman. Vackert häfte med omvänd 4+3-sid 
	 O BC 	 inlaga.	 1.000
 701    	H 52 b	 Linné. Neutralt häfte i Praktkvalitet.	 600
 702    	H 53	 Bellman. Vackert häfte i Praktkvalitet.	 500
 703    	H 55	 15 öre Sergel. Mycket vackert häfte.	 300
 704    	H 55	 15 öre Sergel. Mycket vackert häfte.	 300
 705    	H 100 B1	 20 öre G VI A, typ I. Äkta par med delad cyls 1.	 300
 706    	H 106 A	 25 öre blå G VI A. Vackert häfte med cyls 2.	 400
 707    	H 117 A1b	30 öre G VI A, typ II. Mycket sällsynt häfte, 

dock lätt blekt omslag.	 1.000
 708    	H 117 B2b	30 öre G VI A, typ II. Mycket vackert häfte 

med endast en svag böjning på omslaget.	 800
 709    	H 117 D	 30 öre G VI A, typ II, bred skiljelinje över hela 

omslaget. Mycket ovanligt häfte i Lyxkvalitet, 
inlagan som vanligt något snedcentrerad.	 1.500

 710    	H 143 A1	 10 kr Bildsten. Mycket fräscht och vackert 
häfte med färgfyllt posthorn på omslaget.	 1.800

 711    	H 143 B2	 10 kr Bildsten. Häfte i mycket god kvalitet, 
med streckperforerad rygg.	 1.000

 712    	H 147 D2	 25 öre G VI A, styrmärke. Mycket vackert 
ovanligt häfte.	 2.000

691

673

674

675
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 713    	H 186 A1 RT	45 öre G VI A orange. Mycket sällsynt häfte 
med ryggtryck, små kvalitetsanmärkningar.	 1.000

 714    	H 258 A2	 Öländsk Väderkvarn, centralt regmärke. Äkta 
par med delad cyls 1. Modern raritet.	 1.500

 715    	H 258 A2	 Öländsk Väderkvarn, centralt regmärke. Äkta 
par med delad cyls 2. Modern raritet.	 1.500

 716    	H 327 A2	 Nobelpris 1920. 2 häften med grått tryck, 1 
med cyls 1.	 400

 717    	H 364 V	 Stockholmia 86 IV med offsettryck där 
stålgravyrtrycket saknas.	 300

 718    	SH 31	 Fyrfota vänner 2008. Intressant, felskuret häfte.	 300
 719    	SH 65 v	 SOS Barnbyar. Fräscht häfte utan vikperforering. 

Ovanligt objekt.	 500

 720    	HA 21 v	 Postflyg 1972. Mycket vackert häfte där 
75-öresparet makulerats med gravörstickeln. 
Mycket sällsynt häfte med delat kontrollnummer.	 8.000

 Häften - samlingar och poster	
 721    	H 23, 	 Lützen. 10 öre i vackert häfte och 15 öre med 
	 H 24 	 lätt uppvikt omslag.	 300
 722    	H 34, 	 Nya Sverige. Lot med 5 öre 3+4-sid inlaga,
	 H 35 	 4+3-sid inlaga samt 15 öre 4+3-sid inlaga (uppvikt).	 1.000
 723    	H 38	 Ling. Praktfullt 4+3-sid häfte och häfte med 
	 BC/CB 	 3+4-sid inlaga (uppvikt).	 800
 724    	H 43 A	 Bellman. 2 häften i god kvalitet med omvända 
	 O BC 	 4+3-sid inlagor.	 1.500
 725    	H 211 A	 Bildsten. 10 häften.	 2.000
 726    	H 329	 Jaktfalk. Samling 13 häften: 3 A-häften där 1 

har 2 fot, 3 B-häften, 3 C-häften där 2 utgör 
ett äkta par med delad cyls 2 samt 4 D-häften 
alla med olika markeringar.	 3.000

 727    	SH 18	 Vårtecken. 2 fintandade häften varav 1 trippel, 
4 grovtandade häften varav 2 tripplar.	 600

 728    		 Enorm samling häften 1950-97 i 9 
kartotekslådor med mängder av häften med 
markeringar, varianter, äkta par. Tillfälle för 
specialsamlaren.	 20.000

 729    		 Enormt häftesparti i 5 stora, av oss 
ogenomgångna, lådor.	 20.000

 730    		 Omfattande samling häften i 5 album ca 
1940-76, många med markeringar mm, bl a 
ingår H 52 A och B, H 53, H 55 A och B, H 
116 B1, H 117 B1b och H 117 D.	 10.000

 731    		 Mycket stort parti häften 1997-2014 med 
mängder av kn, cyls och ryggtryck.	 8.000

 732    		 Samling H 51-H 116 i 2 välfyllda album, 
många häften med markeringar.	 4.000

 733    		 Omfattande samling häften i 3 välfyllda album 
H 117-H 209, många med markeringar.	 4.000

 734    		 Samling häften fram till 1949, bl a Sergel, 
15 öre Postmästarhäfte, 1940-talet med olika 
markeringar.	 2.500

 735    		 Samling häften fram till 1963 i 5 album, bl 
a H 143 B Stora Bildsten, H 211 Bildsten (8 
ex), H 180 C2, 1960-tal med ryggtryck mm.	 2.500

 736    		 Samling H 210-H 262 i 2 välfyllda album, 
bl a 2 Bildsten.	 2.000

 737    		 Häftessamling H 7-H 231 i 3 av Postens blå 
pärmar inkl några lite bättre t ex H 211 kn, 
pärm automathäften samt dubbletter och 
nominal med nom ca 1.000.	 1.800

 738    		 15 originalbuntar med Postens Provhäfte 
Uppsala Domkyrka. Ovanligt objekt.	 1.000

 739    		 Häftessamling till 1971 med bl a H 21, 30-31 
samt fin samling automathäften med bl a HA 
1 R och HA 5-6 komplett.	 1.000

 740    		 Samling självhäftande häften, många tripplar.	 900
 741    		 Parti mjuka häften 1950-60-tal.	 500
 742    	HA	 Mycket omfattande samling HA 1-26 i 6 

album, bl a ingår HA 1 R, HA 1 O med cyls 
resp kn, HA 15 B2 (5 olika). Totalt 675 häften 
varav 85 äkta par. Lista finns.	 4.000

 743    	HA	 Stort parti automathäften HA 1-HA 24. 
Förteckning finns.	 2.500

 744    	HA 2-4	 Specialsamling 16 häften, 12 olika HA 2.	 500
 745    	HA	 14 krysshäften HA 14-HA 17, bl a 2 par.	 500
 746    	HA	 Parti automathäften HA 1-18 i 2 lådor, delvis 

med anteckning på baksidorna bl a HA 1 med 
kn, utan anteckning på baksidan finns äkta par 
av HA 17 och 18.	 500

 747    	HA	 Trevlig samling automathäften med bl a HA 
1 O cyls 2, HA 1 O cyls 1 h och kn, HA 4 O 
cyls 2 h och kn, i övrigt många markeringar 
och något äkta par.	 500

 748    	HA	 Samling automathäften HA 2-HA 21 i 2 album.	 400
 749    	HA	 Dubblettparti ca 450 automathäften, en del 

med markeringar.	 400
 750    	HA	 Parti ca 900 automathäften.	 300

 FDC - samlingar och poster	
 751    		 Omfattande samling FDC med en del 

minnespost och helsaker 1943-92 i 25 album, 
bl a ingår bruksmärken 1950-tal och en del 
FDC med vinjetter. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000

 752    		 Samling FDC och en del minnespost 1924-59 
med ett flertal bättre bruks-FDC 1950-tal.	 700

 753    		 Samling FDC 1951-59 med ett flertal 
illustrerade samt bruksmärken, bl a 1.6.51 och 
2 ex 17.9.58.	 500

 754    		 27 illustrerade FDC 1960-tal, bl a 3-sid Bildsten.	 300
 755    		 Parti med ett 60-tal FDC 1930-40-tal, FDC 

23.10.61 samt över 700 illustrerade FDC 
1960-70-tal.	 300

 Kilovara	
 756    		 3 kilovaror 1967.	 400
 757    		 Kilovara 1978 samt 3 kilovaror 1986 

Frimärkshjälpen.	 300



42

ex 758
ex 759 ex 760 ex 763

ex 762

ex 764 ex 765 ex 766

ex 767 ex 768 ex 769 ex 772

ex 770 ex 771 ex 773

ex 776 ex 779

ex 782 ex 783

ex 784

ex 761



43

 Sverige - samlingar och poster		
 758    	2	 4 sk bco i 10 fräscha, fina exemplar.	 1.500
 759    	2	 4 sk bco i 8 exemplar varav 7 på små klipp.	 800
 760    	2-16	 Stämplad lot 30 ex Sk bco-Lejon med många 

vackra stämplar och tidiga nyanser.	 2.000
 761    	3, 4 E1 (*)	6 och 8 sk bco i mycket fräscha ostämplade 

exemplar av 1868 års första eftertryck, pos E 
och B. Sign Strandell.	 1.000

 762    	Skilling	 Äldre samling med 3 sk bco (4 ex), 4 sk bco 
	 Banco,  	 (63 ex), 6 sk bco (7 ex), 8 sk bco (13 ex), 24 sk 
	 Lokal 	 bco (3 ex), 4 eftertryck 1868 och serie 1885, 

3 sk bco 1871 samt brun och svart Lokal, som 
normalt ingår även något rep och def, dock en 
mycket trevlig samling.	 10.000

 763    	7	 5 öre. 40 stämplade exemplar i bl kval.	 300
 764    	Vapen, 	 Dubblettsamling Vapen och 12 öre Ringtyp, 
	 Ringtyp 	 ordnat i nyanser, bl a ingår över 430 ex 12 öre 

Vapen.	 1.500
 765    	15, 16	 Parti 17 öre samt 20 öre (21 ex) i god kvalitet.	 1.500
 766    	16	 20 öre. Mycket trevlig lot 10 ex med 

Praktstämplar.	 1.000
 767    	21 v4, 	 12 (kt) och 20 öre (kt), båda med extremt 
	 22 v2 	 förskjuten perforering i höjdled.	 600
 768    	Ringtyp	 Stämplad lot 35 exemplar i samtliga valörer
	 t 14 	 med många vackra ex.	 700
 769    	28 v6, 	 3, 5 och 12 öre, samtliga med breda ”dragspel”.
	 30 v6, 	
	 32 v8		  600
 770    	Ringtyp	 Stämplad lot 65 exemplar i samtliga valörer 
	 t 13 	 med många vackra ex och nyanser.	 800
 771    	Ringtyp 	 Ostämplade märken med varianter och 
	 ph *-**	 tryckavarter på Ringtyp ph 2-6 öre, någon 

enstaka högre valör, Lilla Riksvapnet samt 
några O II. Mycket intressant objekt, vackert 
monterat i album, ett flertal block ingår bl a 4 
och 6 öre i nyanser.	 3.500

 772    	Ringtyp	 Trevlig stämplad lot 16 ex kuriosa med 
spegeltryck, dragspel, snedperforering mm.	 800

 773    	Tj t 14 	 Komplett serie ostämplade märken, ug-
	 (*)-*	 fastsättare, i bl kval.	 2.500
 774    	Tj 25-26 **	10 på 12 resp 10 på 24 öre i varsitt helark om 

50 märken, 24 öre delvis något uppsprucket. 
Ovanligt objekt.	 5.000

 775    	Tj 25-26	 Tj 25 i Lyxstämplat par LUND 18.10.89 och 
Tj 26 i Praktstämplat 4-block LINKÖPING 
26.11.89.	 300

 776    	Små	 Stämplad serie med VM krona i samtliga 
	 Tjänste 	 valörer och serie med VM linjer 11 olika, alla 

med rättvända vackra stämplar.	 1.000
 777    	Tjänste	 Dubblettalbum stämplade Stora Tjänste t 14 

och t 13, vackra stämplar ingår samt album 
postfriska block Små Tjänste.	 800

 778    	Lösen t 13	 Monterad samling 24 exemplar, alla med 
tryckavarter som vita fält.	 500

 779    	Lösen 	 Överkomplett ostämplad serie där 6 och 12 
	 t 14 *-**	 öre samt 1 kr är postfriska.	 1.000
 780    	Lösen	 Parti ostämplade/stämplade Lösenmärken, bl 

kval.	 1.000
 781    	50-51	 Påbörjad specialsamling påtryck på Ringtyp 

med stämplade och ostämplade lösa märken 
och block, varianter och flera försändelser med 
upp till 3 resp 4 ex på. Spännande samling.	 2.000

 782    	39, 45 *	 O II, boktryck. Blad med ostämplade typ I 
och II utan posthorn samt 13 ex med posthorn 
i nyanser.	 800

 783    	Band-	 Lot postfriska Lejon, bl a 144 Abz samt en del 
	 märken 	 ostämplade Emblem mm.	 1.000
 784    	211-25 *	 Förening. Komplett ostämplad serie med 

fräscha högvalörer.	 400
 785    		 Synnerligen omfattande äldre samling Sk 

Bco-Ringtyp ph, som börjar med 3, 8 och 
24 sk bco (2 ex vardera), 6 sk bco (3 ex), 4 
sk bco (29 ex) och ostämplade serier Sk Bco 
och Vapen av 1885 års eftertryck, dock ingår 
rep och def, från Vapen, Lejon och alla olika 
Ringtypsemissioner (utom 30 öre Vapen och 
20/20) med något/några ostämplade exemplar 
och därefter en mängd stämplade, t ex 24 
öre Vapen i över 300 ex, dock är en del av 
de ostämplade ug, av 17 öre Lejon finns 6 
violetta och 1 grå i bl kval. Samlingens volym 
gör den till ett attraktivt objekt med mängder 
av bra märken, tidiga nyanser och är ett 
riktigt trevligt objekt med många vackra ex, i 
många fall med stämplar från Östergötland. 
Antagligen den mest omfattande klassiska 
samling vi utbjudit i modern tid och vi 
rekommenderar den varmt till besiktning.	 40.000

ex 785

Fler bilder på sid. 48
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 786    	*-**	 Mycket omfattande samling ostämplade/
postfriska märken 1858-1970, de flesta ingår 
som Svart och Brun Lokal, Vapen, Ringtyp 
där flera är sign Lars Hedberg, från Ringtyp 
t 13 fler och fler postfriska, dessutom ingår 
ostämplade 55 och 80 öre (intyg mycket gott-
Prakt resp Praktex) samt bra Tjänste och Lösen 
t 14 och t 13. På den klassiska delen mycket bl 
kval men även bättre exemplar. Ovanligt med 
så omfattande samlingar ostämplat material.	 28.000

 787    	*-**	 Omfattande samling ostämplat/postfriskt med 
skillingar i eftertryck, Lokal, Vapen och Lejon 
i såväl original som nytryck, Ringtyp t 14, t 
13 och posthorn, från O II mest postfriskt, 
dessutom mycket välcentrerat och fräscht ex av 
55 öre Medaljong med naturligt gummiveck, 
80 öre med kt, 1924 års serier, bandmärken, 
många BC/CB-par (även dubbletter). En 
samling i mycket bl kval. Besiktiga.	 28.000

 788    	(*)-**	 Omfattande äldre samling mest ostämplade 
märken O II-1955 med mycket intressant 
innehåll, dock även ex med ”postfrisch-
fastsättare”. Samlingen börjar med Tvåfärgad 
typ och O II med tidiga nyanser och en del 
otandat, Posthuset (5 ex) varav 1 postfriskt, 
Medaljong med postfriskt par 55 och 80 öre, 
2 överkompletta serier Landstorm II, 50 öre 
Luftpost med omvänt påtryck och med VM 
krona (båda postfriska) mm. Rekommenderas 
till besiktning.	 25.000

 789    		 Stämplad samling 1855-2000 i 3 album med 
4-8 sk bco i fräscha fina exemplar med intyg, 
Lokal, Vapen, Lejon med 17 öre grå, Ringtyp 
med Rd t 13, Landstorm, bandmärken med 
VM, Kongress, Förening mm, dessutom ingår 
äkta 55 och 80 öre, dock efterstämplade.	 20.000

 790    	*-**	 Omfattande samling ostämplade/postfriska 
märken 1856-1960 i Leuchtturm SF-album. 
Vapen, Lokal, Lejon och Ringtyp t 14 i bl 
kval, även omgum, från Ringtyp t 13 god 
kvalitet. Många Ringtyp ingår bl a 9 ex t 14, 
t 13 och ph nära komplett. Dessutom 55 öre 
(ug) och ostämplad 80 öre, även bra Tjänste 
och Lösendel samt brev Silverjubileet. Besiktiga.	 18.000

 791    	*-**	 Förnämlig äldre samling, några märken 
urplockade, 1911-45 med fräscha mest 
ostämplade men även många postfriska 
märken Medaljong, Landstorm, Band, 1924 
års serier samt därtill en bra del Tjänste, Lösen 
och Militär, både tandning 14 och 13. Bl a 
ingår 10 öre Lejon tête-bêche, bra Tjänste t 
14 samt rikhaltigt med Lösen t 13 i nyanser. 
Besiktiga.	 15.000

 792    		 Mycket fräsch samling stämplade märken 
1855-1936 (ej 55 och 80 öre) i Leuchtturm 
SF-album, komplett med märken i god 
kvalitet, bl a ingår 3-24 sk bco med äldre 
sign, Ringtyp komplett, Landstorm, 15 öre 
G V Profil vänster med VM linjer, Kongress, 
Förening, Tjänste och Lösen.	 14.000
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 793    		 Mycket omfattande samling stämplade märken 
1855-1968 på blad, med överkomplett avsnitt 
Sk Bco och Lokal i mycket bl kval, även rep 
och def, Vapen och Lejon i nyanser som 17 
öre grå, från Ringtyp i nyanser och varianter, 
ett mycket omfattande och intressant avsnitt 
bandmärken, bl a 10 öre tête-bêche (ktt) samt 
med vackra ex, vattenmärken, plåtsprickor och 
dubbelpräglingar. Intressant samling, en del 
brev och intyg ingår, dock i bl kval varför vi 
rekommenderar en besiktning.	 12.000

 794    		 Härligt genuin samling i Hawe förtrycksalbum 
1855-1924 med rikhaltigt innehåll stämplade 
märken, som vanligt en del def. Bla ingår 4 
sk bco (15 ex) och 8 sk bco (2 ex), Vapen och 
Ringtyp i nyanser med 3 ex 3 öre Lejon typ 
I, 17 öre grå, citrongul 24 öre t 14 och t 13, 
Landstorm i nyanser och rikhaltigt avsnitt 
bandmärken med papperssorter och VM, 
därtill postfriska serier 1924 samt Tjänste, 
Lösen och Militär.	 10.000

 795    		 Trevlig samling stämplat/ostämplat 1855-1971 
i Leuchtturmalbum med bl a Svart och Brun 
Lokal, Vapen, Ringtyp, Landstorm I-III, bättre 
avdelning bandmärken med 15 öre G V Profil 
vänster med VM linjer, Kongress, Förening.	 4.500

 796    		 Samling 1855-1975 med bl a skillingar, 
trevliga ex av 8 och 24 sk bco, Landstorm, 
Kongress, Förening, BC/CB-par, från 1943 
komplett postfriskt.	 4.000

 797    		 Välfyllt album Sk bco-O II med bl a 3 sk bco 
(2 ex), 4 sk bco (37 ex), Lokal, Vapen och 
Ringtyp, många märken men def-dålig kval. 
Måste besiktigas.	 3.000

 798    		 Stämplad samling 1855-2006 i 2 Vikingalbum 
med 6 ex Sk bco (4-24 sk bco) i mycket 
bl kval, 3 Lokal, överkomplett Vapen och 
Ringtyp, i bl kval, dock flera med vackra 
stämplar, från O II välfylld och med betoning 
på vackert stämplade ex, från 1970-talet 
många Prakt/Lyx och nära komplett.	 3.000
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 799    		 Välfyllt insticksalbum Vapen-Ringtyp t 13, 
mycket bl kval, även def, bl a ingår 17 öre (13 ex).	 3.000

 800    	*-**	 Samling på blad med ostämplade/postfriska 
märken 1885-1968.	 2.500

 801    		 Samling stämplat i 2 Facitalbum, Sk Bco-
Vapen i def-mycket bl kval, från Ringtyp-
modernt välfyllt med bl a Kongress/förening, 
en del BC/CB-par och trevlig del Tjänste.	 2.500

 802    	*-**	 Samling ostämplade/postfriska märken med 
en del äldre, välfyllt O II-1991, en del bättre 
märken ingår.	 2.000

 803    		 Samling mest stämplade märken i 
Wennbergalbum 1920 med skillingar i 
mycket bl kval, Vapen och Ringtyp i nyanser, 
Landstorm, Luftpost 50 öre med VM krona 
och bra avsnitt Tjänste, dessutom 1 enklare 
samling.	 2.500

 804    		 Samling stämplat/ostämplat till 1990 med 
bl a 2 vackra 4 sk bco, 2 def 8 sk bco, serier 
Landstorm, Kongress och UPU.	 2.000

 805    	**	 Samling postfriskt 1886-1978 i Davoalbum 
med bl a 1 kr Kongress och BC/CB-par Berzelius.	 1.500

 806    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt i 4 album O II-
1973, bl a häften och många bandmärken.	 1.500

 807    	*	 Samling fräscha ostämplade märken 
Ringtyp-1918 på Estettblad, bl a överkomplett 
serie Ringtyp ph samt Landstorm II.	 1.500

 808    		 Parti Vapen-1936 med många märken i album 
och insticksböcker, många ex med vackra 
stämplar samt även några lite bättre t ex 
stämplad 1 kr Landstorm II och ostämplade 
Kongress upp till 5 kr. Besiktiga.	 1.500

 809    	**	 Parti mest postfriskt (blyerts) Medaljong-1940 
med ett flertal bättre BC/CB-par.	 1.200

 810    		 Stämplad samling 1855-1940 i 
Lichtensteinalbum med 3 ex 4 sk bco, Svart 
och Brun Lokal, Vapen komplett inkl nyanser 
i mycket bl kval, Lejon och Ringtyp inkl 
många nyanser dock bl kval, serie Föreningen 
mm. Besiktiga.	 1.200

 811    		 Äldre samling stämplade/ostämplade märken 
fram till 1940-tal med bl a bättre exemplar av 
8 sk bco och en del ostämplat klassiskt, dock 
def-bl kval.	 1.500

 812    		 Samling i 2 Facitalbum med bl a Ringtyp, 
Landstorm I-III, postfriskt från 1942.	 1.200

 813    	*-**	 2 album äldre ostämplat där även en del häften 
som Bildsten och rabattfrimärken ingår.	 1.000

 814    	*-**	 6 Visirblad med div ostämplat/postfriskt 
Vapen-1940, bl a högvalörer O II, Landstorm 
II, Kongress och Förening, mycket bl kval.	 1.000

 815    	**	 Samling med nästan enbart postfriska märken 
O II-1972 med bl a 11 olika BC/CB-par.	 1.000

 816    	**	 Samling med ca 700 strip, mest postfriskt, 
1920-tal-2000, även en del bättre som 15 öre 
röd G V profil vänster, 60 öre Riksdagen.	 1.000

 817    		 Insticksalbum med 4 sk bco (4 ex), Vapen, 
Lejon, Ringtyp t 14 och t 13.	 1.000

 818    		 Trevlig samling med 4 sk bco (2 ex), Vapen-
Ringtyp på 8 Visirblad, nyanser och stämplar.	 1.000

 819    		 Ovanligt sammanställd samling 1855-1946 i 
intressant album där de motstående sidorna 
har text om posthistoria och utgåvorna, Vapen 
komplett, flera vackra Ringtyp, från O II med 
flertalet vackra stämplar och en del VM. 	 1.000

 820    		 Samling 1855-1983 i 2 album, det äldsta i def-
bl kval.	 1.000

 821    		 Flyttlåda samling Sverige, kartotek med 
dubbletter och lådor med dubbletter. Ett roligt 
parti för mörka vinterkvällar som MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.000

 822    		 14 album stämplade dubbletter Ringtyp-
modernt, vackert stämplat ingår. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.000

 823    	*-**	 Ostämplat, även en del postfriskt, parti 1858-
1940-tal med en del bättre, bl kval.	 800

 824    		 Samling stämplat 1855-1995 i 2 
förtrycksalbum med bl a några def skillingar, 
17 öre Lejon, välfyllt från Ringtyp t 13.	 800

 825    		 Album med en del bättre stämplat 1855-1970-
tal, bl a ingår 4 sk bco (5 ex) i normalkvalitet.	 800

 826    		 Samling stämplat 1855-1981 med t ex Vapen 
komplett och 15 BC/CB-par, även en del 
vackert stämplade dubbletter Vapen-O II.	 800

 827    		 Intressant parti O II-bandmärken med bl a 
insticksalbum stämplar O II, bandmärken 
med plåtfel i 2 pärmar, vackert stämplade 
bandmärken och en del VM mm.	 800

ex 795 ex 796 ex 797 ex 798

ex 802 ex 803

ex 804 ex 818 ex 819ex 823



47

 828    	*-**	 Album märken 1910-2000, postfriskt från ca 
1940. Hög nominal.	 700

 829    	*-**	 Samling O II-1950-tal med bl a postfriskt 
Berzelius och Stora siffror BC-par samt div 
stämplade dubbletter, bl kval.	 700

 830    	*-**	 Diverse på blad, bl a postfriska Slottet 3+4-sid 
resp 4+3-sid par.	 700

 831    		 Parti 1855-1920 med en hel del vackert 
stämplat, bl a sidvänd LUND ÅGDJ.	 700

 832    		 Insticksalbum med diverse stämplade märken, 
bl a vackra 4 sk bco och 17 öre Lejon.	 700

 833    		 Insticksbok med bl a flera BC/CB-par, 40 
märken ”Företagspost” mm, även något utländskt.	 700

 834    		 Samling stämplat på Estettblad 1931-64 med 
bl a Polhem BB-par st 1951, 1965-90 i 2 
album med PFA-stämplar.	 600

 835    		 Album Ringtyp-bandmärken med spegeltryck, 
stämplar, varianter och kuriosa.	 600

 836    	**	 Samling 1938-70 inkl häften, en del BC/CB-
par ingår.	 500

 837    	**	 Parti mest postfriskt 1930-60-tal, okompletta 
resp kompletta häften mm, bl kval.	 500

 838    	*-**	 Fräscht KaBe-album med fickor, samling 
ostämplat/postfriskt med en del vackra 
bruksmärken, 5 kr Landstorm II, välfylld 1940-72.	 500

 839    		 Stor låda postfriska lågvalörer i häften och 
löst i perg påsar samt parti HA, 1950-70-tal. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 500

 840    		 Samling till 1967 med bl a en del par och strip 
på Ringtyp samt 2 dubblettalbum.	 500

 841    		 Liten lot med bl a 12 öre t 14 stämplad 
SVINHULT 31.7.75.	 500

 842    		 Album diverse, bl a 4 sk bco, moderna häften mm.	 500
 843    		 Omfattande dubblettlager i 10 askar O 

II-modernt samt diverse försändelser och 
ostämplad Lokalpost.	 400

 844    		 Parti Ringtyp-G V Profil vänster med en del 
stämplar och VM.	 400

 845    		 Samling kontrollnummer och rulländmärken i 
2 album och på lösa blad, mängder med främst 
moderna märken.	 400

 846    		 Årssatser 1970-tal, 1 rabatthäfte Norden, rulle 
Lilla Riksvapnet, div häften samt kilovara 1965.	 400

 847    		 Safe Signoscope ouppackad, Perfo-meter samt 
UV-lampa UV-Profil.	 300

 848    		 Svenskt Postväsen 1924 utgiven av K GPS, 
inbunden.	 300

 Poster försändelser	
 849    	Medaljong	 Spännande samling 260 Medaljongbrev, 

med rek, ass express, pf (även lokal trycksak), 
Olympiadvinjetter, PS-kort, paketavier (även 
till Norge och Schweiz), första flyg 1912, 
utlandet med bl a Kina och Egypten. Dessutom 
paketadresskort till Ryssland med porto 1:98 
resp 2:12, dock frankerade med kombinationer.	 4.000

 850    	Medaljong	 4 försändelser Medaljong, alla makulerade med 
utländska stämplar.	 400

 851    	Lilla	 Samling ca 90 brev frankerade med olika 
	 riksvapnet 	portosatser, portokombinationer. Trevlig samling 

som även innehåller en del brev med Siffertyp.	 1.000
 852    	Landstorm	 Komplett serie upp till 1 kr fördelade på 3 
	 II 	 rekbrev, alla med korrekta porton.	 1.000
 853    		 Pärm ca 100 brev 1920-40-tal, blanketter, 

många luftpostbrev till bl a Sydamerika och 
Australien.	 1.200

 854    	TI 1 ✉, 	 Tidningsfrimärken, Expressen respektive 
	 TI 2 ✉ 	 Aftonbladet. 2 vackra bruksbrev stämplade 

under kurseringstiden.	 300
 855    		 49 försändelser, någon framsida, med några 

Ringtyp, O II, ovanliga 1924 års serier mm. 
Måste besiktigas.	 3.000

 856    		 Samling 72 försändelser TILL Sverige, bl a från 
ovanliga länder, krasch- och flygpost mm.	 2.000

 857    		 22 äldre brev/framsidor bl a framsida 5, 12 och 
30 öre Vapen.	 2.000

 858    		 Samling 43 brev 1932-64, alla frankerade med 
höga valörer, ofta i kombination med andra 
märken, bl a ingår singelfrankering 90 öre 
Lützen på paketkort och 60 öre Riksdagen på 
assbrev.	 1.000

 859    		 Album vykort och försändelser, bl a par 30 öre 
Vapen på nedvikt brev med 5-dubbelt porto.	 1.000

 860    		 7 stora och 2 mindre pärmar ca 800 
försändelser Vapen-1940-tal med fina stämplar 
och frankeringar. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000

 861    		 3 olika frankokuvert 10 på 12 öre med 
tilläggsfrankeringar till Danmark, Tyskland och 
Frankrike.	 500

 862    		 Pärm med ett 60-tal försändelser, mest 1920-30-tal.	 500
 863    		 Album diverse försändelser, bl a GRENNA 

bågstämpel typ I, brevväxling med Chile mm.	 500
 864    		 Östersund. Lot vackra brev med rak-, båg- och 

fyrkantstämpel samt ofrankerat tjänstebrev från 
WEMDALEN 1869.	 400

 865    		 2 album försändelser 1830-1950-tal, bl a 
FAHLUN bågstämpel typ I.	 400

 866    		 40 brev förfil-12 öre Vapen mm, bl a 2 
tredjeståndsvikta tjänstebrev.	 400

 867    		 Kungligt. Bruksbrev från Prins Gustav Adolf 
1932, Cancerhäfte, div vykort, fullmakt 
undertecknad av O II.	 400

 868    		 Liten samling obeställbara brev, bl a Waxholms 
Ångfartygs AB mm 1960-tal.	 300

 869    		 3 försändelser frankerade O II till Australien 
samt 4 övriga försändelser.	 300

849
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 Mynt
Nummer 871–878 är avbildade i 150%.

	
	

 870 * 		 Skandinavien. Imitation av Knut den Stores 
penning av Pointed Helmet-typ, präglad med 
tidigare okända stampar som inte ingår i nu 
kända stampkedjor. 1,16 g. 1/1+ varit böjd.	 3.000

 871 * 		 Knut Eriksson 1167-96. Svealand. Brakteat 
med kungabild. LL I:A:5a. Frösell -. 0,28 g. R. 
1/1+ kantskador.	 1.500

 872 * 		 Sverker Karlsson 1196-1208. Lödöse. 
Brakteat med degenererat lejon. LL XII:4. 
0,20 g. 1/1+.	 1.000

 873 * 		 Erik Eriksson 1222-29, 1234-50. Lödöse. 
Brakteat med byggnad. LL XII:6d. 0,11 g. 
RR. 1/1+ kantsprickor. Se även artikel av 
Kenneth Jonsson i SNT 1992 nr 4/5.	 10.000

 874 * 		 Erik Eriksson. Götaland. Brakteat med krona. 
LL XVI:1. 0,14 g. 1/1+ kantskador.	 1.000

 875    		 Valdemar Birgersson 1250-75. 3 brakteater: 
LL XVII:1b, 6b och 8c. 1-1/1+.	 1.000

 876 * 		 Birger Magnusson 1290-1318. Penning med 
krona)(bokstaven S. LL XXIII:7a. 0,35 g. R. 1?/1.	 2.500

 877 * 		 Magnus Eriksson 1319-63. Lödöse. Brakteat 
med L. LL XXV:2a. Frösell -. 0,51 g. 1/1+.	 500

 878 * 		 Magnus Eriksson. Söderköping. Brakteat med 
S. LL XXV:3a. 0,32 g. 1/1+ korroderad.	 500

 879 * 		 Albrekt av Mecklenburg 1364-89. Örtug 
Stockholm. LL 4b. 1,35 g. 1/1+.	 600

 880 * 		 Albrekt av Mecklenburg. Örtug Kalmar. LL 
5a. Frösell -. 1,26 g. R. 1/1+.	 2.000

 881 * 		 Albrekt av Mecklenburg. Örtug Söderköping. 
LL 10a. 1,50 g. 1/1+.	 1.500

 882 * 		 Erik av Pommern 1396-1439. Örtug 
Stockholm. LL 1a. 1,19 g. 1/1+.	 700

 883 * 		 Erik av Pommern. Örtug Västerås. LL 5a.  
1,10 g. 1/1+.	 700

 884 * 		 Erik av Pommern. Örtug Åbo. LL 8b. 1,07 g. 
R. 1.	 5.000

 885 * 		 Kristoffer av Bayern 1441-48. Örtug 
Stockholm. LL 2a. Frösell -. 1,14 g. R. 1/1+.	 1.000

 886 * 		 Karl Knutsson Bonde 1448-57, 1464-65, 
1467-70. Örtug Stockholm. LL 2b. 1,05 g. 
1/1+ små ärgfläckar.	 900

 887 * 		 Karl Knutsson Bonde. Örtug Stockholm. LL 
3b. 1,27 g. 1.	 700
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 888    		 Karl Knutsson Bonde. Örtug Åbo. LL 6.  
1,40 g. 1/1+.	 1.500

 889    		 Kristian I 1457-61. Örtug Stockholm. LL 3. 
1,20 g. 1.	 600

 890    		 Sten Sture d.ä. 1470-97, 1501-03. Örtug 
1478 Stockholm. LL 2a. 0,99 g. 1/1+ 
kantskador, ärgfläckar.	 700

 891    		 Sten Sture d.ä. Örtug Västerås. LL 5b. 1,36 g. 
1/1+)(1+.	 800

 892    		 Sten Sture d.ä. 1/2 örtug 1478 Stockholm.  
LL 9c. 0,79 g. 1 korroderad.	 600

 893    		 Sten Sture d.ä. 1/2 örtug Västerås. LL 16d. 
0,79 g. 1/1+.	 700

 894    		 Hans 1497-1501. 1/2 örtug Västerås. LL 9b. 
Frösell -. 0,86 g. R. 1/1+.	 1.500

 895    		 Svante Nilsson Sture 1504-12. 1/2 örtug 
Västerås. LL 6a. Hög vikt 1,09 g. Intressant ex 
1/1+ ärg.	 600

 896    		 Sten Sture d.y. 1512-20. Örtug 1512 
Stockholm. LL 5. 1,47 g. R. 1 plantsfel.	 4.000

 897    		 Sten Sture d.y. 1/2 örtug 1515 Stockholm.  
LL 7a. 0,76 g. 1.	 800

 898    		 Gustav Vasa. 4 skilling 1535, präglad i 
Stockholm för att betala lejda legoknektar 
under Grevefejden 1534-36. SM 248. 2,10 g. 
R. 1?/1 korroderad.	 5.000

 899    		 Gustav II Adolf. Kreuzer 1632, för cirkulation 
i Tyskland. SM 168c. 1/1+)(1 korroderad.	 1.000

 900    		 Karl XI. Mark 1691. SM 176. 1/1+.	 500
 901    		 Karl XI. 1/6 öre SM 1686. 2 outstansade 

exemplar på ten. Jfr SM 372. 12,16 g. 
Tilltalande, välpräglade ex 1+.	 5.000
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 902 * 		 Karl XII. Mark 1714. SM 96. 1)(1/1+.	 600
 903 * 		 Karl XII. 5 öre 1693, kontramarkerad med 

Karl XII.s monogram under Rigas belägring 
1705. SB 114. 1/1+ repor.	 500

 904 * 		 Gustav III. Riksdaler 1782. SM 48. 1/1+.	 500

 905 * 		 Gustav III. 5 kopek 1787/77, att användas 
under kriget mot Ryssland 1788-90. SM 
108b. Tilltalande ex 1/1+.	 10.000

 906 * 		 Karl XIV Johan. Riksdaler 1821 jubileum. 
SM 43. Bra ex 1+/01 plantsfel på randen.	 2.000

 907    		 Oskar II. 20 kronor 1878/7. SM 8b. 1+ små 
hack.	 1.400

 908    		 Oskar II. 10 kronor 1874/3. SM 25b. 1+/01.	 750
 909    		 Oskar II. 10 kronor 1874/3. SM 25b. 1+/01.	 750
 910    		 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+/01.	 750
 911    		 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+.	 700
 912    		 Oskar II. 10 kronor 1883. SM 30a. 1/1+.	 700
 913    		 Oskar II. 10 kronor 1895. SM 32. 1+/01.	 750
 914    		 Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 01.	 750

 915    		 Oskar II. 10 kronor 1901 och 5 kronor 1899. 
SM 33, 39. 1+/01, 01.	 1.000

 916    		 Oskar II. 10 och 5 kronor 1901. SM 33, 40. 
01, 01.	 1.200

 917    		 Oskar II. 10 och 5 kronor 1901. SM 33, 40. 
1+/01, 1+/01.	 1.100

 918    		 Oskar II. 5 kronor 1882. SM 35. 1+ repor.	 500
 919    		 Oskar II. 5 kronor 1883. SM 36. 1+.	 500
 920    		 Oskar II. 5 kr 1881, 1886 och 1894. 1881 och 

1886 varit rengjorda. 1+-1+/01.	 1.200
 921    		 Oskar II. 5 kronor 1899 och 1901. SM 39-40. 

01, 01.	 900
 922    		 Oskar II. 5 kronor 1899 och 1901. SM 39-40. 

1+/01, 01.	 800
 923    		 Oskar II. 5 kronor 1899 och 1901. SM 39-40. 

1+/01 kanthack, bra ex 01.	 700

 924 * 		 Oskar II. 2 kronor 1906 (2) och 1907. SM 
59-60. 1+/01-01 patina.	 1.000

 925 * 		 Gustav V. 20 kronor 1925. SM 1. 1+/01.	 5.000
 926    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 01.	 400
 927    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+/01.	 400
 928    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+.	 350

 929 * 		 Gustav V. 2 öre 1949. Provmynt i brons med 
PROV på åt- och frånsida. SM -. SMF -. 4,06 g. 
XR. 01 plantsfel.	 4.000

 930    		 Omfattande årtalssamling O II-C XVI G i 
4 album inkl flera bättre-bra ex av bl a 2 kr 
1898, 1 kr 1901, 50 öre 1875, 25 öre 1883 
och 10 öre 1887 samt även bättre årtal som 
50 öre 1877, 25 öre 1878, 10 öre 1875, 5 öre 
1910 och 1927. Besiktiga.	 6.000
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 931    		 8 bestämda svenska medeltidsmynt bl a LL 
XX:1b 1/1+, XXVII:2 1/1+, Erik av P LL 2 b 
samt 4 Götalandsbrakteater med kantförluster.	 1.000

 932    		 Pommer/Stettin 1/48 t 1690 och 1692 båda 
c/m, Wismar 3 pf 1715, serie nödmynt samt 
10 äldre svenska kopparmynt. Besiktiga.	 800

 933    		 5 kr 1920 (guld) och 5 öre 1927. SM 40, 196. 
1+, 1/1+.	 600

 934    		 Konungens begravning 1859 1/1+ (SM 143), 
defekt S-brakteat, äldre sv silver- (2) och 
kopparmynt (39) samt 66 Myntverkets årsset 
1977-2009 (lista finns).	 600

 935    		 5 kr 1920 (guld) 1+/01; mycket vacker 5 kr 
1959 jub 01/0; 1 kr 1907 01 och 1930 01.	 600

 936    		 Lot äldre svenska silver- (14) och kopparmynt 
(100).	 500

 937    		 Diverselot med bl a äldre svenska silver- (6) 
och kopparmynt (36) inkl 1/6 rdr 1829 1/1+ 
repa samt 5 öre 1927.	 500

 938    		 Ca 110 äldre svenska kopparmynt.	 500
 939    		 50 öre 1877 1?/1, 5 öre 1910 1 samt 17 något 

bättre årtal/kvaliteer.	 500
 940    		 Parti 105 årsset 1976-2009, mest Myntverkets. 

Lista finns.	 500
 941    		 Lot 35 ex bättre årtal med bl a 50 öre 1877 

(2); 25 öre 1875/4, 78; 10 öre 1875, 80-83 
(6); 2 öre 1878 kort text.	 400

 942    		 Lot något bättre-bra ex av 2 kr 1922; 1 kr 
1927, 42 ÅUB; 50 öre 1906; 10 öre 1884, 90, 
1927-40 (10). 1+-01.	 300

 943    		 Diverselot DDR 10 mk 1970, årsset Kanada 
1976 och Finland 1980-tal, 30 äldre svenska 
kopparmynt mm.	 300

 944 * 		 Danmark. Christian V. 8 skilling i koppar 
utan år, präglad i Kristianstad under 
svenskarnas belägring 1677-78. Hede 133A. 
Aagaard 8S-2. Tilltalande ex 1+.	 3.000

 945 * 		 Danmark. Christian V. 2 skilling i koppar utan 
år, präglad i Kristianstad under svenskarnas 
belägring 1677-78. Hede 135A. Aagaard 2S-1. 
1/1+.	 2.000

 946 * 		 Danmark. Chr II klipping utan år, Gotland 
sösling 1554 och hvid utan år samt mark 
1563. 1-1/1+.	 1.000

 947    		 Danmark. Christian IX. 10 kroner 1873 
(guld). KM 790.1. 1+.	 600

 948    		 Danmark. Jub mynt: serie 2 kr 1888-1945, 5 
kr 1960-64 (9), 10 kr 1967-72 (6) samt några 
övriga danska mynt.	 900

 949    		 Finland. 100 mk 1996 och 1998, båda proof i 
orig etui och 11 årsset 1966-2010.	 600

 950    		 Australia. 1, 2, 10 and 30 dollars 1995 
Kookaburra. KM 260-61, 270-71. Brilliant 
UNC.	 3.000

 951 * 		 Poland. Interesting collection over 40 silver 
coins ca 1594-1657. Please inspect.	 2.000

 952    		 Russia. 4 silver wire kopkes, 5 kop 1787 EM 
and 50 kop 1912.	 300

 953    		 Senegal. 150 francs 1975 in original blister 
pack and case. KM 6. Proof.	 700

 954    		 Proof sets Haiti 1967 and Panama 1975 (9 
coins), 21 proof/year sets 1970s and 9 crowns 
1970s in proof/Unc, quite a few coins in silver 
included.	 1.500

 955    		 Lot 18 larger silver coins incl Russia 1 r 1913 
and 1924, many Finnish coins and other 
World coins.	 600

 956    		 Job lot foreign coins, year sets and a proof set 
”The Allied Forces”. MUST BE COLLECTED.	 300

Sedlar	
 957    		 100 kr 2005 Tumba Bruk (3) varav 2 i orig 

förp, 8 sk bco 1837 1? hål samt 1 kr 1875-
1921 (8).	 300

 958    		 Ca 190 foreign bank notes incl China, 
Denmark and Finland.	 300

 Medaljer och polletter	
 959    		 Gustav VI Adolf. Kungl Patriotiska Sällskapet 

i guld 1969, 41 mm, 34 g (utan band), med 
band i originaletui.	 5.000

 960    		 Carl Milles: Norstedt & Söner brons, 
Göteborgsutställningen brons, Bergslagernas 
järnvägar silver, Stockholmia-55 silver samt 7 
regentlängdsmedaljer varav 1 silver och 1 tenn.	 500

 961    		 21 äldre polletter bl a serie 1-96 Avesta 
sandkörning och järnverk: Bockhammar, 
Dannemora, Hagge, Hammarby och Korså.	 700

 962 * 		 Russia. Alexander II. Prize Medal of the 
Imperial Russian Geographical Society n.d. 
Gold, 36 mm. 46,53 g. Smirnov 619. R. VF-
EF edge bump.	 16.000

* = Avbildad / Illustrated lot
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 Norge
 963    	1	 4 skilling. Fräscht exemplar med del av 

ångbåtsstämpel PRINDS CARL. Mycket 
ovanlig stämpel.	 1.000

 964    	1 v9	 4 skilling. Vackert exemplar med goda 
marginaler och variant ”dubbelfot” stämplat 
MANDAL 29.6.56.	 2.000

 965    	3, 8, 9 ✉	 3 skilling i par i blandfrankering med 4 och 
8 skilling Vapentyp på renoverat brev till 
England stämplat HEGRE 27.7.67. UNIK 
kombination av detta sällsynta porto. 	 1.500

 966    	3 ✉	 3 skilling i utsökt vackert 4-strip på brev 
till Danmark med rättvända stämplar 
SANDÖSUND 28.10.62.	 1.000

 967    	3, 5 ✉	 3 skilling i par och 8 skilling i 3-strip som 30 
skillings porto till Holland stämplat BERGEN 
27.7.59. Fräscht objekt, dock renoverat.	 800

 968    	6 ✉	 2 skilling i vackert par på brev med rättvänd 
stämpel CHRISTIANIA 17.10.68, 
sidostämpel CHRISTIANIA BYPOST.	 1.600

 969    	7, 9, 14 ✉	 3 skilling, 8 skilling i par samt 4 skilling 4 som 
23 skillings porto till Frankrike på vackert brev 
(börjar spricka i vikningarna) med rättvända 
stämplar CHRISTIANIA 15.11.67, röd PD 
och ankomststämplar.	 1.000

 970    	9, 10 ✉	 8 och 24 skilling på trevligt brev till Holland, 
flik saknas, med varsin stämpel DRÖBAK 
01.12.63 (datumsiffrorna omkastade) och 
FRANCO, ägarstämpel.	 1.200

 971    	11, 12, 	 1 skilling 1, 2 skilling 2 och 8 skilling 8 som 
	 15 ✉ 	 vacker 3-färgsfrankering på brev till Schweiz 

stämplat CHRISTIANIA 1.2.71, på baksidan 
BERN och LANGNAU 14.II.71. Sign och 
intyg Moldenhauer (1989).	 1.000

963 964 ex 989

ex 988

ex 990 ex 992 ex 994
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 972    	18, 19 ✉	 3 och 4 skilling mörkviolett som 7 skillings 
inrikesporto på rekbrev stämplat SKIEN 1.3.73.	 500

 973    	77 II ✉	 10 öre Posthorn plåt II på bankobrev till 
Trysil, frankerat med 3 exemplar varav 2 ex  
stämplade CHRISTIANIA 19.1.99. 
Ett märke ”nollat” då det var överflödigt, 
transit ELVERUM 20.1.99. Intyg Tysland 
(1990) ”stemplet samme dag som merkene ble 
utlevert från frim.förvaltaren”. Sällsynt FDC 
som vi endast känner till 2 exemplar av.	 5.000

 974    	135, 176 ✉	14 öre Lejontyp och provisorie 14 öre på 
2 skill 2 på vykort med lätt maskinstämpel 
DRAMMEN 1.VII.29, en unik FDC-
kombination. Intressant text på kortet som 
nämner att frimärkena utkom samma dag.	 6.000

 975    	142, 103 ✉	35 öre Lejon samt 5 öre Posthorn på 
rekbrev ”Fra Frimerkeforvalteren” stämplat 
OSLO 10.6.27, 3 dagar före officiella 
utgivningsdagen. RARITET KÄND I 
ENDAST 2 EXEMPLAR, DETTA EX I 
LYXKVALITET.	 9.000

 976    	172-75 ✉	 Abel. Komplett serie på vackert FDC stämplat 
ARENDAL 6.IV.29.	 1.000

 977    	177-80 ✉	 St Olav. Komplett serie på vackert, 
rekommenderat FDC stämplat SARPSBORG 
1.IV.30.	 2.800

 978    	198-201 ✉	Nansen. Komplett serie på sällsynt FDC 
stämplat OSLO 13.XII.35, sänt rek till Sverige.	 5.000

965 967

970
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 979    	202-04 ✉	 1-3 öre Posthorn med VM. Mycket vackert 
och mycket sällsynt FDC stämplat OSLO 
6.11.37.	 6.000

 980    	210, 223 ✉	5 öre Posthorn och 10 öre Lejontyp i par med 
vitt mellanfält på vackert oadresserat FDC 
stämplat OSLO 26.1.45.	 1.500

 981    	222 ✉	 60 öre Lejontyp med VM. Mycket vackert och 
ovanligt FDC stämplat OSLO 6.11.37.	 4.500

 982    	223-36, 	 Lejontyp III utan VM i komplett postfrisk
	 376 **	 parserie.	 400
 983    	244-46 ✉	 Turistmärken utan VM. Mycket vackert 

FDC stämplat OSLO 16.1.39, som så ofta 
obet fettfläck på 30 öre. Sign och intyg 
Moldenhauer (1983).	 5.000

 984    	264 ✉	 20 öre Legionen i 2 exemplar på rekbrev 
stämplat OSLO 29.8.41.	 600

 985    		 Årssats 1969.	 500

 986    	RM 1 ✉	 ”Som ubesörget” på vackert brev stämplat 
CHRISTIANIA 15.9.82, vid sidan RETOUR 
och på baksidan AVERTERET.	 800

 987    	RM 2 ✉	 ”Som uindlöst” på brev stämplat 
CHRISTIANIA 21.8.82, ankomststämplat 
LURÖ 8.10.82.	 1.000

 Norge - samlingar och poster	
 988    		 Komplett samling stämplade märken 1855-

2000 i vackert album. Samlingen innehåller 
vackra fräscha märken med alla skillingar, 
på Posthorn en del VM-varianter samt 
2- och 3-sid märken, Returmärken, Stora 
och Små Pärlor, Londonpåtrycken och 
V-påtryck med VM. Intressant objekt.	 10.000

 989    		 Nära komplett samling 1855-1994 där den 
äldre delen är mest stämplad med något 
ostämplat, från 60-talet postfriskt. Bl a ingår 
mycket vacker 4 sk, O I, Vapentyp, 12 öre 
mattgrön, Små och Stora Pärlor, ostämplad 
50 öre med VM (svag böjning), stämplad 
Londonserie (2 ex ktt).	 6.000

 990    	**	 Nära komplett samling fräscha postfriska 
märken 1909-99 inkl en del äldre och 1 album 
häften.	 2.500

 991    	**	 Komplett samling postfriska märken 1995-
2013. Nom 7.400.	 1.600

 992    	*-**	 Samling i 2 fräscha Leuchtturm SF-album, 
välfyllt från 1930-2001 med mest postfriska 
märken.	 1.500

 993    		 Samling stämplat 1855-2008 i välfyllt 
förtrycksalbum.	 1.500

983
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 994    		 Samling 1855-1979 i Leuchtturmalbum med 
19 skillingar, glest med Posthorn, från 1907 
välbesatt blandat ostämplat/stämplat.	 1.200

 995    		 Välfylld samling stämplade märken 1855-
1967, bl kval på det äldsta.	 1.000

 996    		 Stämplat parti 1856-1888 med 39 skillingar, 
bl kval. Besiktiga.	 1.000

 997    	Årsböcker	 Årsböcker 1994, 98, 2001-09 och 2013. Nom 
4.800.	 1.000

 998    		 Samling ostämplat/stämplat 1855-ca 1955, bl kval.	 800
 999    	*-**	 Samling 1910-95 i stort sett komplett 

postfriskt från 1944 med en del bättre t ex 
Legionen postfrisk.	 600

 1000    	*-**	 Album mest postfriska märken 1937-2011.	 600
 1001    	Häften	 Intressant samling 31 häften 1919-51, ett 

flertal bättre.	 3.500
 1002    	Häften	 Omfattande samling häften 1977-99 med bl a 

18 kr Europa 1977 med gul fluorescens och 25 
kr Egner 1984 med bred tand till vänster.	 2.000

 1003    	Häften	 Album häften 1990-2013. Nom 8.300.	 2.000
 1004    	Häften	 Häftessamling 1977-2005 med nom 6.200 

samt HA 3 R och H 34.	 1.600
 1005    	Häften	 Häften 1998-2011. Nom enl inlämnare 2.000.	 400
 1006    	Häften	 Parti häften 1980-tal, dubblettparti 

automathäften HA 6-13.	 400
 1007    	Vykort	 Vykortsalbum med 100 äldre kort varav 62 

topografiska.	 1.000
 1008    	FDC	 Mycket trevlig samling FDC 1943-99 med 18 

bättre brev med bruksmärken, bl a 1.10.46, 
26.9.55 och 16.2.56.	 2.500

 Danmark		
 1009    		 Kristian IV, 1577-1648, kung av Danmark 

och Norge 1588. Mycket vackert och 
välbevarat dombrev för Christian Barnekow, 
med sigill bekräftat och daterat Nyborg 1610. 
Sällsynt objekt.	 1.000

 1010    	1 II v1 Δ	 2 RBS, Thiele. Fräscht exemplar (smal 
marginal) med variant ”spetsigt fotstreck”, på 
litet klipp.	 1.800

 1011    	1 II ✉	 2 RBS, Thiele, plåt I nr 36, i vackert 
exemplar med goda marginaler på brev med 
nummerstämpel ”1” och F.P. 29.9.54. Fräscht 
och ovanligt objekt med intyg Kaiser (1983).	 4.000

 1012    	3, 8, 13, 	 2 skilling (nära klippt), 8 skilling våglinjerad 
	 15 ✉ 	 bakgrund samt 4 och 16 skilling Ovaltyp som 

mycket sällsynt kombination av 30 skillings 
porto på brev till England via Tyskland, 
ankomststämplat NEWCASTLE MY 30 65.	 1.500

 1013    	5, 11, 	 8 skilling samt 2 och 4 skilling Ovaltyp 
	 13 ✉ 	 på brev till London stämplat ”17” och 

FREDERICA 18.8.66. Trots åldersfläckar ett 
vackert objekt.	 800

 1014    	6, 7, 3 ✉	 2 skilling, par 16 skilling samt 4 skilling 
utgörande det sällsynta portot 38 skilling 
på brev till Frankrike via Tyskland. Mycket 
vackert objekt.	 6.000

 1015    	6, 3, 7 ✉	 2 och 16 skilling samt 4 skilling på vackert 
och sällsynt brev till Venedig stämplat ”181” 
samt komb stämpel ”182”, tysk och österrikisk 
transit, sign Balasse. Vackert objekt med intyg 
Nielsen (1983).	 5.000

1010 1020 1022 1027

1029  ex 1036

1011
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 1016    	6, 3, 	 2 och 4 skilling samt 4 och 8 skilling med 
	 7, 8 ✉ 	 våglinjerad bakgrund, nära klippta/något 

inklippt, som 30 skillings porto på trevligt 
och sällsynt brev till Belgien, alla märken 
med varsin nummerstämpel ”1”. Ovanligt 
objekt och läcker 4-färgsfrankering med intyg 
Witschi (1988).	 3.000

 1017    	6 ✉	 16 skilling, punkterad bakgrund, på 
mycket vackert brev till Sverige stämplat 
KJÖBENHAVN 23.3 och MALMÖ 23.3.61.	 1.000

 1018    11-13, 	 2, 3, 4 och 16 skilling Ovaltyp på sällsynt  
	    15 ✉	 brev till USA 1868, öppnat i vänster sida,  
		  med läcker 4-färgsfrankatur ur Jensen- 	
		  korrespondensen till Kalifornien.  
		  Intyg Witschi (1991).	 4.000
 1019    	11, 13, 	 2 skilling samt 4 och 8 skilling Ovaltyp på 
	 14 ✉ 	 trevligt brev till Westenholz i London 1869.	 700
 1020    	13	 4 skilling. Mycket vackert 4-strip med 

nummerstämpel ”1”.	 400
 1021    	23, 20 ✉	 8 skilling och 3 skilling (3 ex) i fräscha, felfria 

exemplar på brev till England 1872 stämplat 
NYBORG 6.8 ”46”. Vackert objekt.	 800

 1022    25	 2 skilling linjetandad. Ovanligt vackert, 
stämplat exemplar av detta sällsynta märke. 
Intyg Kaiser (1980).	 5.000

 1023    	27, 21, 	 48, 3 och 4 skilling som vacker frankering om 
	 22 ✉ 	 55-skilling på klimatpåverkat och renoverat 

brev till Danska Västindien. Märkena med 
varsin stämpel ”2” och brevet transitstämplat i 
London 1971. Intyg Debo (1987).	 1.500

 1024    	67 ✉	 50 öre C IX i marginalexemplar som 
singelfrankering på brev till USA stämplat 
VEDBAEK.	 400

 1025    	121 ✉	 5 kr samt 10, 80 öre och 1 kr C X på 
paketadressbrev st KJÖBENHAVN 13.6.19.	 800

 1026    	11, 159, 	27, 80 och 12 öre C X på vackert rekbrev 
	 135 ✉ 	 stämplat KJÖBENHAVN 17.1.20, 2 ovanliga 

valörer på brev.	 500
 1027    	68	 100 öre gulbrun i 4-block Praktstämplat 

ASSENS 18.3.11.	 300
 1028    	215-17 ✉	25 och 50 öre samt 1 kr på Zeppelinbefordrat 

kort till USA 1935.	 1.000

1012 1013
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 1029    	385 v	 30 öre på 20 öre med förskjutet påtryck, delar 
av påtryck i både övre och undre marginalen, 
stämplad AARHUS 19.1.56.	 1.000

 1030    	Tj 4 ✉	 4 skilling linjetandad i vackert exemplar på 
tjänstebrev till Skanderborg, stämplat ”217” 
(Aarhus).	 800

 1031    	Tj 8, 	 8 öre i 3-strip och 32 öre i 5-strip på mycket 
	 Tj 9 ✉ 	 vackert paketadressbrev stämplat AARHUS 

24.11.97. Mycket dekorativt objekt.	 700
 1032     Ti 2, Ti 3, 	5, 7 och par 20 öre Tidningsmärken på 	
	     Ti 5 ✉ 	 vacker tidningsblankett stämplad 	
		  KJÖBENHAVN 8.1.13, ankomststämplad 	
		  AARHUS 9.1.13.	 400
 1033    	PF 4 **	 30 öre Postfärje blå i postfriskt helark.	 800

 Danmark - samlingar och poster	
 1034    		 Förnämlig samling stämplade märken 1851-

2000 där endast linjetandad 2 sk saknas. 
Bl a ingår 2 RBS (2 ex), alla kvadrater och 
skillingar även tjänste, serie Små hörnsiffror, 
alla bruksmärken, Tjänste, tidningsmärken, 
Postfärje och Lösen. Genomgående god 
kvalitet och 5 äldre intyg.	 18.000

 1035    		 Välfylld äldre samling stämplat och 
ostämplat i god kvalitet, bl a ingår 2 RBS 
i 3 ex, FIRE RBS (14 ex), 43 kvadrater, 
bra avsnitt Ovaltyp, Tvåfärgad typ i olika 
tandningar, 8 skill med omvänd ram, 
stämplat/ostämplat Siffertyp, Vapentyp med 
små siffror, därefter mest ostämplat nära 
komplett, bra Tjänste, Lösen och Postfärje.	 18.000

 1036    		 Mycket välfylld samling 1851-1989 i 
förtrycksalbum, från ca 1960 postfrisk. Bl a 
ingår 2 RBS, komplett skillingar där dock den 
grovtandade 2 sk har tfl, serie Vapentyp med 
små hörnsiffror, 1918 års provisorier, Flygpost, 
Postfärje, Lösen, Tjänste och Färöarna 1-6.	 8.000

 1037    	*-**	 Välfylld samling i god kvalitet 1875-1990, 
mest postfriskt från ca 1930, med många 
bättre, speciellt bruksmärken, tidningsmärken 
och Postfärje, dessutom ingår Färöarna med 
ostämplad/postfrisk serie påtrycksamärken 
1940-41.	 3.000

ex 1034
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 1038    		 Trevlig samling 1851-1988 med 35 skillingar 
i sedvanlig bl kval, Vapentyp med intressanta 
varianter t ex VM, från 1945 postfriskt.	 2.000

 1039    	**	 Komplett samling postfriska märken 1990-
2013 inkl block och Prestigehäften. Nom 7.300.	 1.700

 1040    	**	 Samling fräscha postfriska märken 1900-tal i 4 
album.	 1.600

 1041    		 Samling med områden 1851-1976 i 2 
Gripenalbum med bl a 16 skillingar i bl kval, 
en del påtryck, några Grönland Pakke Porto 
och Danmark befriet ostämplad påtrycksserie 
(10 öre tfl).	 1.500

 1042    		 Trevlig och välfylld samling stämplade märken 
1851-2006 i förtrycksalbum.	 1.500

 1043    		 Parti häften och block 1988-2014. Nom ca 
5.800.	 1.500

 1044    		 Album med bl a många häften 2000-tal med 
nom 1.900, Grönland med postfrisk serie 
Motiv 1945 samt nummerfyrblock.	 1.000

 1045    		 24 sammantryckspar med reklammärken, beg 
eller obeg, bl a RE 33 med det bruna trycket 
förskjutet uppåt.	 800

 1046    		 Samling stämplat 1851-1999 i 
Leuctturmalbum med 13 skillingar i mycket bl 
kval, från tvåfärgat och framåt välfyllt.	 700

 1047    	*-**	 Mycket vacker ostämplad/postfrisk samling på 
egenhändigt ritade blad 1904-62.	 600

 1048    		 Samling 1851-2010 i 2 Leuchtturmalbum, 
som börjar med 7 stämplade kvadrater därefter 
sparsamt besatt med ostämplat/postfriskt inkl 
en del bättre bl a Luftpost 1929 postfriskt.	 600

 1049    	*-**	 Parti ostämplat/postfriskt, bl a många Luftpost 
1934.	 500

 1050    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt ca 1930-96 i 2 
Facitalbum med en del nominal samt Slesvig 1 
Zone serie.	 400

 1051    	Häften	 Samling häften 1968-96 i album. Nom 3.700. 
Många med markeringar samt några äldre häften.	 1.100

 1052    	Häften	 Dubblettparti häften, många 10 kr, samt div 
utländska häften.	 600

 1053    	Häften	 Frederica Frimärkshandel. Reklamhäfte 1-12.	 300
 1054    	HA	 Samling 90 automathäften från HA 6.	 500
 1055    	✉	 Intressant samling 18 brev 1875-1937, 

högvalörer, rek, soldatfrimärken mm.	 2.000

ex 1040 ex 1045
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 Danska Västindien	
 1056    	13 *	 50 cents. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 300
 1057    		 Trevlig samling stämplat/ostämplat på 3 blad, 

flera omvända ramar på fintandade ingår.	 2.000
 1058    		 Samling stämplat och ostämplat, på blad, med 

bl a St Thomas hamn.	 700

 Färöarna	
 1059    	1 a ✉	 4 öre t 14 halverad samt 5 öre på mycket 

vackert brev till Thorshavn stämplat 
TRANGISVAAG 15.1.19. Intyg Nielsen (2004).	 1.700

 1060    	**	 Samling block och marginal-4-block 1975-2010.	 600
 1061    	**	 Samling postfriska märken med 1940-41 års 

märken (garantistämplade) samt 1975 i singlar 
och 4-block.	 500

 Grönland	
 1062    	P 2 I B	 5 öre. Fräscht 3-sid exemplar.	 900
 1063    	P 2 II	 5 öre 1910. Mycket vackert, stämplat exemplar.	 1.000
 1064    	P 3 II	 10 öre 1910. Vackert exemplar med krönt 

stämpel STYRELSEN AF KOLONIERNE I 
GRÖNLAND.	 1.000

 1065    	P 4 I C2	 1 öre 1915. Välcentrerat exemplar med en 
efterperforerad sida.	 300

 1066    	P 9 VI ✉	 20 öre i mycket vackert 3-strip på 
paketadresskort till Jakobshavn. Märkena 
makulerade med krönt ovalstämpel, tidigt 
1930-tal.	 3.000

 1067    	P 10, 	 1 kr och 70 öre på mycket vackert 
	 P 11 ✉ 	 paketadresskort till Julianehaab med 

bryggstämpel GRÖNLANDS STYRELSE 
21.VIII.36, befordrat med ”Svärdfisken” på 
dess tredje Grönlandsresa 1936. Intressant 
objekt, blanketten med ej störande veck.	 5.000

 1068    	P 17 c **	 70 öre blåviolett. Postfriskt Praktexemplar. 
Intyg Nielsen (2004).	 400

 1069    		 Trevlig och välfylld samling 1945-2013 med 
bl a postfrisk serie Motiv 1945, ostämplad 
serie Danmark Befriet om 9 valörer, dessutom 
felaktiga påtrycksfärger 10 öre stämplad och 
de övriga 5 postfriska, från 1960 komplett 
postfrisk.	 5.000

 1070    	**	 Mycket fräsch samling postfriska märken 
1938-2003 med 2 serier C X och Isbjörn, 
serie Motiv 1945, Danmark Befriet 15 olika, 
därefter 2 exemplar av varje märke.	 4.500

 1071    		 Trevlig samling 1915-50 med 11 Pakke Porto 
samt ostämplad serie Danmark Befriet med 
alla 15 olika.	 3.000

 1072    	Pakke Porto	
Komplett samling där 1 och 10 öre 1905 är 
ostämplade samt 5 öre stämplad, 1915 års 
märken stämplade, boktryck 1937 postfriska 
och 70 öre boktryck 1937 stämplad.	 2.500

 1073    	**	 Samling mest postfriska märken inkl några 
Pakke Porto, Motiv 1945, nära komplett 
1950-2000, blad till 2010.	 800

ex 1035

1067
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 Island		
 1074    	10, 13, 	 5 och 16 aur t 14 tillsammans med 3, 5, 6 och 
	 20, 24, 	 20 aur t 13 på korrekt frankerat rekbrev till 
	 25, 28 ✉ 	Danmark stämplat REYKJAVIK 19.6.99 och 

ankomststämplat KJÖBENHAVN 27.6.99.	 2.000

 1075    	13, 15 ✉	 16 och 20 aur som korrekt porto 36 aur 
på ovanligt rekbrev till San Francisco via 
Edinburgh och New York. Märkena med 
gemensam, lätt stämpel REYKJAVIK 20.9.98. 
Ovanligt objekt.	 2.000

 1076    	20, 28 ✉	 3 och 20 aur på rent, fräscht och ovanligt brev 
till München med Praktstämpel REYKJAVIK 
22.7.01.	 1.400

 1077    	24, 25, 	 5 aur grön i par, 20 aur mattblå i par samt 
	 28 ✉ 	 6 aur mörkgrå (veck) på sällsynt rekbrev till 

England stämplat REYKJAVIK 11.12.00, 
därtill rättvänd stämpel SHIP LETTER 
TROON. Intyg Grenstedt (1981) och Kaiser 
(1979).	 3.000

 1078    	31	 50 aur t 12.3/4 med stämpel ISAFJÖRDUR 
24.4. Stjärnmärkt i Facit. Mycket ovanligt 
objekt i begagnat skick.	 1.500

 1079    	32	 3 Prir, liten stil. Felfritt stämplat exemplar av 
ett sällsynt märke. Garantistämpel Wennberg.	 2.500

 1080    	33	 3 Prir, stor stil. Felfritt och fräscht exemplar 
med lätt stämpel. Intyg Grönlund (1971).	 4.000

 1081    	34 ✉	 3 Prir, liten stil. Vackert exemplar på brev 
stämplat REYKJAVIK 2.11.97, arkivveck, 
ankomststämplat med anilinfärgad 
kronstämpel AKRANES. Intyg Möller (2016).	 1.000

1078 1079 1080 1083 1085 1089 1091 1102

1103 ex 1113
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 1082    	36 ✉	 Prir, liten stil. Vackert exemplar (ft) på 
trycksak stämplad REYKJAVIK 11.11.97, 
ankomststämplad med anilinfärgad 
kronstämpel HAFNAFJÖRDUR. Intyg Debo 
(1980).	 800

 1083    	38 b	 I GILDI 3 aur blekt brunorange, något 
oregelbunden tandning, med del av stämpel 
REYKJAVIK. Ovanligt objekt. Intyg Nielsen 
(1995).	 3.000

 1084    	39 b *	 I GILDI 10 aur rödkarmin. Praktfullt 
ostämplat exemplar med god centrering, 
7:e leveransen, blyertsignerat. Intyg Debo 
(1975) och Grönlund (1975). RARITET 
och UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 20.000

 1085    	40	 I GILDI 16 aur med svart övertryck. Mycket 
vackert och felfritt exemplar av ett sällsynt 
märke med del av stämpel REYKJAVIK, 4.e 
påtrycket position 46 eller 96. Intyg Svendsen 
(1988).	 3.000

 1086    	42, 53, 	 40, 10 och 50 aur med svarta påtryck samt 6, 
	 58, 	 20 och 25 aur med röda påtryck tillsammans 
	 60-62 ✉ med 4 tjänstemärken på filatelistiskt rekbrev 

till Tyskland stämplat REYKJAVIK 10.7.03, 
transitstämpel EDINBURGH.	 1.000

 1087    	43 v *	 I GILDI, rött påtryck på fintandad 50 
aur. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000

 1088    	44 v *	 I GILDI, rött påtryck på fintandad 100 
aur. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000

 1089    	45	 I GILDI 5 aur med rött påtryck. Fräscht och 
felfritt exemplar av ett sällsynt märke med del 
av stämpel -JÖRDUR. Intyg Eldrup (1996).	 4.000

 1090    	46 A *	 I GILDI 16 aur brun med rött påtryck. 
Mycket sällsynt märke med påtryck i fel färg, 
3:e trycket, nollkombination C. Ovanligt 
välcentrerat. Intyg Möller (1999).	 20.000

 1091    	46	 I GILDI 6 aur med rött påtryck. Mycket 
vackert exemplar av ett sällsynt märke med 
central, sidvänd stämpel AKUREYRI 11.8. 
Intyg Grönlund (1963).	 5.000

 1092    	47 c	 I GILDI 20 aur grönaktigt blå. Felfritt 
exemplar med rött påtryck och del av 
brostämpel REYKJAVIK. Endast 3 
stämplade av detta märke kända. Intyg 
Möller i samarbete med Glatt (2017).	 20.000

 1093    	53 v *	 I GILDI, rött påtryck på grovtandad 
100 aur. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000

1087 1088 1093
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 1094    	53, 60, 	 10 och 6 aur, svart resp rött påtryck, 
	 63, 64 ✉ 	tillsammans med 3 aur (5 ex) och 4 aur C 

IX på korrekt frankerat rekbrev till Tyskland 
stämplat REYKJAVIK 9.8.03.	 800

 1095    	53, 	 10 aur med svart påtryck samt 6, 20 och 25 
	 60-62 ✉ 	aur med röda påtryck på rekbrev till USA 

stämplat REYKJAVIK 9.8.03, transit- och 
ankomststämplat.	 1.000

 1096    	56 *	 I GILDI 25 aur. Mycket fräscht och felfritt 
ostämplat exemplar av denna raritet, sällan 
utbjudet till försäljning. Intyg Debo (1975) 
samt Möller i samarbete med Glatt (2017).	 25.000

 1097    	69, 76, 	 20 aur i 4-strip, 1 Eyr Två kungar och 4 aur 
	 110 ✉ 	 Sigurdsson på mycket vackert paketadresskort 

till Danmark med perfekta stämplar 
REYKJAVIK 7.X.11.	 600

 1098    	95 m fl	 6 aur Två kungar med VM kors m fl valörer 
	 ✉ 	 som 35 aur rekporto till Österrike stämplade 

BORGANES 16.IV.20, transitstämplar 
REYKJAVIK och LONDON.	 500

 1099    	113	 25 aur Sigurdsson samt 8 andra märken 
	 m fl ✉ 	 på dekorativt rekbrev till Holland stämplat 

REYKJAVIK 7.IV.14.	 600
 1100    	113, 111, 	25 och 6 aur Sigurdsson samt 5-20 aur F VIII
	 114-16	 på fräscht rekbrev till Tyskland stämplat 
	 ✉ 	 REYKJAVIK 2.V.12.	 600
 1101    	136, 140, 	40 aur Alltinget i par samt andra märken på 
	 177, 179, rekbrev till Sverige st REYKJAVIK 29.4.30.	
	 182 ✉		  300
 1102    	157 **	 10 kr Christian X. Fräscht postfriskt exemplar.	 1.000
 1103    	165-67	 Hopflug Itala. Komplett serie stämplade märken.	 5.000

 1104    	256-59 ✉	Påtryck på Viking 1940. Mycket vackert och 
ovanligt FDC stämplat REYKJAVIK 11.V.40.	 1.200

 1105    	260 ✉	 2 kr Viking t 14 på vackert FDC.	 300
 1106    	326 v2 **	Hekla påtryck 5 på 35 aur i postfriskt helark 

där nr 28 saknar påtryck.	 300

1098 1101

1105
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 1107    	Bl 38 v **	2 guldpläterade block Halldor Laxness i foldrar.	 400
 1108    	Tj 44 **	 5 aur C X i postfriskt helark.	 300
 1109    	G 2 **	 Greidslumerki i postfriskt helark p11.	 300

 Island - samlingar och poster	
 1110    	*-**	 Mycket omfattande samling mest 

ostämplade märken fram till 1944, därefter 
postfriska 4-block fram till 1958 bl a 
Alltinget, bl a ingår otandade ex av 3, 4 och 
8 skill, ett flertal skillingar, aurvalörer delvis 
i nyanser, 2 Prirmärken samt 2 stämplade 
Prirmärken, alla senare serier och de flesta 
påtrycksmärken, serie Hopflug samt bra 
Tjänste. Samlingen i huvudsak i god kvalitet.	 25.000

 1111    		 Mycket innehållsrik samling stämplade 
märken 1873-2000 med bl a alla skillingar 
inkl Tjänste, en del efterstämplade, kompletta 
serier aurvalörer i båda tandningarna, 4 olika 
grovtandade Prir-påtryck, Tjänste komplett 
inkl Alltingsserien mm. En bra samling i 
mycket fin kvalitet, ett fåtal Tollurstämplar.	 20.000

 1112    		 Samling 1873-2002 i 2 Leuchtturmalbum 
med många bra ostämplade/postfriska märken 
och serier, från ca 1950 komplett postfriskt, 
något bl kval på det äldre. Alla avbildade 
märken är postfriska.	 8.000

 1113    	*-**	 Trevlig samling ostämplade, mest postfriska 
märken med ett flertal skillingar och aurvalörer, 
Prir-påtryck med en del varianter och ett 
flertal bättre märken och serier, i 2 fräscha 
Davoalbum fram till 2000, blad till 2010.	 6.000

 1114    		 Samling 1873-2008, dubbelt samlat i 3 
Leuchtturmalbum med flera bättre ex och 
serier, skillingar och aurvalörer i mycket bl 
kval, därefter mest god kvalitet, ur innehållet 
kan bl a nämnas Två Kungar stämplad och 
ostämplad serie, 10 kr påtryck på Chr IX 
postfrisk och 10 kr på Två Kungar ostämplad, 
Fr VIII ostämplad serie, Vyer och byggnader 
postfrisk, Alltinget komplett postfrisk serie, 
Alltinget Flyg både stämplad och postfrisk, 
därefter välbesatt, den ostämplade delen mest 
postfrisk, Hopflug 1 kr ostämplad med sign, 
det moderna ej komplett..	 6.000

ex 1110

ex 1111
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 1115    		 Mycket vacker och välfylld samling 1873-1974 
med ostämplat, postfriskt och stämplat, bl a 
C IX, Två Kungar, F VIII, Alltinget med och 
utan påtryck komplett.	 5.000

 1116    		 Parti ostämplat/stämplat med några bättre och 
massor av mellanbra inkl en del postfriskt. 
Besiktiga.	 4.000

 1117    	*-**	 Mycket trevlig samling i god kvalitet med de 
flesta långa bruksmärkesserierna, dock blandat 
ostämplat/postfriskt.	 3.000

 1118    		 Samling stämplade märken till ca 1940 med 
bl a trevligt exemplar 8 skilling.	 2.800

 1119    		 Fräscht Leuchtturmalbum med ostämplad/
postfrisk samling samt stämplad samling.	 2.000

 1120    	**	 Mycket fräsch samling postfriska märken med 
ett flertal bättre serier samt album häften.	 1.800

 1121    		 Mest ostämplad samling 1876-1987 i 
Leuchtturmalbum inkl flera bättre postfriska 
serier bl a Sigurdsson och flyg 1934 (8).	 1.800

 1122    		 Bra grundsamling i Visiralbum 1873-1988, 
mest stämplat till ca 1950, därefter postfriskt. 	 1.000

 1123    		 3 insticksböcker dubbletter, mest ostämplat/
postfriskt inkl bättre 1940-50-tal.	 1.000

 1124    		 Album moderna märken och häften. 
Nom 66.000.	 1.000

 1125    	*	 2 Visirblad med mest ostämplade märken, 
ett flertal bättre.	 700

 1126    	**	 Postfrisk samling 1944-96 i Facitalbum, näst 
intill komplett.	 600

 1127    	Häften	 Parti moderna giltiga häften. Nom 24.300.	 600
 1128    	FDC	 Liten samling FDC i album, bl a 14.V.37.	 500
 1129    	✉	 4 intressanta brev 1930-40-tal, bl a 

Luftpostmärken 1934 och påtryck EIN KRONA.	 1.000
 1130    	✉	 6 brev 1929-31, bl a luftpostbrev med serie 

Zeppelin samt luftpost med bl a Falken.	 800

 Finland		
 1131    	✉	 Vackert brev med intressant innehåll till 

Stockholm daterat Viborg 1697 skrivet av 
Anders Lindehielm, 1634-1705, ståthållare på 
slottet.	 800

 1132    	✉	 Synnerligen vackert kronopostbrev 1812 till 
Jorois från Pjexämäki med intressant notering 
”med häradsposten”.	 400

 1133    	✉	 Mycket vacker kungörelse med innehåll och 
stor kronoslinga daterad Pjexämäki 1812.	 300

 1134    	Fk 1	 PORTO STEMPEL 10 KOPEK, typ 1, 
	 I W4 	 med vattenmärke LJS&A och lätt stämpel 

”Wiburg”. Vackert och ovanligt.	 3.000
 1135    	1 I Δ	 5 kopek, små pärlor. Mycket vackert exemplar 

på dekorativt klipp med bläckmakulering 
och löpnummer, på klippet rättvänd stämpel 
LOVISA 10 NOVE 1857.	 4.000

 1136    	1 II	 5 kopek, stora pärlor. Mycket intressant 
exemplar med ofullständigt tryck vid nedre 
vänstra posthornet. Vackert exemplar med 
bläckkryss och HELSINGFORS 8.6.58.	 5.000

ex 1115 ex 1116 ex 1117

ex 1118 ex 1119 ex 1121
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 1137    	1 II v1 Δ	 5 kopek med stora pärlor på bredrandigt 
papper. Märket rengjort men i alla övriga 
hänseenden felfritt med marginaler, 
makulerat med bläckkryss och låg 
fyrkantstämpel KARIS 25 NOV (1859). 
Intyg Schwenson (2017). RARITET OCH 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 1138    	1 II b ✉	 5 kopek, stora pärlor. Vertikalt par på 
renoverat brev makulerat med bläckkryss 
(blekta) och HELSINGFORS 5.11.58, paret 
lyft och pressat. Mycket vackert och dekorativt 
objekt med intyg Schwenson (2017).	 8.000

 1139    	2 v1	 10 kopek, karminröd på smalrandigt papper. 
Felfritt exemplar, nära klippt, makulerat endast 
med låg fyrkantstämpel BJÖRNEBORG 
8 JUNI 1858. Ovanligt ex med intyg 
Schwenson (2017).	 1.500

 1140    	2 v2	 10 kopek, karminröd på bredstrimmigt 
papper, makulerat med bläckstreck och 
HELSINGFORS 12 1859. Mycket vackert 
exemplar, felfritt och med 3 breda marginaler. 
Intyg Schwenson (2017).	 4.000

 1141    	4 c1	 10 kopek, genomstick I. Mycket vackert brev 
stämplat ULEÅBORG 23 JULI 1862.	 300

 1142    	5 v5 *	 10 penni färgfeltryck, genomstick III. 
Makalöst vackert exemplar av detta sällsynta 
färgfeltryck med underbar centrering och 
fräschör. Antagligen det vackrast kända. Ex 
Stanley Gibbons 1914.	 20.000

 1143    	5 v3 C3	 5 penni brun. Strålande fräscht och vackert 
exemplar med perfekta tänder. Ex Fabergé.	 400

 1144    	5, 6, 9 ✉	 5, 8 och 40 penni på mycket vackert 
brev med läcker 3-färgsfrankatur via St 
Petersburg till Tyskland stämplat NYSTAD 
5.8.68. Brevet omnämnt i Gummesson-
Ossa-Stenberg sid 85.	 10.000

 1145    	6 v3 C3	 8 penni. Mycket vackert och ovanligt 5-strip 
stämplat ÅBO 1.10.70.	 3.000

 1146    	7	 10 penni. Fräscht exemplar med röd stämpel 
JAKOBSTAD 8.11.71. Ovanligt med röda 
stämplar.	 700

1135
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 1147    	8	 20 penni. Vackert exemplar med Lyxstämpel 
EKENÄS 21.6.69.	 400

 1148    	8 v2 C4	 20 penni, genomstick IV. Fräscht och felfritt 
exemplar av denna ovanliga tandning.	 1.500

 1149    	8 v2 C4	 20 penni, genomstick IV. Fräscht och 
vackert exemplar (obet kt) av denna ovanliga 
tandning. Ex Fabergé. Intyg Tuori (2003).	 1.000

 1150    	8 ✉	 20 penni. Vackert och felfritt par på Lyxbrev 
med blå stämpel ÅBO 14.7.75.	 400

 1151    	9 v3 C3	 40 penni, vanligt blåaktigt papper (vt). Mycket 
fräscht stämplat exemplar.	 300

 1152    	11 *	 32 penni Köpenhamnstryck. Fräscht ostämplat 
exemplar.	 2.000

 1153    	11	 32 penni Köpenhamnstryck. Fräscht ex. lätt 
stämplad WIBORG 8.7.75. Intyg Bühler (1989).	 800

 1154    	13 S ✉	 5 penni orange t 11 på vacker trycksak 1879.	 400

 1155    	18 ✉	 32 penni på Praktfullt brev till St Petersburg 
stämplat BORGÅ 30.3.78, transit- och 
ankomststämplat.	 600

 1156    	✉	 10 penni postkort med betalt svar 1883 
där den finska generalpostdirektören ber 
sin svenska kollega undersöka hur lång tid 
postgången Helsingfors-Hangö-Köpenhamn-
Stockholm skulle ta. Svarskortet bifogas.	 300

 1157    	48, 51 ✉	 5 penni mörkgrön, nödutgåvan 1901. 2 
exemplar av detta ovanliga märke tillsammans 
med 10 p på vackert inrikesbrev stämplat 
KEMIE 18.X.01.	 400

 1158    	58 II ✉	 20 penni blå i 2 otandade exemplar samt 5 
penni på adresskort för postförskott stämplat 
SODANKYLÄ 23.X.10. Sällsynt objekt.	 600

 1159    	60 *	 10 mark. Vackert ostämplat exemplar.	 300
 1160    	✉	 Tjänstebrev med sigill från Finlands 

Generalguvernör stämplat VASA 25.2.06.	 300

 1161    	98 ✉	 25 penni brun i 2 stycken 6-block på fräscht 
brev till Argentina stämplat KAJANA 
11.III.21. Ovanligt objekt.	 300

 1162    	143	 1 mark Saarinen utan VM typ II stämplad 
HELSINKI 8.XII.30. Intyg Olamo (1990).	 1.000

 1163    	178 v ✉	 2 mark Röda Korset i 3-strip på vackert brev 
där mittenmärket har variant ”molnet täcker 
kupolen”.	 300

 1164    	BF 6-9 **	Postbuss 1952. Komplett postfrisk 4-blocksserie.	 300

Åland		
 1165    	**	 2 album modernt postfriskt. Nom EUR 1.300.	 2.500
 1166    		 Serie nr 1-29 av Posten Ålands samlarbilar 

samt dubbletter av nr 19, 23-24 och 26-29, 
samtliga i orig förp.	 500

 1167    		 Samling postfriskt 1984-95 inkl gutter-par, en 
del modernare stämplat.	 300

 Finland - samlingar och poster	
 1168    		 Omfattande äldre samling fram till 1948 

med ett stort antal ovanliga märken, mycket 
ostämplat. Bl a ingår 5 kopek Oval ostämplad 
felfri med garantistämpel, 10 kopek Oval 
(3 ex, bl a Norring), Vapentyp kopekvalörer 
ostämplade och ett flertal stämplade, Vapentyp 
M/60 med ett antal ostämplade, stämplade 
och även i enheter, ost Köpenhamnstryck, 
Vapen typ M/75 i ostämplade och stämplade 
ex även med perforeringsvarianter, 
Ringmärken, Ruhtinansalmi-halveringar, 
Saarinen med sällsynta vattenmärkesvarianter, 
Zeppelin, Aunus, Ingermanland, lokalpost, 
nytryck av alla klassiska märken och lokalpost 
5 penni Bromarf. Mycket intressant samling.	 30.000

 1169    		 Mycket omfattande äldre samling 1856-
1950-tal med mängder av bättre märken, 
bland mycket annat kan nämnas 5 kopek 
i fräscht ex sign Schlegel, 10 kopek i 5 ex 
samt 2 par (1 par sign Sekula, svagt veck), 
5 och 10 kopek 1860 ostämplade (kt), 
65 stämplade grovtandade, 2 ex 32 penni 
Köpenhamnstryck, intressant avsnitt 1875 
års Vapentyp med ostämplade i nyanser, 
2 stämplade ex av vardera högvalör med 
ringar, från Saarinen mest ostämplat/
postfriskt bl a 4 ex Zeppelin varav 2 
postfriska. Ovanligt trevlig samling vi 
rekommenderar.	 25.000

 1170    		 Mycket trevlig och överkomplett samling 
stämplade märken i fräscht album, överlag i 
mycket god kvalitet. Samlingen börjar med 
5 kopek ovaler med små- (genomlysande 
garantistämpel) och stora Pärlor, 10 kopek, 
grovtandade kopek- och pennivalörer med 
genomstick I-III, 20 och 40 penni även med 
det sällsynta genomstick IV. Vidare finns 
alla märken i Vapentyp, Ringmärken, alla 
högvalörer, Zeppelin, militär- och bussmärken 
samt serie Aunus.	 20.000

1157
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 1171    		 Välfylld samling 1856-1989 i 2 Normaalbum 
med 5 kop och 4 ex 10 kop Ovaltyp, 
omfattande del grovtandade i sedvanlig bl kval, 
fyrtaliga med tandningsvarianter och nyanser, 
tretaliga upp till 10 mk inkl ostämplade, ringar 
komplett med postfriska rubelvalörer, många 
Saarinen, Zeppelin mm.	 15.000

 1172    		 Vacker samling ostämplat/stämplat 1856-
1974 i Leuchtturmalbum med välfylld klassisk 
del, från Republiken ostämplat med många 
postfriska märken.	 5.000

 1173    		 Stämplad samling 1856-1999 med båda 
Ovalmärkena dock med kval brister, 10 
serpentiner i god kvalitet, 10 mark fyrtalig, 
ringar komplett mm, mest god kvalitet.	 3.000

 1174    	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska märken 
med mindre del klassiska, från 1940-talet 
i huvudsak postfriskt, bl a ingår postfrisk 
Zeppelin, busspaket och en del finska områden.	 2.200

 1175    	**	 Välfylld samling Republiken-2000 i 4 album, 
bl a Zeppelin.	 1.800

 1176    	**	 Mestadels postfriska märken 1917-63 i 
synnerligen vackert monterad samling med 
egenhändigt ritade blad.	 1.800

 1177    		 5 insticksböcker med massor av stämplar inkl 
flera fina ex. Ovanligt material.	 1.800

 1178    		 Samling från 1856 i album med mycket 
ostämplat/postfriskt.	 1.000

 1179    		 Samling 1860-2007 i 2 Leuchtturmalbum 
med 11 serpentiner i sedvanlig bl kval, 
stämplat till 1885, därefter ostämplat och 
mestadels postfriskt inkl postfrisk Zeppelin 
1931, nära komplett 1930-89.	 1.000

 1180    		 Samling 1866-1965 i förtrycksalbum, mest 
stämplat inkl flera vackra ex.	 800

 1181    		 Välfylld samling, dock utan dyrare märken, 
1856-2008 inkl Åland.	 800

 1182    		 Tjockt och välfyllt Visiralbum mest stämplat 
1856-1945 och postfriskt 1945-88, i början 
mycket bl kval.	 700

 1183    		 5 insticksböcker med dubbletter varav 2 med 
stämplat och 3 med ostämplat/postfriskt.	 700

 1184    	*-**	 Samling 1917-96 i 2 Facitalbum, postfriskt 
från 1930-talet med enstaka luckor 1930-60, 
därefter komplett samt även Åland komplett 
1984-96.	 600

 1185    		 Samling stämplat/ostämplat 1875-1990 med 
bl a vacker rysk 1 rubel samt album postfriskt 
1980-90-tal.	 600

 1186    		 Samling 4- och 3-taliga Vapentyp, delvis i nyanser.	 400
 1187    		 Samling Republiken med en del Röda Kors 

och bruksmärken.	 400

 1188    	Häften	 Mycket omfattande samling i 2 album med 
300 automathäften, bl a ingår HA 1 komplett 
med alla 20 olika platsnummer, HA 2 (24 
ex), HA 3 C (41 ex), HA 3 D (18 ex), HA 
3 E (13 ex), HA 4 G S7a och det mycket 
sällsynta HA 5 HR S7b. Intressant objekt 
för specialsamlaren, en del ex med lätta 
blyertsanteckningar.	 5.000

 1189    	Häften	 Dubblettparti häften och automathäften, bl a 
flera HA 3.	 1.000

ex 1171
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 1190    	FDC	 Samling FDC 1940-tal-ca 1970 i 2 
Leuchtturmpärmar inkl en del lite bättre.	 400

 1191    	✉	 16 brev 1856-1926, bl a 5 och 10 kopek på 
varsitt brev, dock synnerligen bl kval. Besiktiga.	 3.000

 1192    	✉	 Intressant brevsamling som börjar med 2 ex 
10 kop frankokuvert (flikarna delade), den ena 
stämplad SORDAVALA, div brev, helsaker 
och blanketter samt några censurbrev.	 1.500

 1193    	✉	 Brevlot ca 140 ex 1920-50-tal med en hel del 
fältpost och censur samt adresskort.	 500

 Norden-samlingar och poster	
 1194    		 Mycket innehållsrik och vacker samling 

stämplat 1851-1951 med bl a 6 sk bco (kt), 
8 sk bco (2 ex) och vacker 24 sk bco, bra 
Vapen och Lejon, Ringtyp, Landstorm, 
kongress och Förening. Många norska 
skillingar och Posthorn. Danmark med 
skillingar, Posthusen, övertryck och 
Luftpost. Finland med 20 ex grovtandade, 
ringar komplett, Zeppelin mm. En mycket 
vacker samling i något bl kval dock 
med genomgående hög stämpelkvalitet. 
Rekommenderas till besiktnig.	 25.000

 1195    		 Samling (ej Finland) 1851-1939 i mycket 
välfyllt Wennbergalbum med mest stämplat 
men även en del ostämplat/postfriskt. Sverige 
börjar med 5 skillingar, överkomplett Vapen, 
bra Ringtyp bl a Rd t 13 och flera vackra ex, 
Landstorm, Kongress och Förening komplett. 
Danmark med 30 skillingar bl a 2 RBS, båda 
Posthusen och ostämplad serie övertryck C 
X. Norge med 39 skillingar, 12 öre ljusgrön 
mm. Island med skillingar och aurvalörer, 
flera postfriska 5 kronor kungar, Alltinget 
postfriskt och Alltinget Tjänste ostämplat. 
Sammanfattningsvis en mycket gedigen 
samling, dock bl kval. Besiktiga.	 14.000

 1196    		 Mycket trevlig samling ostämplade/stämplade 
märken upp till 1960-tal, bl a ingår Norge 4 sk 
(3 ex), Danmark Riksbanksskilling, bra Island 
klassiskt, ostämplad tjänsteserie Alltinget och 
klassiskt Finland.	 5.000

 1197    	**	 Modernt Finland nom EUR 1.200, modernt 
Åland nom EUR 120, modernt Färöarna samt 
div årssatser mest Grönland.	 2.600

ex 1194
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 1198    		 Äldre samling med många urplockade 
märken, men kvar finns fortfarande en hel del 
intressant, speciellt på Finland.	 2.000

 1199    		 Rest från större inlämning med bl a Island 
1876-1980 med flera lite bättre, Finland 
i 2 Schaubekalbum, Danmark inst album 
dubbletter inkl bättre, Danmark årssatser 
1969-78, 1989-97 mm.	 2.000

 1200    		 Samling Danmark med områden 1851-1969 
med 22 skillingar bl a 2 RBS, båda Posthusen 
mm, många ex med ringstämplar, även en del 
bättre Grönland, Färöarna och DVI.	 1.500

 1201    		 Samling 1940-92 i 4 album, blandat 
ostämplat/postfriskt och stämplat inkl en del 
bättre, även en del nominal ingår, dessutom 
medföljer 5 inst böcker dubbletter. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.500

 1202    		 Samling fram till 1955 med en del bättre 
märken, bl a ingår 10 öre-5 kr ”Danmark 
Befriet” ostämplade, 30 öre-5 kr med felaktiga 
påtrycksfärger.	 1.500

 1203    		 Spännande fyndlåda dubbletter, samlingar, 
klassiskt material och några brev.	 1.500

 1204    	**	 Danmark serie årsböcker 2001-13 med nom 
3.500, Åland serie årsböcker 2010/11-2014/15 
med nom EUR 252 samt en del årssatser 
Färöarna 2000-tal. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.200

 1205    		 Samlingar Finland och Sverige i 
Leuchtturmalbum, Danmark/Norge/Island i 
pärm inkl en del bättre postfriskt samt en del 
årssatser 1970-80-tal.	 1.200

 1206    	*-**	 2 album diverse märken, bl a ostämplad sats 
Danmark Befriet, 9 märken.	 1.000

 1207    		 Trevliga samlingar Danmark, Norge och 
Island, ofta stämplat till ca 1940 och därefter 
mest postfriskt, samlat till 1982.	 1.000

 1208    		 Samlingar Norge, Sverige och Island, bl a 
postfriska norska bruksmärken.	 1.000

 1209    		 Stämplad samling med bl a Grönland 10 öre 
Pakke Porto 1910 ostämplad.	 1.000

 1210    		 5 album dubbletter, mycket modernt men 
även 4 sk bco (3 ex), 24 öre Lösen t 14 
rödviolett med intyg felfritt, 5 kr Förening.	 1.000

 1211    		 Diverse bl a svensk nominal 1.000 kr (valörer 
6:00-12:00), häftesalbum med mycket 
Finland, album sedlar bl a Finland 1922 samt 
Leuchtturmalbum 4-block Färöarna 1975-89.	 1.000

 1212    		 Samling stämplat i 12 Facitalbum med blad 
till 2008, Sverige och Danmark mest välfyllt. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000

 1213    		 Låda diverse, bl a årssatser Grönland och 
Färöarna, kilovara 1974, inst böcker ostämplat 
1970-80-tal, Sverige häften 1960-80-tal. 
Svensk nom ca 2.000 och en del oräknat samt 
dessutom 5 rabatthäften. MÅSTE AVHÄMTAS.	 900

 1214    		 Samling stämplat/ostämplat i 2 förtrycksalbum 
med bl a Grönland ostämplad Motivserie 1945.	 800

 1215    		 Samling Sverige 1855-1965 med bl a stämplat 
Kongress och Förening upp till 1 kr, album 
Finland med bl a stämplad Zeppelin 1930, ask 
med häften mm.	 800

 1216    		 Låda samlingar Sverige inkl en del fina 
stämplar, Danmark och Island, lite svensk 
nominal ca 700 mm.	 800

 1217    		 Låda med 3 album och 4 inst böcker, bäst är 
1 inst bok med postfriskt Finland med bl a 
Bussfrakt, Leuchtturmalbum Grönland till 
1987, Sverigesamling samt lite Danmark och 
Norge.	 800

 1218    		 Samlingar 1855-1980 från Sverige, Norge, 
Finland och Island i 9 Gripenalbum. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 800

 1219    		 Flyttlåda samlingar Grönland och Färöarna, 
årssatser, ett par Facitalbum med bl a Norge 
samt ett par insticksböcker dubbletter. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 800

 1220    		 DVI, Grönland och Färöarna i Visiralbum, 
DVI även 1 sida tvåfärgade dubbletter, 
Grönland och Färöarna mest modernt postfriskt.	 600

 1221    		 Parti 125 års- och presentsatser 1970-tal-2013, 
mest Island, Grönland, Färöarna och Åland. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 600

 1222    		 Samling Danmark och Norge, mycket bl kval.	 500
 1223    		 Bältesspännarmaterial. Mest Sverige och 

Danmark, bl a Julmärken Sydslesvig och 
Akureyri, danska järnvägsmärken mm, allt i 5 
inst böcker och 2 album, även folder med ca 
40 amerikanska aktiebrev 1960-70-tal.	 500

 1224    	**	 Samling Färöarna 1985-2013 med nom 3.800 
samt Grönland 1963-2014 med nom 1.850.	 400

 1225    		 Danmark häften/lösa märken med nom 2.600 
samt 9 årssatser Norden bl a Norge 1978 och 1982.	 400

 1226    		 2 insticksböcker (ej Sverige) mest modernt 
material, blandat stämplat med en del 
Lyxstämplat och postfriskt. 	 400

 1227    		 Fyndlåda med nordiska FDC 1950-tal, 
inst album div, bl a postfrisk 1 kr Kongress, 
kilovara 1973.	 400

 1228    		 Rörigt parti i mycket bl kval på lösa blad.	 400
 1229    		 Parti (ej Sverige) årssatser bl a Norge 1974-75 

samt lösa märken, 1970-80-tal och även en del 
Storbritannien och FN. 	 300

 1230    	FDC	 Lot FDC Norge och Finland 1938-69, bl a 
Universitetet.	 500

 1231    	✉	 Album med en del norska, danska och även 
franska brev/framsidor. Måste besiktigas.	 800

 Airmail		
 1232    	165 ✉	 Finland. Zeppelin in pair on cover cancelled 

HELSINKI 24.IX.30 and lilac cachet.	 700
 1233    	231-32 ✉	Sweden. 10 öre and 2 pairs 50 öre pmks 

STOCKHOLM LUFTPOST 19.10.32 on 
letter to Brazil with green ”Mit Luftschiff 
Graf Zeppelin Anschlussflug Berlin”, red 
”Anschlussflug” and orange LUFTSCHIFF 
GRAF ZEPPELIN 9 SÜDAMERIKAFAHRT 
1932.	 700

 1234    	232, 	 Sweden. 50 öre airmail in strip of 4 and 5 öre
	 143 ✉ 	 Lion on fine airmail card to Brazil with 

pmk STOCKHOLM 18.3.32 and lilac 
cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 1 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 500

 1235    	✉	 Sweden. Collection 64 airmail covers 1928-
59, eg to Kenya and New Guinea.	 800

 1236    	✉	 Sweden. 3 covers franked with 1936 stamps, 
all sent to USA with HINDENBURG: 1, 2 
and 10 trip.	 400

1233

1234
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 The Honorary Consul’s Collection	
We are proud to present this fabulous collection of European 
stamps including German and British colonies, lot 1237-1343. 
The collection has rested in the collector’s family for decades but 
is now presented to the collectors. The collector, born 1890, was 
active mostly during the first quarter of the 20th century and had 
contacts with and made his purchases from well-known dealers 
like Richard Borek, Stanley Gibbons, Philipp Kosack and Julius 
Schlesinger. Especially Switzerland and German States were 
collected. There are many rare items in a quality far above normal.

 Austria	
 1237    		 Old collection 1850-1924, from 1867 mostly 

mint stamps, just a few missing, a lot of 
complete sets, incl Postage Due, Austrian post 
offices abroad.	 4.000

 France	
 1238    		 Enormous collection 1849-ca 1960 in 

mostly fine quality. 1849-52 issues used  
(15 c in 2 copies), Napoleon III mixed 
used or hinged as 5 Fr, from Republic 
1870 mostly hinged with better Allegories, 
Exhibition issues, airmail and a fine section 
Postage Due.	 50.000

 German States
1239 	 Baden. Collection used/unused stamps in fine    
Photo on page 74 	 quality incl 30 kr 1862, many stamps with 	
and 96.	 various cancellations.	 7.000

 1240    	1 Ia *-**	 Bavaria. 1 kr grey-black, plate 1, in beautiful 
and fine flawless block of 4, lightly hinged 
with the lower stamps UM, wide margins with 
cut lines above and to the right. Cert Sem 
(2017).	 10.000

ex 1237

ex 1238
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 1241    	1 Ia *	 Bavaria. 1 kr grey-black, plate 1, in block of 
6 incl plate errors V and XIII, wide margins, 
sheet margin to the right, upper right stamp 
flawless, others with crease. Sign Zöbisch, cert 
Sem (2017). Very rare item.	 10.000

 1242    	(*)-*	 Bavaria. Very fine collection unused stamps 
1849-1911 incl 1 Kr 1849 (3 copies), better 
imperforated, fine 1 M and some blocks. 	 12.000

 1243    		 Bavaria. Very interesting collection used 
stamps 1849-1911 incl letters, eg 1 Kr 1849 
(3 copies, 2 without ink), issues 1849-62 in 
shades and cancellations etc.	 10.000

 1244    		 Bergedorf. Collection used/unused stamps, 
eg 1/2 S 1861 used and signed Thier, many 
unused in pairs and blocks, also tête-bêche 
(reprints?).	 2.000

 1245    	(*)-*	 Brunswick. Nice collection unused stamps on 
2 leaves, incl reprints.	 1.000

 1246    		 Brunswick. Very fine collection stamps in 
shades, 4/4 Ggr 1857 in strip of 3 on piece, set 
1861 with trial perforations.	 10.000

 1247    	(*)-*	 Bremen. Collection 30 unused stamps, eg 3 
Gr 1855 and 10 Gr black 1863.	 2.000

 1248    		 Bremen. Very fine collection, stamps with 
margins.	 5.000

 1249    		 Hamburg. Collection 72 used and 53 unused 
stamps, mostly in fine quality, eg 9 Kr 1859 
and 1864 used.	 4.000

 1250    	(*)-*	 Hannover. Very fine collection 1851-64 in 
high quality, George V in blocks.	 3.000

 1251    		 Hannover. Very fine collection stamps in 
shades, wide margins, a few with sheet margins 
and letter pieces.	 5.000

 1252    	(*)-*	 Helgoland. Collection 57 unused stamps, 
many with signatures.	 1.000

 1253    	(*)-*	 Lubeck. Fine collection incl all stamps, some 
in shades, incl 1/2 and 1 S 1859 and printing 
error ”ZWEI EIN HALB”.	 1.500

 1254    		 Lubeck. 12 stamps incl 1/2 S (signed Köhler) 
and 1 S 1862.	 1.500

 1255    	(*)-*	 Mecklenburg. Collection unused stamps, 3 S 
1864 in block of 4.	 1.000

 1256    		 Mecklenburg-Schwerin. Collection on 2 leaves.	 1.500
 1257    	4, 6 ✉	 North German Post District. 1 and 5 Gr on 

beautiful letter to Norway with blue pmks 
WEENER 12.2.68.	 500

 1258    	(*)-*	 North German Post District. Very fine 
collection unused stamps on 8 leaves.	 4.000

 1259    		 North German Post District. Interesting 
collection stamps, letter pieces and occupation 
issues.	 3.000
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 1260    	(*)-*	 Oldenburg. Collection 27 stamps and 3 Gr 
1867 in block of 4.	 1.800

 1261    		 Oldenburg. Very fine collection 1853-62 with 
52 stamps on 3 leaves, 1/30 Thaler in 3 types, 
very fine copies of 2 and 3 Groschen 1859.	 8.000

 1262    	(*)-*	 Prussia. Collection with eg 4 Pf 1856 in 
margin pair and 6 other stamps in blocks of 4.	 2.000

 1263    		 Prussia. Old collection 190 stamps in singles 
or strips, shades and cancellations.	 4.000

 1264    	1 a (*)	 Saxony. 3 Pf in very fine copy without gum, 
visible cut lines on 3 sides, sign Krüger, 
slightly seen on front side. Beautiful stamp 
with cert Vaatz (2017).	 5.000

 1265    	1 a	 Saxony. 3 Pf in very fine copy, cut line 
visible in lower margin, insignificant thin 
spot on back. Cancelled DRESDEN 2 1/2-
3 25 AUG 50. Sign Thier and Drahn. Cert 
Vaatz (2017).	 8.000

 1266    	(*)-*	 Saxony. Collection unused stamps on 6 leaves.	 1.000
 1267    		 Saxony. Interesting old collection which starts 

with a 3 Pf 1850 (close cut and thin spot) 
bought in 1898, 3 Pf 1851 in different prints, 
Johan I 1856 in shades etc.	 4.000

 1268    	1, 2 *	 Slesvig-Holstein. 1 and 2 Sch in very fresh 
and decorative, unused blocks of 4, owner´s 
mark, some brownish gum, both blocks 
with margin. Rare lot.	 10.000

 1269    	1 a	 Slesvig-Holstein. 1 Sch with very fine 
margins (soft crease) with a clear strike of 
38 WILSTER, well placed on the stamp, 
only 3 known 1 Sch with this cancellation 
since they were not on sale in Wilster. Cert 
Möller (2017). RARE ITEM.	 10.000

ex 1249 ex 1253 ex 1254
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 1270    	2 a	 Slesvig-Holstein. 2 Sch rose in genuine copy, 
thin spot. Statement Möller (2017).	 2.000

 1271    	(*)-*	 Slesvig-Holstein. Interesting collection unused 
stamps.	 1.000

 1272    		 Slesvig-Holstein. Interesting old collection 
with eg 1.1/4 Sch small letters with wide wave 
ground, nice copies 1865 year sets.	 4.000

 1273    	(*)-*	 Thurn and Taxis. Collection mostly 1862-66, 
many blocks and reprints in sets.	 600

 1274    		 Thurn and Taxis. Very fine collection 1852-66 
on leaves with stamps in shades, 9 kr 1858 in 
strip of 5.	 5.000

 1275    	(*)-*	 Wurttemberg. Collection mostly 1862-1920 
with several stamps in rare shades, 70 Kr 1873 
(2 copies) and many sets.	 10.000

 1276    		 Wurttemberg. Collection 1851-1920 in very 
fine quality with several stamps in shades, high 
values in fine quality, and some letter pieces.	 18.000

 German Empire	
 1277    	(*)-**	 Wonderful collection 1872-1915 with more 

than complete Small and Large Eagles, 2 
mark 1875 in UM block of 4 with margin, 
very fine 50 Pf(e), 5 mark 1900 (5 copies in 
3 types) eg type I hinged and type II UM, 2 
mark without WM and perf 25:16 etc.	 20.000

 1278    	*-**	 Saar. Collection almost complete and some 
different types of overprints 1920, complete 
sets, 10 Fr Volkshilfe 1928 UM.	 3.500

 1279    		 Danzig, Memel, Allenstein, Marienwerder. Old 
collection unused stamps, eg better overprints 
on Lithuania.	 3.000

 1280    		 Very fine collection used stamps 1872-1912 
with eg 2 Kr and 18 kr small shield, 2 Kr large 
shield and 5 mark 1900.	 3.000

 1281    		 Old collection, stamps picket out, 1902-23 
incl pairs from booklets, occupation issues and 
colonies.	 2.000

 German Areas	
 1282    	ON 2 **	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 2.1/2 

Pf in very fine UM condition. Only known 
UM copy of this rare stamp. Cert Gruber 
(2017) and signed BOREK. UNIQUE 
EXHIBITION ITEM.	 6.000

 1283    	ON 3 **	 Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 3 
Pf in perfectly centered UM condition. 
Only known UM copy of this rare stamp. 
Cert Gruber (2017) and signed BOREK. 
UNIQUE EXHIBITION ITEM.	 6.000

 1284    	ON 4 **	 Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 5 Pf in 
UM condition with light fingerprint. Rare 
stamp. Cert Gruber (2017) and signed BOREK.	 1.500

 1285    	ON 5 **	 Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 7.1/2 
Pf in very fine UM condition, insignificant 
gum loss. Only known UM copy. Cert 
Gruber (2017) and signed BOREK. 
UNIQUE EXHIBITION ITEM.	 3.000

 1286    	ON 10 **	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 30 Pf 
in very fine UM condition. Rare stamp. Cert 
Gruber (2017) and signed BOREK. 	 3.500

 1287    	ON 14 **	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 60 Pf 
perfectly centered very fine copy of this rare 
stamp. Cert Gruber (2017).	 3.500

 1288    	ON 17 **	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 1 Mark 
in UM condition, but fingerprint and some 
short perfs. Cert Gruber (2017).	 2.000

 1289    	ON 20 **	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 15 
Pf in very fine UM condition, insignificant 
gum loss. Only known UM copy of this 
rare stamp. Cert Gruber (2017) and signed 
BOREK. UNIQUE EXHIBITION ITEM.	

 1290    	ON 6, 	 Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 10, 40 
	 12, 15 **	 and 75 Pf in very fine UM copies. All with cert 

Gruber (2017).	 4.000
 1291    	ON 7-8, 	Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. 15, 
	 11, 13 **	 20, 35 and 50 Pf in UM copies, all with 

insignifacnt folds and fingerprints. Rare stamps 
with certs Gruber (2017).	 4.000

 1292    	ON 19, 	 Upper Silesia, Oppelner Notausgabe. Very fine 
	 22 *	 mint copies of the rare overprints on 10 Pf and 

30 Pf (fingerprint) National Assembly. Both 
with cert Gruber (2017) and signed BOREK. 
Rare lot.	 2.500

German Colonies	
 1293    	*	 Excellent collection, unused, hinged stamps, 

almost complete 1897-1919 with sets, many 
high values in different types, eg set British 
occupation of Cameroon (bought from 
Zumstein in 1918), 5 mark Samoa 1900 UM 
etc. Interesting collection, some early stamps 
in shades.	 20.000
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 1294    	19 ✉	 Samoa. 5 mark without watermark on beautiful 
registered cover to Germany cancelled APIA 
2.7.14.	 1.000

 1295    		 Old collection used stamps and letters, not all 
areas, with a lot of sets and high values.	 6.000

Great Britain	
 1296    	2 b (*)	 2 d blue 1840, plate 1, KB. Very fine unused 

copy of this scarce stamp, rare in unused 
condition (has been regummed). Cert RPSL 
(2017).	 6.000

 1297    	99 *	 £1, Victoria 1891, MC. Very fine copy, 
extremely fine gum with first hinge. Cert RPSL 
(2017).	 3.000

 1298    	137 (*)	 £5 1882, white paper, AB. Very fine unused 
copy, slight surface marks lower right 
(regummed). Rare stamps. Cert RPSL (2017).	 8.000

 1299    		 Wonderful collection 1840-1950s with many 
attractive and expensive stamps, the early part 
is mixed mint and mostly used, from ca 1870s 
mostly mint, from 1887 to the first Q EII set 
complete in design. Well filled back of the 
book section, again mixed mint and used. The 
quality is overall VF (£1 1929 partially toned 
gum). A collection we recommend to view.	 30.000

 British Commonwealth	
 1300    		 British America. Extensive collection Queen 

Victoria-George V, Q V part is mixed mint 
(also without gum, eg Bermuda 7-9) and 
used, a bit mixed quality, E VII and G V 
is mint and virtually complete to ca 1930. 
Please inspect.	 40.000

 1301    	*	 Gibraltar. Very fine collection mint stamps 
1886-1953 on leaves incl first issue, sets 1903 
and 1904.	 6.000

 1302    	52 **	 Malta. 10 Sh, watermark multiple CA. 
Excellent UM copy, hinged in margin. Cert 
RPSL (2017).	 7.000

 1303    	*	 Malta. Very fine and near complete collection 
mint stamps in fine quality 1863-1956.	 2.500

 1304    		 Turkey. 3 album leaves with almost complete 
collection mint stamps in fine quality incl 
Fieldpost Saloniki.	 2.500

 Greece	
 1305    	437-46 ✉	Youth Organisation 1940. Complete set on 

FDC sent express to Thessaloniki cancelled 
ATHENS 3.VIII.40.	 600

 1306    		 Old collection 1861-1930 with 36 Hermes 
heads, Olympics 1896, overprints 1900, 
Olympics 1906, 1911 year set also from Greek 
areas, set New Greece 1913 etc, Thrace and 
Epirus included.	 10.000
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 Estonia	
 1307    	*	 Collection mint stamps on 6 album leaves 

1918-36, eg 11 local stamps ”Eesti Post”.	 1.000

 Ireland	
 1308    	*	 Attractive collection mint stamps 1922-56, a 

lot of 1922 overprints.	 3.000

 Italian States	
 1309    		 Old collection, well filled with mostly hinged 

stamps, a few with signatures, also reprints 
eg Sardinia, mixed quality, a lot of interesting 
stamps such as Tuscany 1/2 Tornesi Savyoer 
Cross (def ), Parma and Sardinia. Please inspect.	 4.000

 Italy	
 1310    	(*)-**	 Very interesting collection 1861-1950s, well 

filled with classic stamps (reprints?), complete 
set Victor Emanuel II 1863, fine ordinary 
stamps, some 1920s missing, better Postage 
Due, parcel stamps, areas, occupation and post 
offices abroad.	 15.000

 Portugal	
 1311    		 Collection on leaves 1853-1931 with just 

a few stamps missing, mint from 1880, the 
1850s in mixed quality, some reprints, mostly 
fine quality, sets Heinrich the Sailor, Antonius 
of Pacha, Ceres stamps (not complete) and 
Postage Due.	 7.000

Switzerland Cantonal Post	
 1312    	1 II	 Zurich. 4 Rappen type II, horizontal burelage 

with a fine red rosette cancellation, fine to very 
fine margins. Cert Marchand (2017). RARE 
STAMP.	 16.000

 1313    	1 II	 Zurich. 4 Rappen type II, horizontal burelage 
with a perfectly placed red rosette and very fine 
margins, minor thin spots of little importance. 
Cert Marchand (2017).	 8.000
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 1314    	1 I ✉	 Zurich. 4 Rappen type I, vertical burelage 
on cover with red rosette, very soft diagonal 
bend not affecting the stamp. A fantastic 
cover with a stamp in fresh colours and 
visible cutting lines, side cancellantion 
ZÜRICH 13.5, full content to student at 
Lindenhof. Cert Marchand (2017).	 100.000

 1315    	2 II	 Zurich. 6 Rappen type I with strong horizontal 
burelage. Nice copy with 4 margins and red 
rosette cancel, cutting line to the left. Sign 
Schlesinger.	 2.000

 1316    	2 II	 Zurich. 6 Rappen type IV with a horizontal 
burelage. Very fine copy with margins, cutting 
lines on 3 sides, minor thin spot, black rosette 
cancel. Sign Müller-Basel.	 1.500

 1317    	2 II ✉	 Zurich. 6 Rappen type III (pos 53) with 
horizontal burelage on very nice and 
interesting cover vertically folded in the 
middle, with black rosette cancel. Blue side 
cancellation STAMMHEIM 5.2 and on back 
WINTERTHUR 6.2.48. Scarce with covers 
between two villages, none of them involving 
the city of Zurich itself. Sign Köhler and cert 
Marchand (2017).	 15.000

 1318    	1	 Geneva. Double Geneva 5+5 Centimes, fresh 
colour and a perfectly placed red rosette, just 
2 soft bends in lower left and upper right 
corner. A very fine copy of this rare stamp. 
Sign Schlesinger and cert Marchand (2017).	 50.000

 1319    	1	 Geneva. Double Geneva 5+5 Centimes, very 
fine copy with 4 margins, minor thin spot 
and pressed fold. Very attractive copy of this 
rare stamp. Cert Marchand (2017).	 35.000

 1320    	1 HR Δ	 Geneva. Right part of Double Geneva 5 
Centimes with part of sheet margin, just 
small spots of ink. Very fine copy on letter 
piece with red rosette and side cancellation 
GENEVE 16 JUIN 45. Sign Thier and cert 
Marchand (2017).	 10.000

1325 1326 1329 1330 1331 1332
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 1321    	4 ✉	 Geneva. 5 Centimes Large Eagle. Very 
fine local letter with red rosette cancel and 
GENEVE 22 SEPT 48, close cut on 2 sides, on 
folded letter sheet.	 3.500

 1322    	5	 Geneva. 5 Centimes Large Eagle in fresh colour 
and 4 margins, very fine red rosette, small tear 
at bottom. Cert Marchand (2017).	 5.000

 1323    	5 ✉	 Geneva. 5 Centimes Large Eagle in very fine 
copy on letter (folded) with blue rhomboid 
cancel and blue GENEVE 11 JANV 54, a late 
use of this stamp. On back owner´s (?) mark 
Emil Weiner, Zürich. Cert Marchand (2017). 
A rare letter with unusual cancellation.	 10.000

 1324    	1 a (*)	 Basel. 2.1/2 Rappen Baseldove, unused 
without gum, normal margins, with just a 
minor thin spot. Very fine and attractive copy 
of this rare stamp from the second printing. 
Several signatures and cert Marchand (2017).	 10.000

 1325    	1 a	 Basel. 2.1/2 Rappen Baseldove, second 
printing, with red Basel cancel. Very fine copy 
with 4 margins and a hardly visible minor 
thin spot at bottom. Sign Strandell and cert 
Marchand (2017).	 10.000

 1326    	1 b	 Basel. 2.1/2 Rappen Baseldove, first printing, 
red Basel cancel, on back partly scraped and ink 
marks, fine to very fine margins. Very fine copy 
of this rare stamp. Cert Marchand (2017).	 7.000

 1327    	1	 Geneva. 4 Centimes Waadt, red rosette (AW 
5). An exceptional copy of this rare stamp, 
no faults at all and fine-very fine margins. 
Sign Schlesinger and cert Marchand (2017).	 25.000

 1328    	1 ✉	 Geneva. 4 Centimes Waadt on exceptional 
cover with content to Petit Saconnex, red 
rosette (AW 3) and red GENEVE 28 FEVR 
50 on the cover. Very fine copy, no faults, 
with visible cutting lines on 3 sides. Sign 
Köhler and cert Marchand (2017). Extremely 
rare and a FANTASTIC SHOWPIECE.	 100.000

 1329    	2 b (*)	 Geneva. 5 Centimes Waadt, unused without 
gum. Beautiful stamp with fine margins, minor 
thin spot. Cert Marchand (2017).	 4.000

 1330    	2 a	 Geneva. 5 Centimes Waadt. Very fine copy with 
4 margins and red cancellation P.P., corner crease. 
Sign Reuterskjöld and cert Marchand (2017).	 5.000

 1331    	2 a	 Geneva. 5 Centimes Waadt. Very fine copy 
with partly visible cutting lines on all sides, 
minimal and irrelevant small cut into left 
margin (less than 1 mm). On back violet circle 
with initials. Very nice copy with red rosette.	 1.500

 1332    	2 a	 Geneva. 5 Centimes Waadt. Very fine copy 
with visible cutting lines on 3 sides, a very soft 
bend on corner, red rosette and and GENEVE.	 2.000

 1333    	2 a Δ	 Geneva. 5 Centimes Waadt. Nice copy, bright 
colour, with cutting lines on 3 sides and red 
rosette cancel, on many times folded coverfront 
for local letter. Side cancel GENEVE 20 FEVR 50.	 3.000

1328
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 1334    	2 b ✉	 Geneva. 5 Centimes Waadt with 4 fine margins 
on rare letter to Nancy, cancelled with black 
rosette (AW 3), used only 1-16 January 1851, 
and side cancel GENEVE 13 JANV 51. 
Very attractive letter, no faults, with this rare 
cancellation. Sign Köhler and cert Marchand 
(2017).	 8.000

 1335    	3	 Geneva. 5 Centimes Neuenburg. Very fine 
copy of this rare stamp with black grid cancel 
and extremely wide margins, cutting lines on 
all sides. Cert (1946) and sign Fulpins.	 4.000

 1336    	3 Δ	 Geneva. 5 Centimes Neuenburg. Nice copy 
with all margins and blue grid cancel on letter 
piece, side cancel GENEVE 18 MARS 53. Sign 
Strandell.	 4.000

 1337    	3 a Δ	 Geneva. 5 Centimes Neuenburg on letter 
piece, blue rhomboid cancel, wide margins, all 
cutting lines visible. Extremely fine copy with 
cert Marchand (2017).	 6.000

 1338    		 No lot. 	
 1339    	4	 Zurich. 2.1/2 Rappen Winterthur. Fine copy 

with cutting lines on 4 sides, despite hard 
cancel PP with minor paper inclusions and 
natural paper folds a beautiful stamp inverted 
sign Thier.	 1.000

 Switzerland	
 1340    	5 Ia ✉	 2.1/2 Rappen type 31 and 32 in horizontal 

pair, 1 stamp with small paper loss on front, 
very fine colours and complete margins, on 
cover from ALTNAU to Bruggen with arrival 
cancel BRUGGEN 3 NOV 50 on back. Sign 
Reuterskjöld, cert Marchand (2017).	 8.000

 1341    	6 Ia ✉	 Poste Locale. A wonderful and rare letter 
franked with 3 pairs 2.1/2 Rappen (types 
2, 9 and 10, 17 and 18) from Neuchatel 
to Bern. Each pair with black rhomboid 
cancel and on the letter blue NEUCHATEL 
14 JANV 52. A letter of great importance, 
only 4 known, despite soft fold on 1 pair a 
wonderful SHOWPIECE. Cert Marchand 
(2017).	 30.000

 1342    		 Collection 1843-1959, mixed mint and used 
to 1900, after 1900 mostly mint and near 
complete. The collection starts with 9 Canton 
stamps (mostly def ), 21 Rayon and 17 imperf 
Helvetias, with several unused, the perf 
Helvetias, unnumerals and Standing Helvetias 
are mostly mint, a good section of back of the 
book as well.	 15.000

 Turkey	
 1343    	*	 Near complet mostly mint collection 1863-

1920 with a lot of better stamps and sets (no 
ox-head overprints). Very fine collection on leaves.	8.000

ex 1342
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 Austria	
 1344    		 Bosnia and Herzegowina. Interesting old 

collection 1898-1918 with stamps in different 
perf and papers, imperforated, color proofs and 
essays.	 15.000

Baltic States	
 1345    	**	 Estonia. Lot imperforated Mi 75, 84, 125-26, 

135-36 and 162 in blocks of 10, included is 5 
blocks 2 in very fine UM.	 600

 1346    		 Estonia. Collection in a nice Votele Org album, 
mint mixed and used incl some better sets and 
minisheets.	 500

 1347    		 Old collection 1918-30, almost complete, 
mixed used/unused, better surcharged stamps 
1922.	 3.000

 1348    		 Collection/accumulation in Visir album incl 
some better stamps and sets, mixed mint and 
used, generally fine condition.	 3.000

 1349    		 Collection 1918-2010 in 3 Leuchtturm 
albums, mixed used and mint incl UM to 
1940, with some better stamps and sets, from 
independence almost complete, together with 2 
duplicates in 2 stockbooks.	 2.000

 1350    		 Collection in album with some better, mixed 
mint and used incl better sets, ie Lithuania Mi 
429-431K UM.	 1.200

 1351    		 Stockbook stamps 1918-40 from all 3 countries 
incl better mint and used sets.	 800
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 Belgium	
 1352    	2 ✉	 20 C on fine coverfront, canc with number ”4” 

and red ANVERS 27 JUIL 1850.	 300
 1353    	8 I ✉	 20 C, 2nd plate. 4 copies on nice letter canc 

ANVERS 30 JUIL 1858, 3 stamps with large 
margins.	 400

 1354    	9 I ✉	 40 C, 1st plate. Nice letter, stamp cut into at 
top, to France canc with number ”96” and 
PHILIPPEVILLE 26 MARS 1860.	 400

 1355    		 Collection used stamps 1849-1939 in 
Schaubek album.	 800

 Brazil	
 1356    		 Used collection 1844-2000 in 2 binders, early 

part in mixed condition, later fairly well filled, 
near complete.	 800

 1357    		 Lot 1844-1950 with mostly used stamps, many 
early issues in mixed condition.	 300

 Chile	
 1358    		 4 album leaves mostly used classic stamps.	 300

 China	
 1359    	1 III (*)	 1 Candarin Large Dragon on green thick 

paper. Very fine copy, no gum.	 1.000
 1360    	5 C *	 3 Candarins violet Small Dragon with 

imperforated wing margin. Mint copy, small 
crease and ink writing. Very scarce stamp.	 2.500

 1361    	29 *	 One C on 3 C Revenue stamp. Very fine mint copy.	 400
 1362    	30 *	 2 C on 3 C Revenue stamp. Very fine mint copy.	 800

 1363    	135 *	 5$ grey Sun Yatsen. Mint copy, minor pencilled 
number on gum.	 400

 1364    	149, 152, 	Fine letter to Sweden franked with 1 c 
	 154 ✉ 	 (2 copies), 3 and 5 cents.	 300
 1365    	246-49 ✉	 Sven Hedin Northwest Scientific Expedition 

set on cover with, as usual, 2 additional stamps 
on the back.	 2.000

 1366    	✉	 Beautiful letter from China 1930 (cut open) 
from Sven Hedin.	 800

 1367    	795-809	 Peonies set in XF used condition with UM 
original gum, no toning. Scarce in this quality. 
15.12 have a natural vertical gum crease.	 300

 1368    	Bl 20 **	 1979 Camelis of Yunnan. UM Souvenir Sheet.	 700
 1369    		 13 different booklets 1980-89 and some minisheets.	 800
 1370    		 Interesting collection 1878-1961 incl 

provinces, Hong Kong and Mongolia, most of 
1950s sets, second printings.	 2.500
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 1371    		 China Philatelic Company. 4 presentation 
folders (stamps glued in): Chrysantemum, 
Ceramic Figurines, Golden Haired Monkey 
and Giant Panda, The Landscape of 
Hwangshan (Yellow Mountains) complete mint 
sets.	 1.500

 1372    		 Collection 1878-1940s incl all 3 small dragons 
and some other good stamps, very mixed 
condition.	 1.000

 1373    		 French Post, postage due stamps with 
overprints A PERCEVOIR in used copies Mi 
10 a, b and 17 a, b. Genuine? Sold as is.	 1.000

 1374    	**	 Album with UM Alpin set 1965, better sets 
1977-85 incl minisheet Opera.	 800

 1375    	Booklets	 Booklets Mi 1656 Dolphins, Mi 1671-75 
Fabels and Mi 2101 New Year.	 300

 1376    	✉	 13 covers to Finland 1946, 1 registered OAT, 
all with different stamp combinations and from 
several different places.	 500

 France	
 1377    	3 ✉	 20 C black on yellowish papper. 2 copies with 

rhomboid canc and GRAY 6 MARS 49 on 
local letter.	 400

 1378    	16 ✉	 80 C, close cut into 1 corner, on fully paid 
letter to New York from PARIS 2 JUIL 58.	 500

 1379    	22 ✉	 40 C in pair, some short perfs, on interesting 
letter to Mauritius from BORDEAUX 2 
MARS 67, on back MAURITIUS AP 4 67.	 400

 1380    	321	 50 Fr Airmail stamp. Nice copy with light postmark.	 300
 1381    		 Collection France and French Colonies 1900s.	 400

 French Colonies	
 1382    	*	 Anjouan. Complete unused set 1892-1900 incl 

overprints for Madagascar.	 800
 1383    		 Benin. Very fine and nicely mounted 

collection, complete used or unused, eg 75 
on 15 C with black overprint signed Brun.	 8.000

 1384    	*	 Canton. Complete collection unused stamps 
1901-19 in very fine quality, some signed, eg 
Brun.	 3.500

 1385    		 China. Very fine and nicely mounted 
collection 1894-1922 with a lot of better 
stamps in very fine quality.	 7.000

 1386    		 Kavala. Complete collection used or unused stamps.	 400

 German States	
 1387    	7 ✉	 Brunswick. 2 Sgr 4-margin copy on very 

fine letter to Bremen with blue canc 
BRAUNSCHWEIG 7 NOV 1861.	 400

 1388    	9 II Δ	 Saxony. 1 Ngr in fine strip of 3 on coverfront 
to Austria, canc with number ”53”.	 300
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German Empire	
 1389    	3, 7	 War Forgeries. 1 d and 2.1/2 d, cancelled.	 300
 1390    	**	 UM stamps in parts of sheets 1940-44, eg 96 

copies of Helgoland (Mi no 750).	 500

 German Areas, Colonies and Post Offices Abroad	
 1391    	51, 65 ✉	 Dünkirschen. 5 and 45 C Merkur head 

on 50 C postalstationary with German 
overprint ”Besetztes Gebiet Nordfrankreich” 
and cancelled GRAVELINES 27.7.40. Cert 
Pickenpack (1979).	 500

 1392    	I-III **	 Generalgouvernment. Unissued UM set 1944 
with lower margins. Cert Jungjohann (1990).	 2.500

 1393    		 Generalgouvernment. Complete collection in 
excellent quality, with a lot of extras. Some in 
pairs and blocks of 4.	 1.200

 1394    		 Old collection in album. Interesting lot but 
somewhat mixed quality.	 800

 Berlin	
 1395    	24-26, 	 Red BERLIN overprints. Incomplete used set 
	 28-34 	 with fine 1 and 2 Marks.	 700

DDR	
 1396    		 Collection DDR 1945-90 incl some Russian 

Zones, mixed used and mint in the beginning 
and a bit mixed condition, looks complete UM 
from 1974.	 1.000

 German Collections	
 1397    		 Used collection 1872-1945 in Schaubek album 

with nice section Eagles in mixed condition, 
from 1875 in very high degree complete incl 
all Zeppelin stamps. The collection is crammed 
with beautiful cancels, sometimes with a bit 
mixed quality. Please inspect.	 7.000

 1398    		 Nice collection up to 1948 in 4 albums.	 3.000
 1399    		 Accumulation in 5 stockbooks, all areas, mixed 

condition incl some better together with 2 
albums DDR, mint to 1959 and UM onwards.	 2.000

 1400    		 Used collection 1873-1990 in 3 KaBe albums 
with well filled collection Reich, BRD and 
DDR. DDR and BRD virtually complete save 
for some minisheets.	 1.800

 1401    		 Accumulation in 2 albums with some better, a 
couple of covers included.	 1.000
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 1402    		 Leaves with States and areas, very mixed-def 
quality.	 1.000

 1403    		 Blocks 5-7 and 9 in UM together with blocks 8 
and 10 with Sonderstempel.	 800

 1404    		 Duplicates in 10 stockbooks and 1 album, 
wide range and a lot of stamps. MUST BE 
COLLECTED.	 800

 1405    	✉	 19 infla covers and 11 Zone covers.	 400

 Great Britain	
 1406    	1	 1 d black. 2 copies with red Maltese Cross.	 300

 1407    	1 ✉	 1 d black AK on envelope, flaps missing, Dec 
11, with red canc and weak ”Southwold Pennypost”.	 600

 1408    		 Comprehensive collection 1840-1990 in 2 
Davo albums with many better stamps, up to 
E VII used, from G V mixed used and mint, a 
bit mixed condition. Please inspect.	 15.000

 1409    		 Mostly UM accumulation Q V-Q EII with 
some better stamps and sets.	 1.500

 1410    		 Collection UM stamps 1977-2002 with face 
value £320+, 147 stamps 1st and 23 stamps 2nd.	 1.000

 1411    		 Q V-Q EII used lot up to 5/- incl some a bit 
better.	 1.000

 1412    		 Box with used collection, stockbook duplicates, 
album with covers mostly sent to Finland and 
face value approx £120.	 400

 1413    		 Channel Islands. 5 stockbooks UM stamps.	 300
 1414    		 Over 100 presentation packs Jersey 1985-2001 

and Australia complete year 1985.	 300

 British Commonwealth	
 1415    	(*)-**	 Canada. Collection British colonies, mostly mint.	 800
 1416    		 Falkland Islands. Collection up to 1970s incl 

BAT and South Georgia.	 2.000
 1417    		 Falkland Islands and Dependencies. Collection 

1882-2012 in 3 albums, complete UM sets 
1952 and 1960.	 2.000

 1418    		 Newfoundland. Very fine collection 1860-
1947, mostly used stamps, some Nova Scotia 
and New Brunswick. Interesting old collection.	 3.500

 1419    	Booklets	 New Zealand. Lot booklets 1980s-modern. 
Face value 1.950.	 2.200

 1420    	**	 New Zealand. Lot UM stamps 1990s-2000s. 
Face value 1.700.	 2.000

 1421    	Booklets	 New Zealand. Collection booklets in 3 albums 
1970s-80s. Face value 1.450.	 1.700

 1422    		 New Zealand. Fine collection used stamps in 2 
albums up to 1990s.	 1.500

 1423    		 New Zealand. 33 stamps with advertisements 
1891-93, 3 from first printing.	 300

 1424    		 North Borneo. Old collection 1886-1947 on 
leaves, many cancelled by order.	 400

 1425    	59 v **	 Singapore. 10 cents Fish in UM pair, left stamp 
with red colour partially omitted.	 400

 1426    		 Singapore. Almost complete, some minisheets 
missing, 1948-90 including definitive sets 
1948-52.	 2.500

 1427    		 2 albums with some old sets, roll-stamps, 
minisheets etc up to ca 1990.	 1.500

 1428    		 Box with a couple of albums and pile of loose 
leaves with a good range of stamps.	 600

 1429    		 Collection 1800s on 4 leaves, modern duplicates.	 500
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 Greece	
 1430    	18-20 ✉	 10 L, 20 L in strip of 3 and 5 L on nice cover 

to Triste 20.2.65. Interesting cover, stamps canc 
”49”, defects when the stamps were torned out, 
on back PATRAS 21 FEB 65.	 600

 1431    		 Very interesting collection 1861-99 with 235 
large Hermes heads and 100 small.	 4.000

 1432    		 Collection 1861-ca 1912 on old leaves, mixed 
quality, some later sets unused.	 1.500

 1433    		 Collection 57 forgeries, large Hermes heads.	 800

 Hungary	
 1434    	**	 Collection mostly UM stamps and minisheets 

1960s-70s, in 3 albums.	 300

 Iran	
 1435    		 Well filled collection 1894-1939 incl many 

better issues, but as always many doubtful items.	 800

 Ireland	
 1436    	*-**	 Mint lot in Visir album incl some better eg 

dollard 2/6 and 5/- UM also 10/- mint.	 800

 Israel	
 1437    	*-**	 Very fine collection mostly UM stamps 1948-

2004 in 4 albums.	 5.000
 1438    	*-**	 Collection mostly UM stamps 1948-2004, 

some with fingerprints.	 4.000
 1439    		 Collection mostly UM 1948-72 in Schaubek 

album with some better stamps.	 1.500
 1440    		 Accumulation with a lot of UM in 13 albums 

incl some better stamps with halftabs. MUST 
BE COLLECTED.	 700

 1441    		 Collection mostly UM stamps 1948-2008, no 
early stamps with tabs.	 400

 1442    		 Box unused duplicates 1948-91.	 300
 1443    	FDC	 Collection FDCs 1948-2010 in 9 albums, a 

few early with tabs. MUST BE COLLECTED.	 1.100
 1444    	FDC	 Collection FDCs 1948-2010 incl War 1967, in 

11 albums. MUST BE COLLECTED.	 1.000

 Italy	
 1445    	2 ✉	 Parma. 10 C in 3 copies (close cut) on fine 

letter to Genova canc PIACENZA 5 OTT 58.	 900

 1446    	3 ✉	 Parma. 15 C in fine copy on letter with line 
canc PARMA 13 DICEMBRE.	 600

 1447    	10-11 ✉	 Sardinia. 5 and 10 C on very fine letter canc 
RIETI 19 NOV 1863. Beautiful item.	 300

 1448    	479-87	 World Cup 1934. Complete used set.	 700
 1449    		 Italian States. Collection used/unused 

stamps with several better, a lot of signatures 
such as Kosack, Thier, Diena, Schlegel and 
others. Just a few reprints. Interesting lot 
240 stamps, as usual mixed quality.	 5.000

 1450    		 Collection used/unused stamps 1861-1968 incl 
Triest and a few colonies.	 2.000

 1451    		 Fiume. Mint and used collection on old pages 
incl some better stamps.	 600

 Japan	
 1452    		 Old collection 1871-1957 in 2 albums with 

many classic stamps in shades, ordinary and 
commemorative stamps, a lot of minisheets. 
Eg New Year 1935 in block of 20 and 
minisheet 1950, The Year of the Tiger.	 8.000

 1453    		 Fine collection used/unused stamps classic-ca 
1940.	 1.500

 1454    		 Stockbook with over 100 interesting matchbox 
labels 1920s-30s, also over 50 Swedish 
matchbox labels and some Japanese stamps.	 400

 Monaco	
 1455    		 Somewhat messy collection in 6 stockbooks 

with some better UM sets incl imperforated, Bl 
1 UM and Bl 4A used. Mostly very fine quality.	 1.500

 1456    	**	 Visir album UM stamps 1981-98 incl a couple 
of Kleinbogen.	 600

 The Netherlands	
 1457    		 Collection 1852-1980 in Norma album with 

a high degree of completion, mixed mint 
and used and slightly mixed condition in the 
beginning.	 4.000

 1458    	402-03 **	Dutch Legion. 100 UM sets in blocks.	 400

1460
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 Poland	
 1459    		 Collection 1860ca 1940 incl a nice used copy 

of Mi 1, from 1918 mixed mint and used, 
sometimes incl good sets and minisheets, and a 
second album duplicates.	 1.500

 Russia	
 1460    	U3 ✉	 30 kopek (long tear in flap). Rare postal 

stationary from St Petersburg to Fredrikshamn 
in Finland 1856.	 500

 1461    	462Y-66Y,	Airmail Anniversary 1934 and Zeppelin 1934 
	 483-87 	 in complete used sets.	 300
 1462    	527 **	 10 kopek San Francisco Flight. Very fine signed 

UM overprint.	 2.000
 1463    		 Extensive collection in 8 Leuchtturm albums 

1857-2010, early part mostly used and in 
mixed condition, USSR mixed mint and used 
until ca 1960, after 1960 UM. Very well filled 
with a lot of expensive stamps, mint stamps 
tend to be rather heavily hinged, no minisheets 
until 1960s, looks complete from 1965.	 6.000

 1464    		 Old collection with many ordinary stamps 
1857-1933 incl a few letters, eg May 1, 1923 
with all overprints.	 3.000

 1465    		 Accumulation 1870-1950s with main value 
in pre war used stamps and post war mint incl 
UM, several better sets, a bit mixed condition. 
Please inspect.	 3.000

 1466    		 Accumulation in 7 stockbooks incl some better 
eg Zeppelins.	 1.200

 1467    		 Mostly used collection 1858-1975 in 3 binders.	 700
 1468    		 Collection/accumulation in 12 stockbooks incl 

some better stamps and sets.	 800
 1469    	**	 UM collection 1970s-90s incl some sheets	 300

 Siam	
 1470    		 Old collection up to 1914 on 4 album leaves.	 500

 Switzerland	
 1471    	128 KG	 1915 Pro Juventute. 5 c tête-bêche-pair 

cancelled BERN 10.XII.15. Cert Marchand 
(1985).	 1.000
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 1472    		 Collections on leaves, eg Pro Juventute and Pro 
Patria, both used and UM.	 1.000

 USA	
 1473    		 Accumulation in box. 1 album mostly used 

early issues incl several 1869 issues up to 15 
C, as usual in very mixed condition, box with 
letters and cards and 2 albums mint stamps 
1960s-90s.	 1.000

 1474    	**	 Collection nicely mounted UM stamps 1936-86.	 500

 Yugoslavia	
 1475    		 10 stockbooks, incl Croatia and areas, with 

some better stamps and sets, much is UM.	 1.000

 1476    		 Collection letters, eg FDC 25.V.33 and album 
duplicates.	 800

 Collections Europe	
 1477    		 Collection eastern central Europe 

1870s-1930s, mixed mint and used in the 
beginning, after 1900 mostly mint with a 
high degree of completion, condition is rather 
mixed in the earlier part, later very fine, 
included is many items with high catalog 
values. Please inspect.	 10.000

 1478    		 13 albums stamps, FDCs etc. MUST BE 
COLLECTED.	 1.500
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 1479    		 Eastern Europé duplication in 24 stockbooks 
with some better in between. MUST BE 
COLLECTED.	 1.200

 1480    		 Album duplicates Great Britain, Switzerland 
and France, eg 5 Fr Napoleon (3 copies, 
somewhat def ).	 1.000

 1481    		 2 boxes duplicates Scandinavia, Switzerland 
and Portugal.	 1.000

 1482    		 Austria, Czechoslovakia and Poland in 13 
stockbooks, wit a lot of stamps incl some 
better, eg BIE set UM. MUST BE COLLECTED.	 800

 1483    		 Album duplicates Yugoslavia and Portugal, 
also classic stamps.	 500

 1484    		 10 Leuchtturm albums collections 
Poland,Czechoslovakia and Spain incl some 
used and UM stamps. MUST BE COLLECTED.	 500

 1485    	✉	 Cover lot 1890-1940s, about 50 items incl 
interesting Estonia (2 items), Poland and a 
Swedish postcard Hallandsbanken 1902.	 500

 Collections Whole World		
 1486    		 French album 1891, some loose leaves, well 

filled with many classic stamps, but many def-
poor quality.	 4.000

 1487    	**	 3 thick albums booklets and minisheets, 
mostly 1980s.	 2.000

 1488    		 16 stockbooks and albums, large part Western 
Europé incl some better France, Belgium and 
Spain. MUST BE COLLECTED.	 2.000

 1489    		 13 stockbooks and 6 binders with very mixed 
content incl some better stamps and sets, ie 
modern Montserrat collection, about 250 
sheets/minisheets and more. MUST BE 
COLLECTED.	 2.000

 1490    		 26 small albums, collections/accumulations, 
each one with 1 country incl some better 
stamps, ie 1 album Swedish Circle Type.	 1.800

 1491    		 5 albums used/unused stamps, eg Basutoland 
and other British colonies, together with 2 
albums Faroe Islands and Åland.	 1.500

 1492    		 Big box with 6 stockbooks and 4 binders incl 
incomplete collection UPU 1949, Ghana, 
Hong Kong 1997-2001, big bundle full sheets 
Vietnam and more. MUST BE COLLECTED.	 1.200

 1493    	**	 Antarctic collection UM stamps from 
Australian, British and French Antarctic, 
collected up to 2012 in 2 very fine Davo Labums.	 1.000

 1494    		 UPU gift books 1960s incl some better, 
ie Korea Mi 371-74 (blued), Taiwan and 
Thailand Mi 485-504 UM.	 1.000

 1495    		 Thick HaWe album with thousands of stamps 
up to 1950s incl some China and other useful 
stamps, slightly mixed condition. Please inspect.	 1.000

 1496    		 Collection South America in 2 Scott albums 
up to 1950s, sparsly filled but some better 
Argentina, also book ”Sellos Postales Argentinos”.	 1.000

 1497    		 5 stockbooks and 2 small boxes 
with remainders incl some better Br 
Commonwealth, butterflies in 2 stockbooks 
and some years sets Denmark and Finland 1980s.	 1.000

 1498    		 Old collection on loose Schwaneberger leaves 
with stamps from Hawaii, Persia, French 
colonies, Portoguise colonies and Dutch colonies	1.000

 1499    		 Album mostly stamps from the 1800s, many 
stamps but mixed quality.	 1.000

 1500    		 Big pile of album leaves with very mixed 
content 1860s-1950s incl some interesting 
material, but in very mixed condition.	 1.000

 1501    		 10 stockbooks Asia incl Turky, Iran, Tannu 
Touva, and album Hong Kong 2001-03. 
MUST BE COLLECTED.	 1.000

 1502    		 Removal box albums and binders, 
mostly Germany and Austria. MUST BE 
COLLECTED.	 1.000

 1503    		 Box collections Egypt, Australia and England 
with 1 d black (3 margins) in Visir albums, 
duplicates in small boxes, plating of 1 d reds 
and more.	 800

 1504    		 6 binders with a variety of countries up to 1950s.	 800
 1505    		 Collection on flimsy pages in 3 binders, with 

some better.	 600
 1506    		 Duplicates in boxes, UN and US year sets 

1970s, Kabe albums collections UK and 
Canada incl a fine used ”bluenoose”. MUST 
BE COLLECTED.	 600

 1507    		 2 albums with residue collections Germany, 
box German stamps and def Schaubek album 
1890 All World.	 500

 1508    		 Scott album and a binder South America with 
a range of stamps, ie Chile and Uruguay.	 500

 1509    		 Schaubek album 1936 with a good range of stamps.	 500
 1510    		 Covers mostly 1920-s40s incl 3 Chinese items, 

1 crash cover Vordingborg 1939 and some 
other interesting items, mixed quality, also 
some stamps and an old album glued stamps.	 500

 1511    		 Box with stamps and letters, eg China 1980s.	 500
 1512    		 Box with UM stamps and FDCs, mostly 

Baltic States.	 500
 1513    		 Box with loose leaves from collections, picked from.	 500
 1514    		 Box with FDCs and stamps, eg Iceland, New 

Zealand and UN 1970.	 500
 1515    		 Large box with collections, FDCs UN, letters 

etc. MUST BE COLLECTED.	 500
 1516    	**	 Album mostly thematic stamps.	 400
 1517    		 Box mixed content from a large consignment 

incl Visir album Sweden, some Swedish face 
value (1960s-70s), pile of worldwide covers 
and cards and more.	 400

 1518    		 Visir album with a lot of USSR 1960s and 
some other countries and box duplicates.	 300

 1519    		 15 WWF albums 1983-96. MUST BE 
COLLECTED.	 300

 1520    	✉	 Lot covers in album with some interesting 
items, ie Norway Amundsen postcard with 
Polhavet cancel and Sweden Tajo River crashpost.	 500

 1521    	✉	 Covers and cards incl some censor and Feldpost.	 400
  	

Thematics		
 1522    		 Slania. 2 albums with UM stamps engraved by 

Slania, 2 books by Bernadotte and album with 
Slania stamps.	 800

 1523    		 Sports. Collection used, mint but mostly 
UM 1896-1961 in 8 albums, 1962-63 not 
mounted. Includes a lot of better stamps 
and sets such as China Radio Gymnastics 
1952 first printing and minisheet 
Tabletennis 1961.	 10.000
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 Årssatser och årsböcker	
 Endast skriftliga bud	
 1524    		 2 oöppnade serier häftesårssatser 1984-2003, 

inkl 14 rabatthäften. Nom 14.200.	 4.700
 1525    		 Serie oöppnade häftesårssatser 1984-2014 

samt 2016, inkl 7 rabatthäften. Nom 13.500.	 4.300
 1526    		 Serier oöppnade årssatser 1977-98 samt 1981-

93 och serier oöppnade häftesårssatser 1981-
98 samt 1984-93 inkl totalt 17 rabatthäften. 
Nom 12.800.	 4.300

 1527    		 Serie oöppnade (72 öppnad) årssatser 1970-
2016. Nom 13.500.	 4.000

 1528    		 Serie oöppnade (73 öppnad) årssatser 1970-
2003 samt oöppnad serie (78 öppnad) 1977-
2003. Nom 11.800.	 3.300

 1529    		 Serie årsböcker 1987/88-2015, extra 1989/90-
91/92 samt 4 oöppnade årssatser 1983-88. 
Nom 11.700.	 3.200

 1530    		 7 öppnade årssatser 1967-71, 3 serier delvis 
öppnade 1927-88, 2 serie 1989-2000 samt 
häftesårssats 2000. Nom 12.000.	 3.000

 1531    		 Parti mest oöppnade årssatser (1970-84, 
1989-92, 2002), några presentsatser samt serie 
oöppnade häftesårssatser 1982-85 och 1989-
2002 inkl 6 rabatthäften. Nom 10.500.	 3.000

 1532    		 Serie delvis öppnade årssatser 1975-2003, 
2005, 2007-11; årsbok 2006 mm. Nom 9.600.	 2.700

 1533    		 Parti delvis öppnade årssatser 1975-95 med 
nom 2.300, 14 oöppnade häftesårssatser 
(som innehåller 11 rabatthäften) med nom 
3.400, årsbok 1991/92, presentsatser och 
häften. Nom totalt 7.500 samt dessutom 3 
rabatthäften inom Norden.	 2.500

 1534    		 Årsböcker 1988/89-91/92, serie delvis 
öppnade årssatser 1970-93 plus 7 dubbletter, 
serie delvis öppnade häftesårssatser 1981-93 
plus 3 dubbletter (11 rabatthäften ingår). 
Nom 7.800.	 2.300

 1535    		 Häftesårssatser inkl 8 rabatthäften 1981-86, 
89-99, 2000 (2) och 2002. Nom 6.000.	 2.100

 1536    		 Serie delvis öppnade årssatser 1970-2004 samt 
extra 1984 och 1986. Nom 6.800.	 1.700

 1537    		 2 årsböcker 1990/91, parti mest oöppnade 
årssatser 1977-92, 6 oöppnade häftesårssatser 
1982-91 , inkl 5 rabatthäften samt några 
presentsatser. Nom 5.500.	 1.600

 1538    		 Parti oöppnade (73 öppnad) årssatser 1973-88 
och 9 oöppnade häftesårssatser 1981-88, inkl 
8 rabatthäften. Nom 3.200.	 1.200

 1539    		 Serie oöppnade årssatser 1976-99. Nom 4.300.	 1.100
 1540    		 Parti oöppnade årssatser 1973-92 och 7 

oöppnade häftesårssatser 1982-86 inkl 7 
rabatthäften. Nom 2.400.	 1.000

 1541    		 Serie mest oöppnade årssatser 1970-86 och 
8 oöppnade häftesårssatser 1981-86 inkl 8 
rabatthäften. Nom 2.200.	 900

 1542    		 Parti mest oöppnade årssatser 1969-82 samt 
4 oöppnade häftesårssatser 1981-82 inkl 4 
rabatthäften. Nom 2.200.	 600

 Nominalvara 
 Endast skriftliga bud		
 1543    		 73 rabatthäften varav 6 inom Sverige.	 5.800
 1544    		 50 rabatthäften inom Norden.	 4.000
 1545    		 50 rabatthäften inom Norden.	 4.000
 1546    		 50 rabatthäften inom Norden.	 4.000
 1547    		 42 rabatthäften och 126 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.800

 1548    		 41 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 156 
rabattfrimärken varav 36 inom Sverige.	 3.800

 1549    		 40 rabatthäften inom Norden.	 3.200
 1550    		 37 rabatthäften inom Norden.	 3.000
 1551    		 32 rabatthäften varav 3 inom Sverige och 127 

rabattfrimärken varav 37 inom Sverige.	 3.000
 1552    		 33 rabatthäften inom Norden.	 2.600
 1553    		 26 rabatthäften varav 8 inom Sverige och 24 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.100
 1554    		 18 rabatthäften och 108 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.900
 1555    		 22 rabatthäften inom Norden.	 1.800
 1556    		 22 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 1.700
 1557    		 19 rabatthäften inom Norden.	 1.500
 1558    		 11 rabatthäften och 136 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.400
 1559    		 16 rabatthäften varav 5 inom Sverige.	 1.200
 1560    		 10 rabatthäften och 104 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.200
 1561    		 12 rabatthäften varav 6 inom Sverige och 40 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.000
 1562    		 15 rabatthäften inom Sverige.	 1.000
 1563    		 7 rabatthäften och 100 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 950
 1564    		 12 rabatthäften inom Sverige.	 850
 1565    		 10 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 750
 1566    		 8 rabatthäften och 25 rabattfrimärken, alla 

inom Sverige.	 650
 1567    		 13 rabatthäften inom Norden samt dessutom 

häften och lösa märken med nom 7.800 (allt 
räknat) enl inlämnare.	 3.000

 1568    		 16 rabatthäften inom Sverige samt dessutom 
valörhäften mm med nom 900 och parti 
automathäften.	 1.300

 1569    		 11 rabatthäften och 16 rabattfrimärken, alla 
inom Norden samt dessutom lösa märken med 
nom 1.300.	 1.200

 1570    		 10 rabatthäften varav 3 inom Sverige samt 
dessutom häften med valörer 5:00-50:00 med 
nom 700.	 1.000

 1571    		 8 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
häften och lösa märken (inkl 5 rullar 1:50) 
med nom 1.100.	 900

 1572    		 8 rabatthäften varav 2 inom Sverige samt 
dessutom valörhäften och lösa märken med 
nom 1.100.	 850

 1573    		 7 rabatthäften varav 1 inom Sverige samt 
dessutom valörhäften med nom 700.	 700

 1574    		 500 märken ”Företagspost” i rullar.	 2.000
 1575    		 100 märken ”Företagspost” i rulle.	 400
 1576    		 1.588 självhäftande märken ”Brev” i häften, 

varav många med markeringar.	 4.500
 1577    		 1.210 märken ”Brev”.	 3.300
 1578    		 649 märken ”Brev/7:00” och 236 ex ”Julpost/

B-post/6:00”.	 2.400
 1579    		 598 märken ”Brev/7:00”.	 1.700
 1580    		 538 märken ”Brev/7:00”.	 1.500
 1581    		 495 märken ”Brev/7:00”.	 1.400
 1582    		 468 självhäftande märken ”Brev”.	 1.300
 1583    		 384 märken ”Brev/7.00” och 111 ex ”Julpost/

B-post/6:00”.	 1.300
 1584    		 540 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 1.300
 1585    		 520 självhäftande märken ”Julpost/B-post” i 

häften.	 1.200
 1586    		 418 självhäftande märken ”Brev”.	 1.100
 1587    		 362 märken ”Brev/7:00”.	 1.000
 1588    		 184 märken ”Brev” och 214 ex ”Julpost/B-

post/6:00”.	 1.000
 1589    		 408 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 1.000
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 1590    		 354 märken ”Julpost/B-post”.	 850
 1591    		 354 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 850
 1592    		 347 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 800
 1593    		 221 märken ”Brev”, 30 ex ”Julpost”, 147 

rabattfrimärken varav 4 inom Sverige samt 
dessutom häften och lösa märken med nom 
5.000 (allt räknat) enl inlämnare.	 2.500

 1594    		 150 märken ”Brev/7:00”, 102 ex 
”Julpost/6:00” samt dessutom häften med 
nom 4.000.	 1.700

 1595    		 78 märken ”Brev/7:00”, 77 ex ”Julpost/B-
post/6:00” samt dessutom häften och lösa 
märken med nom 3.900.	 1.300

 1596    		 46 märken ”Brev/7:00”, 54 ex ”B-post/6:00” 
och märken med valör i hela kronor 5:00-
50:00. Nom totalt 1.800 samt dessutom 20 
rabattfrimärken inom Sverige.	 800

 1597    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.700.	 2.300

 1598    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 
Nom 5.200.	 2.100

 1599    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.200.	 2.000

 1600    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.000.	 2.000

 1601    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 4.600.	 1.800

 1602    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
samt ett fåtal Postens samlarblad 2003-04. 
Nom 4.400.	 1.700

 1603    		 Parti häften/block/lösa märken 2000-05, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 2193-
2517), inkl mängder med märken ”Brev/7:00/
Julpost/6.00”. Nom enl inlämnare 27.000.	 8.700

 1604    		 Parti häften/block/lösa märken 1996-2000, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 1950-
2192), inkl märken ”Brev/7:00/Julpost/6.00”. 
Nom enl inlämnare 21.000.	 6.200

 1605    		 Parti häften/block/lösa märken 1991-96, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 1691-
1949) Nom enl inlämnare 23.000.	 4.600

 1606    		 Parti häften/block/lösa märken 2005-16, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 2518 
och högre), inkl väldigt många ”Brev/Julpost/
B-post”. Nom enl inlämnare 10.000.	 4.000

 1607    		 Postens samlarblad ca 1991-2016 inkl många 
”Brev/Julpost” etc. Nom 11.500.	 4.000

 1608    		 Omfattande samling häften i 6 album, H 278-
H 444, merparten med markeringar. Nom 
13.500.	 3.500

 1609    		 Samling 1970-2010 i 3 Davoalbum inkl 
många ”Brev/Julpost” etc, 9 oöppnade års- och 
häftesårssatser 1984-90 inkl 4 rabatthäften 
samt dessutom 2 rabatthäften inom Norden 
mm. Nom 11.500.	 3.500

 1610    		 Samling häften 1969-2011 i 2 Davoalbum 
inkl många ”Brev/Julpost” etc samt dessutom 
5 rabatthäften inom Norden. Nom 10.500.	 3.200

 1611    		 Parti häften med nom 10.000, ett flertal med 
markeringar, samt parti häften (lågvalörer) och 
automathäften.	 3.000

 1612    		 Samling 1977-2014, inkl stor del ”Brev/
Julpost” etc i 4 KaBe-album. Nom 11.500.	 3.000

 1613    		 Häften med nom 2.000, presentsatser med 
nom 2.100 samt 4 album lösa märken, många 
strip och block, med nom 9.100. Nom totalt 
13.200.	 2.800

 1614    		 Samling 1974-2009 i 4 Leuchtturmalbum inkl 
många ”Brev/Julpost” etc. Nom 8.500.	 2.500

 1615    		 Parti häften/block/lösa märken 1987-91, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 1484-
1690) Nom enl inlämnare 11.000 (allt räknat).	 2.200

 1616    		 Samling häften/häftesblock 1966-2004 inkl 
många ”Brev/Julpost” etc i 2 KaBe-album. 
Nom 6.800.	 2.000

 1617    		 PFA-abonnemang ca 2008-17 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 5.300.	 2.000

 1618    		 Parti häften/block/lösa märken 1940-tal-1983, 
sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 337-
1262). Nom enl inlämnare 12.000 (allt inkl 
lågvalörer räknat). Dessutom medföljer liten 
låda automathäften.	 2.000

 1619    		 Häften i 2 album, mest H 234-H 444, flertalet 
med markeringar. Nom 7.000.	 1.800

 1620    		 Parti häften med nom 7.200 samt dessutom 
äldre häften och automathäften.	 1.800

 1621    		 Samling ca 1960-2007 i 2 Safe Dual-album, 
inkl många ”Brev/Julpost” etc. Nom (1980-
2007) 7.000.	 1.800

 1622    		 Häften (med nom 4.400), årsböcker 1987/88-
90/91, presentsatser och lösa märken. Nom 
totalt 8.700.	 1.800

 1623    		 Häften (med nom 6.300) samt block/års- och 
presentsatser. Nom totalt 7.100.	 1.700

 1624    		 Häften och lösa märken i 4 album. Nom 6.500.	 1.500
 1625    		 Lösa märken i 5 inst album med nom 4.900 

samt dessutom 128 rabattfrimärken inom Norden.	1.500
 1626    		 Samling 1979-95 inkl 130 rabattfrimärken 

inom Norden. Nom ca 4.400.	 1.500
 1627    		 Parti Postens samlarblad ca 1992-2013 inkl 

många ”Brev” etc. Nom 4.200.	 1.400
 1628    		 Parti häften/block/lösa märken 1983-87, 

sorterat i perg påsar på Facitnummer (F 1263-
1483). Nom enl inlämnare 7.400 (allt räknat).	 1.300

 1629    		 Parti årssatser 1973-90 och lösa märken 
på blad. Nom 4.700 samt dessutom 104 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.300

 1630    		 4 årsböcker 87/88-90/91, 8 oöppnade 
häftesårssatser 1984-92 inkl 5 rabatthäften, 
häften (med nom 2.200) samt delvis öppnade 
årssatser, presentsatser och lösa märken. Nom 
5.900.	 1.300

 1631    		 Häften och block med valörer 5:50-14:00 med 
nom 2.400 samt dessutom rullar med valörer 
0:50-2:80 med nom 2.200. Nom totalt 4.600.	 1.300

 1632    		 Användbar lot häften och lösa märken mm 
inkl valörer 5:00-50:00. Nom 4.300.	 1.200

 1633    		 Häften och lösa märken i 4 album inkl en del 
”Brev/Julpost” etc. Nom 5.300.	 1.200

 1634    		 Lösa märken, mest i strip. Nom 7.000.	 1.200
 1635    		 Lösa märken, i strip och block, i 3 album. 

Nom 5.500.	 1.100
 1636    		 Häften, mest 1960-70-tal. Nom 5.300.	 1.000
 1637    		 Lösa märken i bl a perg kuvert sorterade på 

Facitnummer. Nom 4.900.	 1.000
 1638    		 Häften. Nom 3.600.	 900
 1639    		 Lösa märken och häften samt 6 oöppnade års-/

häftesårssatser 1983-90 inkl 3 rabatthäften. 
Nom 3.400.	 900

 1640    		 Postens samlarblad ca 2004-06 inkl många 
”Brev/Julpost/B-post”. Nom 2.400.	 850

 1641    		 Samlingar 1980-90-tal i album, block, 
presentsatser och lösa märken. Nom 4.000.	 800

 1642    		 4 rullar vardera av valörerna 1:60, 2:50 och 
4:00. Nom 3.240.	 700

 1643    		 Häften med nom 1.500 samt presentsatser/
lösa märken med nom 400.	 500

 1644    		 Lösa märken i bl a 4 album. Nom 2.500.	 500
 1645    		 3 rabatthäften och 33 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt dessutom serie öppnade 
årssatser 1973-88 mm med nom 1.700. Allt 
nikotinpåverkat.	 400
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ex 1239 ex 1242

ex 1276 ex 1277
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480 560 612 964 1022
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